

'Burnumuzu açıkta bırakmayalım'

Biyoteknoloji alanında çalışmalarıyla bilinen virolog Semih Tareen, koronavirüsün ilk enfeksiyonu burunda yaptığını söyledi ve 'Maskeyi doğru takalım' dedi

AĞIZ ve burundan çıkan damlacıkların koronavirüsün yayılmasındaki en büyük etken olduğunu belirten Tareen, hasta olan ve olmayan herkesin maske takmasının virüsün yayılımını azaltacağını söyledi. Tareen, özellikle kapalı ortamlardaki riskin bilincinde olmanın önemini vurguladı.

» **ÖZLEM KONUR USTA'nın söyleşi 4'te**

Türkiye ve Mısır barışı Atlantik ekseninde olamaz



Dr. Mehmet Perinçek ve Av. Onur Sinan Güzaltan, Mısır'ın eski Dışişleri Bakan Yardımcısı A. Hassan'ın Sirte ve Cufra'ya ABD ve AB kuvvetlerinin yerleştirilmesi önerisini değerlendirdi



TÜRKİYE ve Mısır ilişkilerinin düzelmesinin önemine dikkat çeken Perinçek ve Güzaltan, bunun doğru stratejilerle yapılması gerektiğini söyledi. Perinçek, "Öneri çok tehlikeli. Türkiye ile Mısır barışmalı ama bu bir Atlantik barışı değil Avrasya barışı olmalı" dedi. Güzaltan da, "ABD'nin dahil olduğu görüşme süreci ne Türkiye ne de Mısır'ın lehinedir" diye konuştu. **9'da**

VATAN
EMEK
NAMUS

Aydınlık

KURULUŞ: 1921

20 AĞUSTOS 2020, PERŞEMBE

2.5 TL



Rauf Denktaş'ın danışmanı **Sabahattin İsmail** Aydınlik'a konuştu

GÜL'ÜN TÜRKİYE'YE TAZMİNAT KAZIĞI

Kapalı Maraş konusunda sorularımızı yanıtlayan İsmail, 'Dönemin KKTC Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat ile dönemin Türkiye Dışişleri Bakanı Abdullah Gül, AIHM'nin talebini kabul edip Taşınmaz Mal Komisyonu'nun kurulmasına neden oldu. Türkiye'yi Rumlara 500 milyon sterlin tazminat ödemeye mecbur bıraktılar' dedi

'Daha önce Maraş'ı verdiler'

TÜRKİYE ve KKTC'nin, Kapalı Maraş'ın açılması için hazırlıklarını sürdürmesi, Güney Kıbrıs'ta korkuya yol açtı. 46 yıldır kapalı olan Maraş'ın değerli bir turizm bölgesi olduğuna dikkat çeken İsmail, açılmasının ekonomik olarak KKTC'ye büyük katkı sağlayacağını söyledi. İsmail, Annan Planı'nda ve Crans Montana görüşmelerinde Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı tarafından sunulan haritada Maraş'ın Rumlara verilmesinin önerildiğini hatırlattı.

'İşgalci, savaş suçlusı olduk'

RAUF Denktaş'ın itirazlarına rağmen Gül ve Talat'ın AIHM'nin talebini kabul ettiğini ve Taşınmaz Mal Komisyonu'nun kurulduğunu söyleyen İsmail, "Tazminatın yanında Türkiye'yi haksız, savaş suçlusı, işgalci; Rumları haklı ve mağdur durumuna soktular" dedi. İsmail, bu durumun sürmesi halinde Türkiye'nin Rumlara 50 milyar dolardan fazla para ödemek durumunda kalacağını ifade etti. » **OLCAY KABAKTEPE'nin haberi 8'de**

MARAŞ, KKTC'NİN EGEMENLİK SORUNUDUR



GÜL TARTIŞMASI DEVAM EDİYOR
HABERİ 10'da

DOĞU PERİNÇEK:
CHP Biden'a yanıtı kurultayda verdi

VATAN Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, ABD Başkan Adayı Joe Biden'ın "Erdogan'a karşı muhalefeti örgütlemeliyiz" sözlerini değerlendirdi. Perinçek, "CHP yönetimi Biden'a yanıtı kurultayında, 'Kürt sorunu silahla çözülmez, Mecliste çözülür' sözleriyle verdi. ABD'ye 'Ben senin emrindeyim' dedi" diye konuştu. **10'da**

Yıldırım-6 başladı

İÇİŞLERİ Bakanlığı tarafından Bingöl'de Yıldırım-6 Karacehennem operasyonu başlatıldı. 700 personelin görev aldığı operasyonda hedef, terör örgütünü yurtiçinde tamamen ortadan kaldırmak. **9'da**

AFRICA ARAŞTIRMACISI KAAAN DEVECİOĞLU MALİ'DEKİ DARBİYİ DEĞERLENDİRDİ:

Yolsuzluk ve kötü yönetim



DEVECİOĞLU'na göre ülkede yaşanan yolsuzluklar ve kötü ekonomik koşullar halkı içinden çıkılmaz bir noktaya getirdi. Fransa'nın ucuz hammadde temini için Afrika ülkelerine önem verdiğini belirten ve Mali'nin Fransa için vazgeçilmez olduğunu kaydeden Devecioğlu, Mali'deki darbeden komşu ülkelerin de etkileneceğini belirtti. » **ELİF İLHAMOĞLU'nun haberi 14'te**

Maddenin değişimi, pratiğin teorisi

İBRAHİM KALIN'in "Artık kendi hikâyemizi yazma zamanı" sözleri üzerine Teori Yazı Kurulu'ndaki tartışmaları aktarıyoruz: "Tarihi mi, yoksa bugünü mü tartışacağız?" sorusunun temeline, "Bugün mücadelede var mısin, yok musun" yatmakta. Çünkü ABD emperyalizmine karşı mücadeleyi hedefleyen yaklaşım, milli güçleri en geniş cephede birleştirmeye çalışır. **2'de**

İşte bizim yakın tarih destanlarımız!

MİRAÇ DEMİRBAŞ yazdı **2'de**



'Cuma sürpriz var'

Ankara'daki Kalyon Güneş Teknolojileri Fabrikası'nın açılış töreninde konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 'Cuma günü vereceğimiz müjde ile Türkiye'de yeni bir dönem açılacak' dedi

ERDOĞAN, Türkiye'nin yatırımlarda özel sektörü ve kamu kurumlarıyla özgün bir yol izlediğini söyledi. "Bir asr önce Sevr'i nasıl yırtıp atmışsak bugün de Doğu Akdeniz'de dayatılmaya çalışılan Sevr'e izin vermeyeceğiz" diyen Erdoğan, Doğu Akdeniz'den Libya'ya kadar farklı cephelerde bir istikbal mücadelesi verdiğimiz ifade etti. **8'de**

Cahit Tanyol'a saygıyla

BÜTÜN bu çalışmalarında olguları ısrarla Doğu-Batı sorunu ekseninde irdeleyen Tanyol'un düşünsel katkısı hiçbir zaman eskimeyecektir elbette. Çünkü tıpkı Hegel ve Marx gibi, sanatı toplumsal dönüşümün mayası olarak gören yaklaşımını hiç terk etmemiştir. » **SEYYİT NEZİR'in yazısı 13'te**



BATI TRAKYA TÜRKLERİ TAZMİNAT KAZANABİLİR

SAYFA 10'da

TECAVÜZ ZANLISI MUSA O. TUTUKLANDI

SAYFA 11'de

PTT'de taşeron vahşeti

ZAYIFLATILAN PTT'nin posta ve kargo işlerini bölgelere ayırarak taşeronlara verdiler. Artık aynı işi yapan personelin ücretleri de hakları da farklı. Salgın döneminde işçi çıkarma yasaklandı. Fakat yasak dinlemeyen İzmir PTT'de 16 kişi işten atıldı.

MEHMET AKKAYA'nın yazısı 5'te

Okur hattı
0530 163 08 70

10 Sayfa
İSMET ÖZÇELİK
Korona vurguncuları!

11 Sayfa
GAFFAR YAKINCA
Kafayı kaybetmek yüreği kaybetmek



'BİZİM HİKAYEMİZ' Mİ DEDİNİZ?

İşte bizim yakın tarih destanlarımız!

Amerikan FETÖ'sünün 15 Temmuz darbesinden sonraki yıllar içinde Türkiye'nin Amerikan 'Kara Ordusu' PKK'yı hendeklere gömdüğü Hendek muharebesindeki ezici başarısı, Fırat Kalkanı Harekâtı, Zeytin Dalı, Barış Pınarı zaferi ve halen devam etmekte olan Libya harekâtı ile Türkiye'nin şu an devam etmekte olan Doğu Akdeniz'deki hava destekli Mavi Vatan Savunması da büyük başarılarımız olarak kaydedilmiştir

MİRAC DEMİRBAŞ / Siyaset Bilimci-Yazar

12 AGUSTOS tarihli Aydınlik'taki köşe yazısında Sayın Mustafa İlker Yücel, Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın'ın "Hikayemizin özünde milli mücadele direnişi var. Türk milleti büyük bir hikaye yazdı. bugün de bu ruhu tekrar kuşanmak zorundayız" şeklindeki sözlerini olumlu bir değerlendirme ile gündeme getirerek –ki ben de aynen katılıyorum– "Hikayemizi kim yazacak" diye sormaktadır!

Küçük bir katkı olsun diye ben de Türkiye Türklüğünün son yüzyıl öncesinden bugüne kadar ki ilk akla gelen başarı hikayelerinin şöyle kabaca bir dökümünü yapmaya koyuldum:

1-) Bu millet imparatorluk çapındaki son devleti olan Osmanlı İmparatorluğu üç kıta üzerindeki topraklarını birer birer kaybedip çökerken ve art arda aldığı ağır mağlubiyetlerle tarih sahnesinden çekilirken bağrından İttihatçı denilen kahraman evlatlar çıkarmış ve Osmanlı'nın o zayıf ve perişan son demlelerinde dahi bu Türkçü/vatansever evlatlarının üstün gayret ve inisiyatifı sayesinde, İngiliz ve Fransız ağırlıklı topyekün Avrupa ve Okyanusya ordularını Gelibolu'da yenerek Türk tarihinin en büyük zaferini kazanmış, akabinde büyük bir İngiliz ordusunu Kut'ul Amare'de mağlup ederek 30 bin İngiliz askerini esir almış ve Azerbaycan'a da muharip ordu sevk ederek bu kadim Türk yurdunu Rus ve Ermeni işgalinden kurtararak dünyanın nefesi-

dusu kurmuştur.

7-) Bu millet Atatürk'ün liderliğinde Türkiye Cumhuriyeti, Papaların baskı ve inisiyatifıyla yasaklanmış ve imha edilmiş olan, Roma Avrupası ile eski Yunan ve Rus devletleri ve onların din adamları ile yalan tarih yazarları tarafından üzeri kapatılarak yok sayılan Türk Tarihi'ni iki uluslararası Türk Tarih Kongresi ile gün ışığına çıkarmış ve çok kısa bir zamanda dünyanın bütün büyük uygarlıklarının Türklerin eseri olduğunu yerli ve yabancı tarih ve arkeoloji otoritelerinin bildirimleri ve müzakereleriyle ispat etmiş, bu gerçeği dünya tarih bilimi çevrelerine kabul ettirmiş ve batı siyasetinin doruklarında büyük şaşkınlık yaratmıştır!

8-) Hatay'ın Fransa'dan geri alınması hedefimiz ile boğazlarda egemenlik meselesinin tek bir kurşun atmadan diplomasi yoluyla halledilerek Hatay'ı Fransa'dan geri almayı başarması ve İstanbul ve Çanakkale boğazlarıyla Marmara deniz güzergahı üzerindeki egemenliğin Türkiye'ye devredilmesini dünyaya kabul ettirebilmesi Türkiye'nin dünya çapında uluslararası siyaset ve diplomasi zaferleridir!

9-) Türkiye 1950'li yıllarda Kore'nin maruz kaldığı saldırı üzerine Kore'nin BM ordusuyla savunulması çağrısına olumlu cevap vererek Kore savaşına bir tugay asker göndererek Birleşmiş Milletler (BM) savunmasına katılmış ve Kunuri muharebesinin en kritik bir safhasında dünyanın nefesini kesen bir savunma hücumu ile BM ordusunu imha edilmekten kurtarmış ve savaşın kaderini deği-

Amerikan "Kara Ordusu" PKK'yı hendeklere gömdüğü Hendek muharebesindeki ezici başarısı, Fırat Kalkanı Harekâtı, Zeytin Dalı, Barış Pınarı zaferi ve halen devam etmekte olan Libya harekâtı ile Türkiye'nin şu an devam etmekte olan Doğu Akdeniz'deki hava destekli Mavi Vatan Savunması da büyük başarılarımız olarak kaydedilmiştir.

14-) Doğu Perinçek'in ve liderliğindeki Tatl Paşa Komitesi'nin Ermenilerin Türkiye'yi hedef alan katliam ıftıralarına karşı verdiği takdire şayan mücadelesi nedeniyle yurt dışında yargılanmaları sonucunda bu Ermeni İftıraları'na karşı İsviçre ve Avrupa mahkemeleri huzurunda verilen şahane savunma mücadelesi ile çıkarılan Türkiye yararına mahkeme kararları büyük bir başarı hikayemiz ve göğsümüzü kabartan bir uluslararası hukuk destanımızdır!

15-) Bir de şu çok yeni ve güncel bir başarı hikayemiz vardır ki bunu da burada zikrederek bunu başarılarının hakkını teslim etmemiz gerekiyor. O da son zamanlarda dün-



yanın dikkatini çeken silahlı/ silahsız ve "İnsansız Hava Araçları"mız harika İHA'larımız ve SİHA'larımızdır ve onların Irak'ta, Suriye'de ve Libya'daki düşman terör hedefleri respit ve imhasındaki dünyayı şaşırtan üstün başarılarıdır!

100 YILDIR YAZILIYOR!

İşte bizim başarı hikayelerimiz, daha doğrusu bizim yakın zaman destanlarımızdan bir demet! Yeni nesillere aktarmamız gereken başarı hikayelerimizin ilk aklıma gelenleri! Tabii ki siz buna merhum Cumhurbaşkanları Süleyman Demirel hükümetleri döneminde onu "Barajlar Kralı" yapan kalkınma ve gelişme hikayemizi, efsane Köy Enstitülerimizi ve henüz tamamlanmış olmasa da; halihazırda S400 hava savunma sisteminin Rusya'dan tedarik edilerek milli savunmada, artık dost olmadığı çok belli olup Türkiye ile vekalet savaşçı pozisyonunda mevzilenmiş olan Amerika'ya ve NATO'ya muhtaçlık durumundan kurtulma yoluna girme politikamızı

zı da ekleyebilirsiniz!

Sayın Kalın'ın "Artık kendi hikayelerimizi yazmalıyız" dediği kendi başarı hikayelerimiz yukarıda sıraladığım her biri birer destan olan başarı öykülerimizde görüldüğü üzere 100 küsur yıldır zaten yazılmaktadır! Bu konuyu tartışanlar olarak sayet, bu milletin yukarıda sayıp döktüğümüz bu başarı hikayelerini görmezlikten gelerek sanki bunlar hiç yaşanmamış gibi akıl fikir yürütmemiz halinde ülkenin düşünce ve siyaset ortamına hiçbir olumlu katkımız olmayacağı gibi "Cumhuriyet Türkiye'si"nin dünyanın da takdir ve kışkıracı ile lemiş olduğu büyük zaferlerimizi ve yüz yıllık kalkınma ve gelişme mucizesini de inkar etmiş oluruz! Bu suretle de, Türk siyasi tarihini 2002'de AKP ile başlatarak yeni nesillerin tarih hafızasını tamamen silmeyi hedefleyen ve bu şekilde Türkiye'yi tasfiye etmeyi kolaylaştırmayı hayal eden Amerikan tezgahına da adamaklı bir katkı sunmuş oluruz! **NOT: Makalenin uzun halini aydinlik.com.tr'den okuyabilirsiniz.**

YAZALIM, TARTIŞALIM, NETLEŞELİM...

2014 sonrası süreçte sıçrama

İBRAHİM Kalın'ın 'Artık kendi hikayemizi yazma zamanıdır' sözleri üzerine başlayan Teori Yazı Kurulu'ndaki tartışmaları aktarmaya devam ediyoruz:

[13/8 12:47] **Ferit İlsever:** İbrahim Kalın'ın sözlerini eleştirenlerin çoğu getirip getirip önümüze 5-10 yıl önce söylediklerini koyuyor. Yani tartışma özetle şu soruda dönüyor: Tarihi mi, yoksa bugünü mü sorgulayacağız? Tayyip Erdoğan geçmişte "BOP Eşbaşkanlığım" demişti, İ. Kalın ise şunları söylemişti... Ya Bugün? Sayın İ. Kalın bugün açıkça emperyalizmin bölücü senaryolarına karşı olduğunu söylüyor. Uygulamalarına da baktığımızda, Ak Parti Hükümeti esas olarak Karadeniz'den Uman Denizi'ne kadar ABD emperyalizminin bölücü girişimlerine tavır alıyor. Sadece tepki göstererek değil, Mavi Vatan'da gerekli askeri önlemleri de alarak. Aslında "Tarihi mi, yoksa bugünü mü tartışacağız" sorusunun temelinde, "Bugün mücadeleye var mısın, yok musun" sorusu yatmaktadır. Çünkü bugün ABD emperyalizmine karşı mücadeleyi hedefleyen yaklaşım, siyasi güçlerin bugünkü söylem ve tutumlarını esas alır ve bütün milli güçleri en geniş cephede birleştirmeye çalışır. Tarih de bugünkü mücadelede kazanılan başarılarla yazılır. İşçi tarih tartışmasına boğmak isteyenler, bugün mücadelenin dışına düşükleri gibi, tarihi de anlamıyorlar. İbrahim Kalın'ların söyle ya da böyle dedikleri güçlerde de o günkü mücadeleye önderlik eden ve tarih yazan bir Vatan Partisi (İşçi Partisi) vardı. Ve bugün Türkiye ile birlikte İ. Kalın'lar anti emperyalist mevziye o mücadelelerin de katkısıyla geldiler. Çünkü devlet adamlığı sorumluluk gerektiriyor. Türkiye değişiyor ve anti emperyalist mevziye yer alıyorsa, devlet adamı buna seyirci kalamaz.

Türkiye'nin ihtiyaçları ve bundan kaynaklanan sorumluluk duygusu çok önemli. İşte Vatan Partisi'nin o gün mücadele ettiği o kuvvetler, bugün Türkiye'nin nesnel ihtiyaçlarının gereği Vatan Partisi mevziisine gelirler, ama bu ihtiyacı kavramayan bazı aydınlarımız, hatta bazı Vatan Partililer ise, bunların 5-10 yıl önce bulundukları çukura düşerler. "Tarihin cilvesi" mi desek, yoksa mücadelenin zorunluluğu mu?

Evet, bu da devrimin bir kanunu: Bugün emperyalizme karşı mücadeleyi esas almayanların düşeceği yer, ABD emperyalizminin o çukurudur Çünkü saflar netleşmiştir: Ya Türkiye mevzisindeyin, ya da ABD emperyalizminin. O çukuru örtmek, CHP saflarında "Demokrasi", "Dostlarla ittifak" edebiyatıyla nasıl mümkün olmuyorsa, bizim saflarda da tarih tartışmasıyla olmaz. Bir de aydınlarımız materyalizmin dillerinden düşürmezler. Materyalizmin en önemli özelliğiğdir madenin değişimi. Bunu anlamayınca, sakız

TEORİ

gibi çiğnedikleri devrim de bir gevezelikten ibaret oluyor.

[13/8 12:53] **Adnan Akfırat:** Ferit ağabeye katılıyorum. "Zıtların birliği"ni de bilmiyorlar.

[13/8 15:39] **Mustafa İlker Yücel:** Samimiyet testini nasıl geçebilirler acaba? Bir yöntem var mı? İcraatlar bizi ikna etmiyorsa ne ikna eder, gerçekten merak ediyorum. Berat Albayrak'ın dünkü açıklamalarıyla ilgili attığım tivite bazı arkadaşlarımız "İyi niyetlisiniz, değişmezler" tepkisi verdi. Onlar yaptıklarıyla değiştiklerini gösteriyor. "Değişmeyen tek şey değişimdir" diyenler "değişmezler" diye tepki gösteriyor!?

[13/8 15:46] **Serhan Bolluk:** İbrahim Kalın'ı tartışırken şimdi bir de Berat Albayrak'ın dünkü açıklaması eklendi. Şunları diyor: Her alanda milli bağımsızlık mücadelesi. Bu nedenle iki senedir tertipler ve baskılar. Ekonomi modelini değiştirdik. Eski model yüksek faiz düşük kur, ithalata bağımlı. Eski model artık sürdürülemez. İthalat cenneti olduk. Üretim ve istihdam odaklı ekonomiye geçiyoruz. Önceliğimiz bağımsız milli ekonomi. Siyasal ve ekonomik bağımsızlık birbirini güçlendirir. Doğu Akdeniz'de kaynaklarımıza sahip çıkıyoruz. Bağımsızlığın bedeli var ecdadımız ödedi... Bütün bunları tartışmayı sürdüreceğiz. Ancak ben bir saptama yapacağım. Türkiye indifa halinde. Öyle işler oluyor ki, bütün olan biteni öngördüğümüz, daha önemli sürecin başta gelen yapıcılarından olduğumuz halde bazen bizi bile şaşırtıyor. Türkiye'nin verdiği bağımsızlık mücadelesinin, Asya'da da saptandığını görüyoruz. Bu da iyi elbette.

[13/8 16:09] **Kuntay Gücüm:** Her şey her an değişiyor ama "İbrahim Kalın dediği bugünkü cümleleri de o değişimin bir göstergesi", yaklaşımını doğru bulmuyorum; Kalın'ın bu cümleleri ilk defa kuruyormuş gibi davranmamamız lazım çünkü çünkü kitabında aynı tezler var. Hatta Batı ve sömürgecilik eleştirisinin dozu yer yer daha da sert. Zaten bu görüşler, oryantalizm ve Avrupa merkezçilik eleştirisi muhafazakar cephede istisnai de değil. Kalın'ın tezlerine bütünlüklü bir bakışla yaklaşılmalı.

Aynı kitapta şu cümle de var ve bugünkü ifadeleriyle çelişmiyor: "Batıcı hastalığına duçar olmuş Cumhuriyet aydınlarının Türkçü-medeniyetçi söylemi, bir tarafta milli (Türkçülük) öbür tarafta evrensel (muasır medeniyet) olduğu ileri sü-

rülen ve İslam ve Osmanlı kimliklerinden arındırılmış bir toplum düzeni inşa etmeyi hedefliyordu." Bu cümle tespitten fazla bir eleştiri ve adresi belli. CNN'de dile getirdiği "gelenek=geleni ek yaparak sürdürmek" yani kopuşlar olmasın formülü bu eleştiriyi zaten doğal olarak içeriyor. Kalın'ın batıcı, Amerikancı ve olduğunu iddiasında değilim. Tartışmayı da bence buradan yürütmeliyiz. Hikayenin içinde var olanları nereye yerleştirdiği üzerine bir tartışma bu. Hükümetin ithalata karşı tutumunu tespit etmek için bakanın açıklamalarına da ihtiyaç yok; zaten pratik ortada. Bu da gerçeğin bir parçası.

[13/8 16:18] **Utku Reyhan:** 150 yılın içinde Prens Sabahattin de var. NATO süreci de. Benim tatmin olmamdan ziyade ne dediğine bakalım. Milli Mücadele ve Cumhuriyeti bizim hikayemiz olarak nitelendirirdi. Neyi tartışıyoruz o halde.

[13/8 16:22] **Serhan Bolluk:** Değerli Kuntay, Kalın'ın bunu daha önce yazması bir şey, tweet ve CNN Türk'te böyle bir gündem oluşması başka bir şey. Hele bir de üstüne Berat Albayrak... Kalın onu da demiş, bunu da demiş, Albayrak daha altı ay önce şunu demiş... İyi güzel de bu gök kubbenin altında hiç mi bir şey değişmiyor? 2014 baharından bu yana yeni bir süreçte girmiş idik. Benim gördüğüm şimdi bu süreçte bir sıçrama yaşıyoruz. Önce bunu bir saptayalım, sonra yine tartışalım.

[13/8 16:32] **Kuntay Gücüm:** 2014'de başlayan süreç derinleşerek devam ediyor. Bu gerçek ortada. Fakat muhafazakarların Atatürk ile karşı karşıya getirecek adımlar süreçte zarar verir. Hem Ayasofya törenleri hem de Kalın'ın tarih testi bu tehlikeyi içerdigi için tartışılmayı hak ediyor. Milli mücadeleye sahip çıkmak doğal olarak 1925 sonrasına sahip çıkmak aynı değil.

[13/8 16:39] **Serhan Bolluk:** Kuntay derinleşme dedi, ben sıçrama... Bu da bir tartışma...

[13/8 17:03] **Kuntay Gücüm:** Halide Edip Adıvar kendi içinde Türk siyasal hayatının bir dönemini özetleyen bir isim. 1924'e kadar halkçılarla birlikte muhafazakarlar karşı, 1925 sonrasında muhafazakarlar yan yana halkçılarla karşı mücadele eden liberal kanadın edebi sesi. Romanlarından takip edilebiliyor siyasal saflaşmalardaki değişim bence. Caymaz'ın Aydınlik'taki Adıvar makaleleri çok faydalıydı. Kaçıran varsa dönüp okumalı.

■ **YARIN DEVAM EDECEK**



ni kesmiştir!

2-) Bu millet Osmanlı dönemi yüzyıllarında Türk milleti olduğunu bile unutmuş ve "Zat-ı Şahane"nin kulu kimliğine indirgenmiş olarak yaşıyor iken, memleketin Haçlı Avrupa orduları tarafından işgale uğradığı 1919'larda o günlerin Kemal Paşa'sının liderliğinde uyanarak düşman ordularını süngü zoruyla def ederek Türk devleti kurmuş ve dost düşman bütün dünyanın hayranlığını mazhar olmuştur! Bu olay, dünyanın parmak ısırarak seyrettiği eşsiz bir Türk Destanı'dır!

3-) Ankara halkının at üstünde pürsılal seymenleriyle birlikte "Kemal Paşa"sını karşılamak üzere Dikmen sırtlarına koşup memleketi düşman işgalinden kurtarmak üzere bayrak açarak yollara düşmüş, Kemal Paşa'sına "Emrinde ölmeye geldik Paşam" diye gürleyerek bu "Sarı bozkurt"un aslan yüreğine binlerce yürek katması bu milletin yazdığı bir büyük milli destanımızdır.

ERGENEKON'DAN ÇIKTIK

4-) Bu millet büyük "Tekalif-i milliye" karnamesi üzerine akıl almaz bir devasa yardım kampanyası başlatarak elindeki yün çorabından, paltosundan, tarhanası ve dede yadigarı tüfeğine kadar varının yoğunun yarısını cephedeki ordusuna -o günlerin yoksul şartlarında- yetiştirmiş ve bütün zamanların en muhteşem sivil milli mücadele destanını tarihe geçmiştir!

5-) Bu millet kurduğu Türkiye Cumhuriyeti sayesinde "Padişah'ın kulu" olmaktan kurtulup "Vatandaş"lığa terfi ederek en eski çağlardan beri milletlerin atası ve en büyüğü iken Osmanlı döneminin son üç asrı boyunca yok sayıldıktan sonra nihayet yeniden tarih sahnesine çıkmayı başarmıştır. Ki bu, "Kayıp bir milletin yeniden doğuşu" olayının ta kendisidir. Diğer bir deyimle bir "Yeniden Ergenekon" efsanesidir.

6-) Bu millet Osmanlı döneminden devraldığı tahminen %4 ila %11 seviyesindeki okuryazar oranını yüzde 95'lere yükseltmiş, bugün 26 milyon öğrenci sayısı ile eğitim or-

tirmiştir. Efsanevi Kunuri savunması Türkiye'nin yazdığı büyük destanlardan biridir!

10-) Türkiye büyük Atatürk döneminde ve sonrasında çok büyük gelişme ve kalkınma hamleleri başarmıştır ve dünyanın kalkınmakta olan modern ve müreffeh ülkelerinin arasına girmiştir. Savunmada dünyanın en güçlü ilk dört ülkesinden biridir ve ekonomisiyle de dünyanın ilk on dört ülkesinden biri olan bir güce ulaşarak yeni büyük başarı hikayesi yazmaktadır.

ABD'NİN KARA ORDUSUNU HENDEKLERE GÖMDÜK

11-) Türkiye Cumhuriyeti daha ilk on beş yılında Balkan ve Sadabad Paktı gibi uluslararası işbirliği teşkilatları kurarak dünya barışına ve insanlık ideallerine ciddi barışçı katkılar yapmıştır. Büyük Atatürk daha cephelelerdeki Milli Mücadele'nin dumanları tüterken Türkiye'nin Orta Asya'daki Türk uluslarıyla Türk Birliği'ne giden ilişkileri geliştirebilmek için güzergah hazırlamak düşüncesiyle İran ve Afganistan'la yakın dostluklar kurmuş ve bu duygularla o dar günlerde İran Şahı'na uçak hediye etmiş ve Afgan Kralı'na da Afgan ordusunu eğitmek üzere seçkin subay heyetleri göndererek yardımlarda bulunmuştur! Bu adımların da bir büyük tarih daha yazma hazırlıkları olduğunun farkında olmalıyız.

12-) Atatürk Türkiye'sinin, Kıbrıs Türklerini bir Rum/Yunan katliamından kurtarmak için girdiği Kıbrıs adasında 1974'lerin mütevazı imkanlarıyla Haçlı Avrupa'dan savaş zoruyla toprak alarak onun üzerinde yeni bir Türk Devleti kurmak gibi bir zaferi daha vardır! Hem de bu zaferini kendilerini tüm dünyanın sahibi sayıp burnundan kıl aldırmayan Amerikan Deniz Kuvvetleri'nin devasa 6. Filo donanması ve Kıbrıs'ta üslenmiş olan 40 bin kişilik İngiliz ordusunun burnu dibinde onların koruması altında Yunan ve Rum işgal kuvvetlerini tepeleyerek kazanmıştır!

13-) Amerikan FETÖ'sünün 15 Temmuz darbesinden sonraki yıllar içinde Türkiye'nin

Tahtaya "Okulları birlikte açacağız" etiketini yazan Ziya Selçuk, "İşin özeti bu. Okulları birlikte açacağız" diye konuştu.

Okullar HES kodu ile denetlenecek

Bakan Selçuk, 'Velilerimizin, öğrencilerimizin, öğretmenlerimizin, servis görevlilerinin HES kodu vasıtasıyla bir yazılım üzerinden denetlenebilmesi ve okul müdürünün cep telefonuna bunun iletilmesiyle ilgili alt yapıyı tamamladık' dedi

'Öğrenciye af çalışması yok'

AYDINLIK/ ANKARA

MILLİ Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, YÖK'ün öğrenci affına dönük bir çalışmasının olmadığını bildirdi. Selçuk, CHP Milletvekili Ömer Fethi Güre'nin öğrenci affına ilişkin soru önergesini yanıtladı. Çıkarılan bir kanunla 18 Mayıs 2018 tarihinden önce yükseköğretim kurumlarından ilişkili kesilen öğrencilere yeniden kayıt hakkı verildiğini anımsatan Selçuk, bu tarihten sonra yükseköğretim kurumlarından ilişkili kesilenlerle ilgili Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanlığı'nın öğrenci affı konusunda bir çalışmasının olmadığını bildirdi. Önerge sahibi Güre ise yaptığı açıklamada, başta ekonomik sebepler olmak üzere binlerce öğrencinin üniversite eğitimlerine yarıda bırakmak zorunda kaldığını ve yeniden okullarına devam etmek isteyen 500 bin gencin bulunduğunu belirtti. Güre, "İktidar, gençlerin sesine kulak verene kadar, bu konuyla ilgili takibimizi sürdüreceğiz. Ortada ciddi bir mağduriyet var."

ni Selçuk, şu yanıtı verdi:

"Bununla ilgili hukukçularımız çalışıyor. Daha sonra açıklayacağımız, tüm velilerimizin, öğrencilerimizin, öğretmenlerimizin, servis görevlilerinin hepsinin HES kodu vasıtasıyla bir yazılım üzerinden denetlenebilmesi ve okul müdürünün cep telefonuna bunun iletilmesiyle ilgili alt yapıyı tamamladık. Sağlık Bakanlığı ile beraber çalışıyoruz. Bunun ayrıntılarını, önümüzdeki haftalarda paylaşıcağız."

SEYRELTİLMİŞ MODEL

Sınıflardaki seyretilmiş modele ilişkin bilgi istenmesi üzerine Selçuk şöyle konuştu: "Burada ilkesel olarak çocuklarımızın mesafelerine uygun bir şekilde ve öğretmenlerimizin herhangi bir şekilde sıkıntı yaşamayacağı, müfredatın öğretim programları içeriğinin öngörülen zaman dilimlerine sığacağı bir seyretilmeden söz ediyoruz. Mekan ve müfredat olarak bir seyretilmeden söz ediyoruz. Bunun oranı, miktarı, zamanlaması nasıl olacak, bütün bunlarla ilgili durumu zaman gösterecek."

ERİŞİM SORUNU YAŞAYAN HANELER TESPİT EDİLİYOR

Uzaktan eğitim konusunda özel okullar

erişimle ilgili, altyapıyla ilgili bir sorun yok. Türkiye'de bir takım ekonomik sorunlardan dolayı bazı altyapı eksikliğinin olduğu bölgeler var. Bazı yaylalar, mezralar var mesela. Onlarla ilgili de alınması gereken tedbirleri alıyoruz."

ÖZEL OKUL ÜCRETLERİYLE İLGİLİ TALEPLER HAKLI

Bakan Selçuk, bir basın mensubunun "Uzaktan eğitim sürecinde, veliler özel okul ücretlerini ödedi. Yeni dönemde de uzaktan eğitim süreci uzun süre devam ederse ücretlerle ilgili bir düzenleme yapılır mı?" sorusuna da yanıt verdi: "Uzaktan eğitim konusunda temaslarımız ve yapılan görüşmeler neticesinde özel okulların birtakım kararlar ortaya koymasını çok yakın zamanda bekliyoruz. Çünkü bu konuda velilerimizin haklı taleplerinin dikkate alınması şart."

Ailelere mesajının olup olmadığı sorulan Selçuk, "Sağlık koşullarına dikkat etmek kaydıyla okulların bir an önce açılması için her cephede çalışıyoruz. Bütün toplumdaki beklentimiz var. Okulları birlikte açacağız dememizin temel sebebi de bu" dedi.

Kırtasiyeciler öğrencileri bekliyor

Tüm Kırtasiyeciler Derneği (TÜKİD) Başkanı Mehmet Helvacıoğlu, okulların açılma tarihi yaklaşırken sektörün yeni tip koronavirüs (Kovid-19) önlemlerini en üst seviyede aldığını ve öğrencilerle buluşmanın heyecanını yaşadıklarını söyledi.

Kovid-19 salgını tedbirleri kapsamında geçen dönem öğrencilerin eğitimlerine evden devam etmesinin kırtasiye sektörünü de olumsuz etkilediğini belirten Helvacıoğlu, "Sektörümüz bu süreçten, devletimizin perakende mağazalarına sağladığı desteklerle ve ürün gruplarındaki çeşitlilik sayesinde çıkmaya çalışıyor. Kırtasiyecilerimiz sokağa çıkma kısıtlamalarından kaynaklı evlerinde kalan halkımıza, eve servis, çevrimiçi sipariş gibi alternatif yöntemlerle hizmet etmeye devam etti" dedi.

Helvacıoğlu, okul sezonunu "sektörün

bayramı" olarak niteleyerek, yeni döneme çok iyi hazırlandıklarını söyledi. Helvacıoğlu, yeni eğitim öğretim dönemi öncesi kırtasiyelerde yoğunluk yaşanmaması için velilere de tavsiyede bulunarak, alışverişlerin son güne bırakılmaması ve kırtasiye ihtiyaçlarının güvenilir satış noktalarından temin edilmesi gerektiğini ifade etti.

MERDİVEN ALTİ ÜRÜNLERDEN UZAK DURUN

Mehmet Helvacıoğlu, Türkiye'deki kırtasiye ürünlerinin yüzde 97'sinin çocukların sağlığını tehdit edecek herhangi bir madde içermediğini, yüzde 3'lük kısımla mücadeleyle "güvensiz ürüne sıfır tolerans" anlayışıyla devam edeceklerini dile getirdi.

Velilere, "merdiven altı ürünlerden uzak durun" çağrısında bulunan Helva-



cıoğlu, sözlerine şöyle devam etti:

"Uzaktan eğitimle döneme başlayacak çocuklarımızın motivasyonunu artıracak en önemli etken, kuşkusuz kırtasiye ürünleri olacaktır. Tüketiciler, mutlaka ürün etiketine bakmalı. Ambalajlı, üreticisi ya da ithalatçısı belli ürünler tercih edilmeli. Özellikle boya kalemlerinde 'CE' işareti

ve 'EN71 standardına uygundur' ibaresinin bulunup bulunmadığına bakılmalı. Oyuncak şeklinde olan veya niteliği taşıyan ürünlerin hangi yaş grubuna yönelik olduğuna dikkat etmeliler. Sprey boyalar ve yapıştırıcıların su bazlı olması ve solvent içermemesi konusunda hassas davranmalılar."

Öğretmenler öğrencilerine kavuşmak için yürüdü

TOKAT'ta Valiliğin öncülüğünde öğretmenler "Okulları Birlikte Açacağız" yazılı tişörtler giyerek yürüdü.

Milli Eğitim Müdürlüğü çalışanlarının da katıldığı yürüyüşte, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) ile mücadelede maske, sosyal mesafe, hijyen kurallarına uyulması gerektiği vurgulandı. Cumhuriyet Meydanı'ndan başlayan yürüyüş, Hıdırlık Köprüsü'ne kadar sürdü.

Yürüyüşe katılan Tokat Valisi Ozan Balcı, "Maske, sosyal mesafe, hijyen konusunda bir kamuoyu oluşturmak, duyarlılığı artırmak için bir araya geldik. Toplumumuzun bütün fertlerini korumamız lazım. İnşallah bu pandemiye karşı mücadelelerimizden de toplum olarak başarıyla çıkacağız" dedi.

'MASKE TAK'

Sakarya'nın Pamukova ilçesinde de ortaokul öğrencileri, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) tedbirleri kapsamında maske farkındalığı oluşturmak amacıyla video hazırladı.



Ertuğrul Gazi Ortaokulunda görevli Türkçe öğretmeni Elif Alp, senaryo yazarak klibin kurgusunu yaptı. Öğrenciler Ahmet Mert Kaya, Alparslan Mağat, Mehmet Cemil Şahin, Ensar Ay, Ahmet Kerem Köksal ve Mehmet Yiğit Öztürk de evlerinde kendi imkanlarıyla, okulların açılması ve toplumda duyarlılık sağlamak için "Her yerde tak maske." sloganıyla kamera karşısına geçti. Klipte öğrenciler, "Metroya, otobüse binince, çarşıya pazara gidince, dışarıya çıkınca, parkta, sokakta yürüyünce maske tak.", "Kurallara uyalım, geçer bugünler mesajı verdi.

Başkentte taşımacılıkta şeffaf bölme dönemi

ANKARA Büyükşehir Belediyesi işti-raki Beltema Sigorta Genel Müdürü Ali Çalışkan, taksilerin ardından dolmuş ve özel halk otobüslerine de ücretsiz şeffaf bölme yerleştirilmesi uygulamasının başladığını açıkladı.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ın talimatıyla 10 Ağustos'ta yeni tip koronavirüsle (Kovid-19) mücadele kapsamında isteyen tak-silere ücretsiz olarak şeffaf bölme yapılmaya başlandı. Çalışkan, "Taksilerle ilgili bin 100 başvuru alındı. Taksilere şeffaf bölme monte edilmesine devam ediliyor" dedi.

Şeffaf bölme yerleştirilen tak-silere "Bu taksi koronavirüs karşı korunaklı-

dır" yazılı etiketlerin de yapıştırıldığı dile getiren Çalışkan, böylece vatandaşların bilgilendirildiğini belirtti.

Ankara İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulunun aldığı kararla, tak-si, dolmuş ile toplu ulaşım araçlarında sürücü yeri ile yolcular arasında bölümlenme yapılmasının zorunlu hale getirildiğini aktaran Çalışkan, Yavaş'ın talimatıyla tak-silere yönelik uygulamanın kapsamının genişletildiğini bildirdi. Çalışkan, "Tak-silerin ardından özel halk otobüsü ve dolmuşlar için de ücretsiz şeffaf bölme uygulamasını başlattık. Taksilerde olduğu gibi başvurular internet üzerinden alınacak, randevu sistemiyle bu araçlara şeffaf bölmeler monte edilecek" dedi.



TOPLU TAŞIMACILAR MESAI ÇEŞİTLİLİĞİ İSTEDİ



ULUSLARARASI Toplu Taşımacılar Birliği (UITP) Bireysel Taşımacılık Grubu Başkanı ve Tüm Raylı Sistem İşletmecileri Derneği Başkanı (TÜRSİD) Feyzullah Gündoğdu, normalleşme süreci ile kalabalıkların yönetiminin önemli hale geldiğini belirterek, salgın döneminde toplu taşımada aksaklık yaşanmaması ve bulaş riskinin azaltılması için mesai saatlerinde çeşitlendirme yapılması önerisinde bulundu.

YOLCULUK TALEBİ YÜZDE 50'LERDE

Türkiye'de güvenli mesafe uygulaması ile toplu taşıma araçlarının kapasitesinin normalleşme süreci öncesinde yüzde 25'er civarına çekildiğini hatırlatan Gündoğdu sözlerine şöyle devam etti:

"Bir otobüste normal zamanda 100 kişi taşınıyorsa pandemi sürecinde maksimum yüzde 25'er seviyesinde yolcu taşındı. Normalleşme ile beraber yolculuk talebi yüzde 50 bandına geldi. Mesai saatleri aynı anda başlıyor. Yolculuğun yoğun olduğu saatler sabah 07.00-09.00 arası. Normalleşme sürecinde bu kalabalıkların yönetilmesi önemli. İşe gidiş-geliş saatlerini çeşitlendirmemiz gerekiyor. Aksi takdirde daha fazla otobüs ve tramvay aracına ihtiyacımız olacağı için elimizdeki mevcut imkanlarla bunu sağlamamız çok da mümkün olmayacak. Bu trafik yoğunluğunun azaltılması için de faydalı olur."

REHBERLERDEN BELEDİYELERE TURİSTİK GEZİ ÇAĞIRISI



AYDINLIK / ANKARA

Türkiye Turist Rehberleri Birliği (TUR-GEB) Başkanı Suat Tural, belediyelere çağrıda bulunarak, koronavirüs nedeniyle işsiz kalan turist rehberlerine ve zor durumda turizm işletmelerine destek amacıyla rehberler eşliğinde yürüyüşler düzenlemelerini istedi.

Yaptığı yazılı açıklamada turizme ve turist rehberlerine destek verilmesini gerektiğini belirten Tural, belediyelere, "Rehberler eşliğinde kentimizi/şehrimizi tanıyalım" temalı yürüyüş gezileri düzenlemeleri önerisinde bulundu.

BELEDİYELER TURİZME CAN VEREBİLİR

Belediyelerin zor durumda olan turizme can suyu verebileceğini belirten Tural şunları kaydetti:

"Vatandaşlarımız kendi şehrinin tarihi, doğal, kültürel ve özel güzelliklerini çoğunlukla tanımıyor. İşte bu güzelliklerin tanınması, müzelerimizin güvenle gezilebilmesi için, turist rehberi eşliğinde, pandemi sürecine de uygun olarak 10'ar, 15'er kişilik gruplarla yürüyüş gezileri düzenlenebilir. Bu turlarda, yasalara ve mevzuata uygun şekilde acenteler görevlendirilebilir. Tüm bunları belediyelerin finanse etmesi zor durumda olan büyük bir endüstriye can verebilir. Aynı zamanda da o bölgedeki esnafımız canlılık yaşayacak. Gerekirse Türkiye'nin dört bir yamındaki örgütlerimiz ve meslek odalarımızla belediyelerimize planlama sürecinde destek vermeye hazırız."

RİZE'DE SITE YÖNETİCİLERİ İZOLASYON DENETİMİ YAPACAK

RİZE'de köy, mahalle muhtarları ve azaları ile apartman ve site yöneticileri, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) pozitif hasta ve temaslarının ev izolasyonuna uyup uymadıklarını kontrol edecekler.

Valilikten yapılan yazılı açıklamada, İl Umumi Hıfzıssıhha Meclisinin, Rize Valisi Kemal Çeber başkanlığında toplanarak Kovid-19 salgınına önlemeye yönelik yeni kararlar aldığı belirtildi. Kovid-19 vakalarının yayılma hızının artması üzerine, bazı kararlar alındığı vurgulanan açıklamada, şunlar kaydedildi:

"İlimiz genelinde, tüm köyler ve şehir merkezi dışındaki mahallelerde tespit edilen Kovid-19 pozitif hasta ve temasları, mahalle, köy muhtarı ve gerekli gördüğü azalarca 14 gün boyunca günlük olarak evlerinde izolasyona uyup uymadıklarını kontrol edilecektir. Bu süreçte kendilerine verilecek denetim formunu eksiksiz doldurmaktan sorumludurlar. Karantina tedbirlerine uymayan ve yerinde bulunmayan her bir vatandaş derhal 155, 156 nolu telefonlara bildirilecektir."

Şehir ve ilçe merkezlerinde bulunan tüm site ve apartman yöneticileri de Sağlık Müdürlüğü ekiplerince verilecek eğitimin ardından site ve apartmanlarında bulunan tüm Kovid-19 pozitif hasta ve temaslarını günlük olarak evlerinde takip edecek.

Filyasyon için kimse aramadı

HABER MERKEZİ

Sezai Demirbaş, bir fabrikada çalışan yakını ile birkaç saatlik görüşme sonrası Covid-19'a yakalandı. 56 yaşındaki Demirbaş ailesinin ısrarı ile test yaptırdı. Pozitif olduğu ortaya çıktı. Aradan bir hafta geçmesine rağmen temaslarına yönelik çalışma yürütülmedi.

MESAFE KORUNMAYA YETMEDİ

İstanbul'un Üsküdar ilçesinde yaşayan Sezai Demirbaş, yakınlarına davetiye vermek amacıyla 9 Ağustos'ta Bayrampaşa'ya gitti. Evlerinde ziyaret ettiği yakınlarının fabrikadaki Covid-19 vakaları nedeniyle doktor tarafından "Test sonucun çıkana kadar kimseye yaklaşma" uyarısı alındığını öğrenen Demirbaş, aynı evin içinde maskesiz ancak mesafeli durduğu yakınlarının yanından ayrıldı. Ailesinin zoruyla Göztepe Eğitim Araştırma Hastanesi'ne başvuran Demirbaş'a Covid-19 şüphesi ile kayıt açıldı. KOAH başlangıcı olan Demirbaş'a test yapıldı. Demirbaş'a ertesi gün testinin pozitif çıktığı bilgisi verildi. Demirbaş iki maske ve eldiven takması istenerek

Sultan Abdulhamit Han Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne yönlendirildi.

MINİBÜSE BINMEK ZORUNDA KALDI

Özel aracı olmayan Demirbaş, minibüs kullanmak durumunda kaldı. Tetkikleri yapılan Demirbaş'a sol akciğerde hafif zatürre olduğu söylendi. Demirbaş hastanesinin eczanesinden ilaçlarını aldı ve eve gitti. Oğlu Burak Demirbaş yaşadıklarını anlattı: "İzole olabilmemesi için evi babama bıraktık. Telefonla takip ettik. İlaçlar ilk gün çok ağır geldi. Sonra etkileri hafifledi. 17 Ağustos gecesi son ilacı alacağı için Üsküdar İlçe Sağlık Müdürlüğü'nü aradım. Hat sürekli meşgule düşüyordu, defalarca aradım. Kimseye ulaşamadım. Üsküdar'da ikamet ediyoruz ama aile hekimliğimiz Ataşehir'de bu sebeple ben Ataşehir İlçe Sağlık da aradım oraya da ulaşamadım. Aile hekimimizin izne ayrıldığını öğrendim. Yerine birisinin bakması için ısrarcı olduk. Sonuçta ağırları için bir ilaç adı alabildik. Babamın temaslarının takibi için ise 7 gündür bizi kimse aramadı."

Kızılay'dan plazma bağıışı çağrısı



TÜRK Kızılay Genel Başkanı Kerem Kınık, yeni tip koronavirüs (Covid-19) yakalananların tedavisi için, hastalığı atlatan vatandaşlara immün plazma bağışında bulunma çağrısı yaptı.

Türk Kızılay'ın, Marmara Depremi'nin 21. yılı nedeniyle "Artıklar Kalbimizde" sloganıyla düzenlediği etkinlik için Sakarya'ya giden Kınık, "Özellikle önümüzdeki günlerde Covid-19 pandemisi nedeniyle artan vaka sayısı sebebiyle immün plazma ihtiyacının artacağını öngörüyoruz. Dolayısıyla özellikle Covid'i geçirmiş, kan bağıışı yapabilecek özelliklerde olan vatandaşlarımızın bağış yapmalarını sağlıklı görüyoruz" diye konuştu.

Kınık, günlük ihtiyacı, bağış ve günlük stoklarla karşılayabilecek durumda olduklarını ancak Türkiye'nin farklı illerinde ihtiyaçların art-

maya başladığını vurgulayarak, şunları kaydetti:

"Özellikle şu aralar Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde yoğun vaka artışı var. Özellikle ekim ve kasım aylarında yine büyük şehirlerimizde vaka sayılarının ve immün plazma taleplerinin artacağını öngörüyoruz. Immün plazma stoklarımız var. İller arasında bu nakilleri yapmaya çalışıyoruz ama tercihen her ilimizin kendi bağışını kendi hastasına vermesini amaçlıyoruz. O yüzden her bölgenin immün plazma bağışına dikkat etmesi gerekiyor."

Kınık, kan stokları ile ilgili de "Panikleyecek bir durumumuz yok ama diğer yaz aylarına göre ihtiyaç daha fazla olduğu için vatandaşlarımızın, özellikle düzenli kan bağışçılarımızın kan bağışlarını bu dönemlere denk getirmesini rica ediyoruz" dedi.

Balıkesir'de 65 yaşa kısıtlama



BALIKESİR'de, yeni tip koronavirüs (Covid-19) salgınıyla mücadele kapsamında yeni tedbirler alındı.

Valilikten yapılan yazılı açıklamaya göre, Balıkesir Valisi Hasan Şıldak başkanlığında toplanan İl Hıfzısıhha Kurulu, salgınla ilgili son durumu değerlendirdi.

Toplantıda alınan kararlara göre, düğünlerde yakın temasta bulunma riski dolayısıyla bütün düğünlerin süreleri en fazla 3 saat olacak. Ayrıca, düğünlerde müzik yayını en geç saat 23.00'te sonlandırılacak. Düğün konvoylarında mümkün olduğunca az sayıda araç bulundurulacak, araçların içinde sosyal mesafe ve hijyen kurallarına dikkat edilecek.

65 yaş ve üzerindeki vatandaşlar, birinci ve ikinci derece akrabalarına ait olanlar dışındaki düğünlere katılamayacak. Bu grupta yer

alan kişiler, 16.00-20.00 saatlerinde pazar yerlerine giremeyecek.

Toplu taziyele izin verilmeyecek, taziye evi, taziye cadırı gibi uygulamalar olmayacak. İlde görevli imamlar tarafından kendi sorumluluk alanlarındaki bütün cenazelerin İlçe Müftülüğüne bildirilmesi sağlanarak, Müftülük tarafından cenaze defin bilgileri ilgili kolluk birimine ivedilikle iletilecek.

İçişleri Bakanlığının talimatı doğrultusunda il merkezinde Valilik, ilçelerde ise kaymakamlıklar bünyesinde kurulacak İl/İlçe Salgın Denetim Merkezlerinin etkin bir şekilde görevlerini getirmesi sağlanıp, tedavisi evde sürdürülen vaka tespitli kişilerin izolasyon koşullarına uymaları konusunda kolluk birimleri tarafından yapılacak denetimler arttırılacak. Bu kapsamda Mahalle Denetim Ekipleri de oluşturulacak.

VIROLOG SEMİH TAREEN: Burnun açıkta kalması çok riskli



'Burunun özellikle virüsün bağlandığı ACE2 reseptörü açısından yoğun olduğu ve virüsün ilk enfeksiyonu bu yüzden burunda yaptığı varsayılıyor. Maskeyi doğru takmak ve burun ile ağız beraber kapamak bu yüzden çok önemli'



ozlenkonur@aydinlik.com.tr

ÖZLEM KONUR USTA

SEMİH Tareen aslen İzmirli. Washington Üniversitesi'ndeki eğitiminin ardından aynı üniversitede ve Fred Hutchinson Kanser Araştırma Merkezi'nde Moleküler Biyoloji üzerine doktora yaptı. 20 yıldır HIV, MLV, kızamık, grip, Hepatit C, Sindbis, VSV ve çok sayıda hastalığa neden olan virüsle ilgili çalışmalar yürüttü. On beş senedir biyoteknoloji sahasında... Virüsleri kullanarak kanser ve genetik hastalıklara tedaviler üretiyor. ABD Seattle'da bir biyoteknoloji şirketine üst düzey yönetici olarak gen ve hücre terapileri üzerine çalışıyor. Tareen, YouTube aracılığıyla Covid-19 ve virüsleri halk dilinde anlatıyor. Tareen bilim dışında sinema ve müzikle de ilgileniyor. Film müzikleri Türkiye'de Kalan Müzik tarafından "Karanlık Senfoniler: Film Müzikleri" isimli albümü piyasaya çıktı. Semih Tareen'in ayrıca sinema filmleri de bulunuyor. Tareen'le Covid-19'a neden olan SARS-CoV-2 virüsünün konuşuk.

Koronavirüsün havada asılı kalan damlacıklarla da bulaştığı çok tartışıldı. Bu konuda bir fikir birliği oluştu mu?

■ Önce damlacıkların ne olduğunu anlamamız lazım: Ağız ve burundan çıkan damlacıklar koronavirüsün yayılmasındaki en büyük

etkidir. Bu yüzden hasta olan ve olmayan herkesin maske takması virüsün yayılımını azaltır. Bu damlacıklar belli boylarda ve ağırlıkta olurlar dolayısıyla her damlacık uzağa yayılmaz. 2 metre sosyal mesafe bu yüzden dendir. Damlacık dışında bir de havada daha uzun asılı kalan ve 'aerosol' denen püskürtüler var. Virüsün aerosolize halde bulaşması belli bir takım istisnai durumlarda olabilir. Fakat koronavirüs diğer aerosolize olmuş virüsler gibi örneğin kızamık virüsü gibi bir bulaşma tablosu sergilemiyor. Kızamık virüsünün havada püskürtüler ile aerosolize olabilmesi yüzünden bulaşma değeri kızamık kadar yüksek değil. Süper yayıcı istisnalar var, mesela kilise korosunda şarkı söyleyen birisinin diğer koro üyelerine virüsü yayması veya lokantada bir kişiden pek çok kişinin enfekte olması,

fakat bunlar istisnai durumlar. Şimdilik koronavirüsün yayılım şekli çoğunlukla havada asılı kalan aerosolize püskürtülerle değil, damlacıklar ile bulaştığı yönündedir. Ama yine de tedbirleri rahatlatmak ve özellikle kapalı ortamlardaki riskin bilincinde olmak ve bu yüzden maskeyi doğru şekilde çok önemli.

DAHA KOLAY ENFEKTE EDEN BİR MUTASYON

Virüse ilgili mutasyon iddiaları doğru mu?

■ Mutasyon konusu yanlış konuşuluyor ve yanlış aktarılıyor. Bütün canlılar mutasyon geçirir ve bu çok normaldir. Her insanda bir günde trilyonlarca mutasyon olur. Her hücre bölünmesinde genom kopyalanırken hatalar olur ve bu hatalar mutasyonlara sebep olur. Virüsler için de aynı şey geçerli. Her bölünmede virüsün genomu kopyalanırken hatalar olur. Fakat bu mutasyonlar farklı veya yeni bir etki oluşturabilir. Fakat bu mutasyonlar yerleşmezse yayılmazlar. Bu mutasyonların yerleşmesi için bir seçim baskısı gerekir, yani bu mutasyonu edinmeyen virüsler zamanla azalır, mutasyonu kazanan virüs de daha baskın hale gelir. Covid-19 hastalığına sebep olan SARS-CoV-2 koronavirüsünde dünya genelinde binlerce mutasyon görüyoruz ve bu

çeşitlilik çok normal. Bunlardan bir tanesi, D614G isimli mutasyon, dünyada daha baskın hale gelmiş gibi gözüküyor. Bu, mutasyonun bir avantaj sağladığı anlamına henüz gelmez. Bazı çalışmalarda laboratuvar ortamında ve suni şartlarda D614G mutasyonunun bazı hücreleri daha kolay enfekte edebildiğini gördük fakat henüz insanlar arası yayılımda bir rolü olup olmadığını anlamak için erken. Önemli olan bazı aşı çalışmalarını, mesela Moderna'nın RNA aşısı, bu D614G mutasyonuna karşı da etkili.

İnsanlık virüse karşı savaşı nasıl kazanacak? Bu konuda modellemeler ne diyor?

■ Aşı, halk sağlığı kriterleri ve uygulamalar sayesinde insanlık tarihinde pek çok virüse karşı savaşlar kazandı. Aşı sayesinde çiçek virüsü ve Rinderpest virüsünün dünyadan tamamen yok ettik. Onun dışında tamamen yok etmesek de aşı sayesinde çocuk felci ve kızamık vakalarını ciddi bir şekilde azalttık. Covid-19'a sebep olan SARS-CoV-2 virüsüne karşı da aşının bulunması ile, halk sağlığı uygulamaları ile ve hükümetlerin işbirliği ile savaşı kazanma ihtimalimiz yüksek.

VİRÜS YÜKÜ İLE ÖLÜMLER BAĞLANTILI

Virüs yükünün hastalığı geçirmede etkili olduğu söyleniyor. Bu konudaki bilimsel veriler neler?

■ 6 Ağustos tarihinde Lancet dergisinde çıkan yayında istatistiksel olarak virüs yükü ile Covid-19 ölümleri arasında bir bağlantı olduğu görülüyor. Maske ve sosyal mesafe sayesinde virüse ve yoğun virüs yüküne maruz kalma ihtimalimiz azalmış olur. Başka yayınlarda da burunun özellikle virüsün bağlandığı ACE2 reseptörü açısından yoğun olduğu ve virüsün ilk enfeksiyonu bu yüzden burunda yaptığı varsayılıyor. Maskeyi doğru takmak ve burun ile ağız beraber kapamak bu yüzden çok önemli.

Bilim ve sanat bir arada

SEMİH Tareen'in birkaç mesleği var. Merak ettik, geçmişe dönse birinden vazgeçer miydi? "Viroloji doktorumun dışında aynı zamanda Amerika'da hem sinema hem de film müziği eğitimi aldım. Film müziği eğitimimi de iki Emmy ödüllü Hollywood film bestecisi Hummie Mann'dan aldım. 20 senedir film müzikleri yapıyo-

rum ve film müziklerim KALAN müzik tarafından piyasaya çıkarıldı. Tabiki iki mesleği beraber yürütmek zor ama disiplinli ve düzenli çalışmak formüllerden bir tanesi. Kesinlikle ikisinden birini tercih etmezdim. Bilim de sanat da tutkun olduğum iki konu. Hayatım bilim ve sanat sayesinde daha güzel."

Vaka sayısındaki artış sağlık personelinin yordu

TÜRKİYE Solunum Araştırmaları Derneği (TÜSAD) Başkanı Ülkü Yılmaz, Covid-19 vaka sayısındaki artışın sağlık personelinin çok yorduğunu söyledi.

Kovid-19 vakalarında son günlerde yaşanan artışta AA muhabirine değerlendiren TÜSAD Başkanı Yılmaz, enfeksiyonun yayılmasını önlemede maske, sosyal mesafe ve hijyen kurallarının önemine işaret ederek, son dönemde sosyal mesafe konusunda yeterli hassasiyetin gösterilmediğini altını çizdi.

Haziran ayı itibarıyla günlerin serbest bırakıldığını hatırlatan Yılmaz, asker uğurlamalarında kalabalık grupların kontrolsüz şekilde bir araya gelmesi, camilerde ye-

niden toplu ibadete başlanması, Kurban Bayramı dolayısıyla yapılan ziyaretler ve tatil ortamlarındaki aşırı sosyalleşmenin vaka sayılarında çok ciddi artışlara neden olduğunu bildirdi.

Sağlık Bakanlığı verilerine yansıyan vaka sayılarının, yapılan test sonucu pozitif çıkan kişilerden oluştuğunu hatırlatan Yılmaz, "Test sonucu pozitif olanların dışında Covid-19 taşıyan ancak hiç semptom göstermeyen olgular da var" dedi.

KURALLAR UNUTULDU

Ülkü Yılmaz, vakaların yüzde 5'inin yoğun bakıma yatırıldığını, bunun da yoğun bakım servislerinde ciddi bir yoğunluğa neden olduğunu belirterek, sözlerini şöyle sür-



dürdü:

"Hasta sayısı arttı, yeni servisler, yeni yataklar açmaya çalışıyoruz. Servislerimizde yeniden düzenlemelere gidiyoruz. Bunlar sadece keyif sonrasında, kontrolsüz şekilde sosyalleşmeyle oldu. Sağlık personeli de çok yoruldu. Vaka sayılarındaki artış, hekimlerin dayanma gücünü zorlar hale geldi."

Türkiye'de ilk vakaların

görüldüğü günlerde hekimlerin alıkışıldığını hatırlatan Yılmaz, "Tabii ki takdir edilmek herkesin günlükünü, ruhunu okşayan bir şey. Fakat artık sağlık personeli tükenmek üzere. Hekimlerin alıkışıldığı, hastalığın ilk günlerinde kurallara uymak biraz daha akıllardaydı ama zaman geçtikçe unutuldu" ifadelerini kullandı.



HABER MERKEZİ

İSTANBUL İktelli'deki Uğur Konfeksiyon'da şimdiye dek korona-

virüse yakalanan kişi sayısının 90 olduğu öğrenildi. İşçiler fabrikanın denetimlerden kaçtığını ve önlem almadığını belirtiyor.

Uğur Konfeksiyon'un İstanbul İktelli'deki fabrikasında vaka sayısı hızla artıyor. Edinilen bilgiye göre fabrikada şimdiye dek 90 kişi koronavirüse yakalandı. 3 hafta öncesine kadar 60 vakanın görüldüğü fabrikada artan vaka sayıları sonrası çalışanlar endişeli.

MASKE BİLE VERMİYORLAR

İşçiler konfeksiyonda önlemlerin yetersiz olduğunu ifade ediyor. Yönetim tarafından maske dahi sağlanmadığını söyleyen fabrika işçisi; sosyal mesafenin de olmadığına dikkat çekiyor. Yemek saatlerinde yemekhanenin çok kalabalık olduğunu ve herkesin birbirine çok yakın çalışmasından endişe duyan işçiler; daha önce de sendi-

kalı çalışanların işten atıldığını, denetim esnasında fabrikadan uzaklaştırıldıklarını ve bu sebeple de şikayette bulunamadıklarını belirtiyor. Ayrıca edinilen bilgiye göre tedavisi tamamlanan işçiler dezenfekte edilmeyen fabrikaya girmekten çekiniyor. Fabrika çalışanı bir işçi, patronlarının dezenfeksiyon yaptırmadığını ve '1 kişi bile olsa bana yeter' dediğini söyledi.

Önlem alınmadığı iddialarını sormak için aradığımız Uğur Konfeksiyon'da telefonumuza güvenlik yanıtı verdi. Yetkililerin firmada bulunmadığını belirten görevli, firmada çalışmanın devam ettiğini söyledi.



Mehmet AKKAYA

PTT'de taşeron vahşeti

BİR işyerinde tecrübesiz işçilerin kurduğu yeni bir sendika emsallerinden çok hızlı büyüyorsa, şu üç sebepten biri yüzündendir: 1-) Sendika devlet ya da hükümet desteklidir. 2-) Sendika işveren desteklidir. 3-) Üsttekiler değişik sebep. İşçi zulüm yaşamaktadır, patlama noktasına gelmiştir.

2019'da PTT'nin sendika tecrübesi de olmayan taşeron işçileri, iki ayrı sendika kurdular. Nisanda kurulan PTT-Sen'e 16 ayda 2 bin 348 taşeron işçisi üye oldu. Mart ayında kurulan PTT Kargo-Sen ise 3 bin 615 taşeron işçisi katıldı. Az rastlanan bir hız.

Devlet ya da hükümet destekli değillerdi, işverenle uzaktan yakından ilgileri yoktu. O halde neydi bunun sırrı?

TAŞERONLARIN CİRİT ALANI PTT

PTT'nin geçmişi 1840'a kadar uzanır. En eski kurumlardan.

Özelleştirmeciler, 1995'te kurumu Posta ve Telekom diye ikiye böldüler. 2005'te Telekom'u yabancılara sattılar.

Sonra PTT'nin posta ve kargodaki imtiyazı zayıflatıldı, özel kargo ve posta şirketlerine yol verildi.

Son hamle, zayıflatılan PTT'nin içini boşaltıldı. Kurumun posta ve kargo işlerini bölgelere ayrılarak taşeronlara verdiler. Devlet-millet yemesin, taşeron yesin. Böylece taşeronlar PTT'yi içeriden ele geçirdiler.

PARÇALANMIŞ PERSONEL YOGUN EMEK SÖMÜRÜSÜ

Artık aynı işi yapan personelin ücretleri de farklı da farklı.

■ Vezne, muhasebe, evrak, iç operasyon işi yapan, tebligat dağıtım yapan memur, 5 bin 800 TL alıyor.

■ İdari hizmet sözleşmeli personel, masa başında ve dağıtımda çalışan diye ikiye ayrılır. Baş dağıtıcı, şef, müdür gibi bazı memurlar 4 bin 500 TL ücret, performans takviyesi ve fazla mesai ücreti alır. Ücretsiz ulaşım kartları, ücretsiz servisi vardır. PTT yemeği yerler.

■ Haftanın altı günü çalışan 14.000 taşeron işçisi ise fazla mesai ücreti ya da performans primi bilmez. Servisleri, otobüs kartları yoktur. Yemek verilmez. Bazı illerde su bile verilmez. PTT'nin işinin büyük kısmını o sırtlar. Ücreti ise 3.000 TL'dir. Başkaca hakkı yoktur.

DİZ BOYU KANUNSUZLUK

Bu koşullardaki işçi sendikalaşmanın ne yapar? Ancak, işçi sendikası duyan tekml taşeronlar, bütün bölgelerde baskıya başlar.

■ Sendika yöneticileri ve temsilciler uzak illere sürgün edilir. Gittikleri yerde de sürer baskı; "Ya iş, ya sendika!"

■ Kadıköy/Üsküdar dağıtım merkezinde Şube Müdürlüğün hakaretine uğrarlar.

■ Kadıköy Posta Dağıtım Merkezi'nde fiili saldırıya uğrarlar. Genel Örgütlenme Sekreteri de saldırıya uğrar.

■ Saldırganlara işlem yapılmaz, saldırıya uğrayan Genel Örgütlenme Sekreteri Birol Kabak işten atılır.

■ Kadıköy Posta Dağıtım Merkezi temsilcileri Niyazi Uzunakaya ve Mirza Gökçe, olayla ilgileri yokken işten atılır.

■ PTT Kargo-Sen temsilcileri Anıl Dervişoğlu, Melek Varlı, PTT-Sen Tekirdağ temsilcisi İsmail Aytaç Yaman işten atılır.

■ Ardahan'da temsilci Serkan Hanoğlu işten atılır.

■ Düzce'de PTT Kargo-Sen'in dört temsilcisi işten atılır.

■ Doğu Karadeniz ve Doğu Anadolu Bölgesinde taşeron Erhanlar Turizm AŞ yöneticileri, Bölge Müdürlüğünün, hatta Genel Müdürlüğün bilgisine rağmen işçiyi işten atma tehdidi ile istifaya zorlar. PTT-Sen Genel Başkanı Halit Büyükkü'ü arayarak onu da tehdit eder.

■ Taşeronlardan Sarba Taşımacılık, çoğunluğu sağlayıp yetki talep edilen gün, nereden güç aldı ve becerdiyse, işkolunu değiştirdi.

Bütün bunlara rağmen, bütün yöneticileri taşeron işçisi olan iki sendika, yeterli örgütlenmeyi sağlar, toplu sözleşme imzalamaya başlar.

Asıl işveren (PTT Genel Müdürlüğü ve Ulaştırma Bakanlığı) görmezden geldiği Anayasa ve sendika düşmanlığı, daha da pervasızlaşır. İzmir'deki taşeron Park Konak İnşaat AŞ'nin başkanı, işçiyi toplar, "sendikadan istifa etmezlerde işten atacağım" pervasızca söyler. Dahası, o işyerinde çalışan PTT-Sen Genel Başkanı Halit Büyükkü, Genel Mali Sekreteri Uğur Cengar, Genel Sekreteri Süleyman Gezer, Yönetim Kurulu Üyesi İlkyay Demir, işyeri temsilcileri ile toplam 16 kişiyi işten atar.

Bütün bunlar için sendika suç duyurusunda bulunmuş.

Pandemi döneminde işçi çıkarma yasaklandı. Bunlar yasak dinlemiyor.

Anayasal haklara tecavüz edip, alenen tehdit savurabiliyorlar.

TCK'nın ceza içeren maddelerine rağmen işçinin sendikalaşmasını yasaklamaya koyulurlar. Sendika temsilcisi, şube yöneticisi, hatta Sendika Genel Başkanı dahi işten atacak kadar pervasızdırlar.

Özetle, 180 yıllık devlet kurumu PTT'de, sömürü, ihalecilik, kanunsuzluk ve işçi düşmanlığı cirrit atmaktadır.

Bu nasıl devlet yönetmek? İşçilere, kuruma ve bu ülkeye yazık değil mi?

Nereye gittiysek yaşam zor

Çadırlarda geçen hayatlar

Geçimlerini sağlamak için Türkiye'nin dört bir yanına giderek tarlalarda çalışan mevsimlik tarım işçilerinin hayatının büyük bölümü çadırlarda geçiyor. Konya'da çeltik, Samsun'da fındık, sırada Adana'da patates var. 'Nereye gitsek koşullar zor' diyen işçiler, çocukları okuyabilsin diye seyyar okul istiyor

İLKBAHARLA birlikte evlerinden çocuk çocuk ayrılan tarım işçileri, çalışacakları bölgede çadır kurarak tarlalardaki me-sailerine başlıyor.

Sofralara gelen pirinçten buğdaya, patatesten domatese birçok üründe alınteri bulunan tarım işçileri, sıcağa, soğuğa aldırış etmeden ekme-klerini kazanırken, suyu, tuvaleti, banyosu olmayan derme çatma çadırlarda çocuklarıyla zorlu şartlarda yaşıyor. Çoğu zaman okula gidemeyen, çadırların etrafında koşturan çocukların oyun alanları ise ya bir su birikintisi ya da toprak yığımlı oluyor. Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nden fındık toplamak için Samsun'un Çarşamba ilçesine gelen mevsimlik tarım işçi-

leri, Kumköy Mahallesi'nde kurdukları çadırlarda konaklıyor.

NEVŞEHİR, KONYA, SAMSUN, ADANA

Mevsimlik tarım işçilerinden Eyüp Özkan, Şanlıurfa'lı olduklarını ve nisanda evlerinden ayrıldıklarını söyledi. Konya'nın Altınekin ilçesinde tarlalarda çalıştıktan sonra Samsun'a fındık toplamak için geldiklerini belirten Özkan, "Buradan Adana'ya patatese gideceğiz. Nereye giti-ysek her yerde yaşam zor. Yolum yanına çadırları kurduk. Yoldan geçen arabalar sabaha kadar bizi uyutmuyor" diye konuştu.

Hamit Toptan da çadırlarda yaşarken su,

banyo ve tuvalet sıkıntıları olduğunu anlattı. "Be-sinci ayın 16'sında Urfa'dan yola çıktım. Nevşehir'e gittim, şeker pancarında çalıştım. Orada iş iyi olmadı, oradan Konya'ya çeltiğe gittim. Konya'da 6-7 gün çalıştım, işverenlerle anlaşamadık Samsun'a fındık toplamaya geldik. 14 gündür oturuyoruz. Yaşamımız çadırlarda geçiyor."

'ÇOCUKLARIMIZ OKUYABİLSİN'

Şanlıurfa'da beyaz esya tamirciliği yapan Mehmet Toptan, iş olmadığı için mevsimlik tarım işçisi olarak Samsun'a geldiğini, mayıstan beri evlerinden uzakta bulunduklarını söyledi. En büyük üzüntülerinin çocuklarının sağlıklı eği-

tim alamaması olduğunu ifade eden Toptan, "Çocuklarımız zaten 2-3 ay okuyabiliyor. O 2-3 ay içinde bir şey anladıkları da olmuyor. Onun için biz babadan öğula böyle tarım işçisi olarak kalıyoruz" ifadelerini kullandı.

Kendilerinin okuyamadığını ancak çocuklarının eğitim görmesini istediklerini anlatan Toptan, tarım işçilerinin çocukları için "seyyar okul" kurulmasını talep etti. Toptan, "Zaten yaşam kalitemiz sıfır. Her bir ailenin 5-6 çalışması var ama 10-12 nüfusu var. Devletimizden istediğimiz sadece çocuk ço-cuğumuzun okuması, cahil kalmaması, vata-na millete hayırlı bir evlat olmasıdır" diye konuştu.



Bağımlılığa karşı ortak proje

TISK, Türk-İş, Hak-İş ile Yeşilay arasında imzalanan proje ile çalışanlara bağımlılıkla mücadelede destek verilecek.

TISK'ten yapılan açıklamaya göre, Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TISK), Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (Türk-İş), Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu (Hak-İş) ve Türkiye Yeşilay Cemiyeti (YEŞİLAY) arasında bağımlılıktan kurtulma konusunda ortak işbirliği protokolü imzalandı. Bu kapsamda tamamı ücretsiz dijital canlı "webinarlar" olarak "İlk Adımı At" eğitimleri verilecek. Sağlıklı yaşam, teknoloji, tütün ve madde gibi bağımlılık türleriyle başa çıkma hakkında bilgi edinmek isteyenlere ilk adımı atma motivasyonu kazandırılacak. "Webinarlar" ile çalışanlar ve yakınları başta olmak üzere, Yeşilay'dan eğitim talebinde bulunan herkese ulaşılacak. Bugün başlayacak eğitimler 8 Eylül'e kadar devam edecek. Projenin koordinasyonu ve operasyonunu TISK üstlenirken, "Webinarlar" TISK Akademide yayımlanacak ve katılımcılar ücretsiz Yeşilay hizmetlerine yön-



lendirilerek desteklenecek.

Bu yıl kuruluşunun 100. yılını geride bırakan Yeşilay, 118 şube, Türkiye genelinde ve Kıbrıs'ta aktif olarak 53 Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM), 54 bin gönüllüsü ile 80 ülkedeki faaliyetleri ile bağımlılık alanında öncü kurum olarak katılımcılara sağlıklı bir hayata ilk adım için yol gösterecek. İlk etapta 5 "webinar" ile başlatılan projede, her bir eğitim kaydedilerek TISK ekosistemine ücretsiz gelişim imkanı sağlayan "TISK Akademi: Online Gelişim Platformu"nda yerini alacak. Pandemi koşulları nedeniyle sadece dijital ortamda başlatılan projenin ileri fazlarında işletmelerde fiziksel eğitimler verilmesi ve böylece projenin birebir dokunduğu kişi sayısının artırılması hedefleniyor.

ekiplerinin yaptığı kontrolde, forkliftin altında kalan Birol'un yaşamını yitirdiği belirlendi. Evli ve 3 çocuk babası olduğu öğrenilen Birol'un cenazesi, incele-menin ardından 75. Yıl Milas Devlet Hastanesi morguna gönderildi.

ŞANLIURFA'DA BİBER MESAİSİ SÜRÜYOR

'Akça kadınlar' acıyla geçiniyor

ŞANLIURFA'da, Akçakale Belediyesi'nce hayata geçirilen proje kapsamında 100 kadın, 250 dönüm arazide elleriyle yetiştirdikleri biberden kazandıkları parayla aile bütçelerine katkıda bulunuyor.

Suriye sınırındaki ilçede kadınların istihdamının artırılması amacıyla yürütülen "Akça Kadınlar Üretiyor Projesi" kapsamında, kadınların bazı kurumlardan temin edilen 250 dönüm arazide mayıs ayında ettikleri biberlerin hasadı başladı. Proje kapsamında çalışan 100 kadın, tüm aşamalarında çalışıp hasat ettikleri biberleri kavurucu sıcakta uzun ve zahmetli bir sürecin ardından isota dönüştürerek evlerine ekme-k parası götürmenin mutluluğunu yaşıyor.

Akçakale Belediye Başkanı Mehmet Yalçınkaya, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın "Kendi kendine yeten Türkiye, üreten Türkiye" vurgusundan yola çıkarak 3 ay önce biber fide-lerini toprakla buluşturduklarını söyledi. Kadınların ekerek bakımlarını yaptığı biberlerin hasadını da yine kendilerinin yaptığı vurgulayan Yalçınkaya, şöyle konuştu:

GELECEK YIL HEDEF İKİ BİN DÖNÜM

"Bu biber üretimini çok önemsiyorum. Çünkü özellikle kadın kardeşlerimizi üretime dahil etmek önemli meseledir. Biz belediye olarak az



imkanlarla bu projeyi gerçekleştirdik. Hasattan çok yüksek bir ürün bekliyoruz. Hasadı yapılan biberler kadınlar tarafından işlenerek isot haline dönüştürülüyor. Elde ettiğimiz bu isotlar piyasaya sunularak tezgahlardaki yerini alıyor. Ürettiğimiz isotlar tamamıyla doğal olduğu için rahatlıkla tüketilebilir."

Yalçınkaya, gelecek yıl ekimi 2 bin dönüme çıkarmayı hedeflediklerini belirtti.

Projeye katılan Fevziye Çılgı, her yaz döneminde çalışmak için il dışına gittiklerini ancak bu yıl katıldıkları proje sayesinde buna gerek kalmadığını söyledi. Çılgı, "Ekimden hasada, isot haline gelmesine biberin her aşamasında biz varız" diye konuştu.

Proje sayesinde iş sahibi olduklarını belirten Emine Maskan da yöre kadınlarının isot yapmayı çok iyi bildiğini ve ellerinin de yatkın olduğunu dile getirerek "Şanlıurfa'ya özgü biberleri kendiliğimizle yetiştirip isot haline getiriyoruz" dedi.



7.2793

dolar ▼



8.6628

avro ▼



3033TL

Cumhuriyet altını ▼



1.123

BİST - 100 ▲



13.23

faiz ▼



\$ 45.05

b. petrol ▼

Köpek dostu girişime Teknasyon'dan yatırım



ABONELİK modeli ile dünyanın dört bir yanındaki köpek dostlarına hizmet veren girişim WUFWUF'a, Teknasyon yatırım kararı aldı. Yatırım kararını değerlendiren Teknasyon Yazılım Kurucu Ortağı Burak Sağlık, Teknasyon olarak daima insana ve diğer tüm canlılara değer veren sosyal sorumluluk projelerinin destekçisi olduklarını söyledi. Sağlık: "Böyle anlamlı, manevi değeri olan girişimlere çok önem veriyoruz. WUFWUF, hedeflerine güvendiğimiz bir şirket, bu sebeple kendilerine büyük bir hevesle destek olmak istedik" dedi. WUFWUF CEO'su Umut İlhan ise, her ay abonelerine gönderdiği ilginç konseptli kutular ile hem insanlara hem de ürünlerle mutlu olan köpek dostlarına keyifli, eşsiz bir deneyim yaşattıklarını, 2 bin 600 aktif abonelerinin olduğunu, bu yatırımla birlikte sene sonuna kadar 10 bin aboneye ulaşmak istediklerini kaydetti.

207 afet yaşandı 75 milyar silindi



AON'un yayınladığı rapora göre 2020'nin ilk yarısında son 20 yılın ortalamasından daha fazla sayıda doğal afet yaşandı. Sigortacılar yılın ilk altı ayında doğal afetlerden kaynaklı kayıplar için 30 milyar doların üzerinde ödeme yaptı. Rapor 2020'nin ilk yarısında yaşanan küresel doğal afetlerin toplam ekonomik kaybının tahmini 75 milyar dolar olduğunu ortaya koydu. 2020'nin ilk yarısında toplamda 207 küresel doğal afet kaydedilirken, bu sayı son 20 yılın ortalaması olan 184'ün üzerinde seyretti.

2020'nin ilk yarısında doğal afetler yaklaşık 2 bin 200 kişinin ölümüne neden oldu. Raporun kapsadığı dönemde en ölümcül doğal felaket olan sel baskınları toplam ölüm sayısının yüzde 60'ından sorumlu.

Misafirlik başlayınca kahve siparişleri arttı

SİTE Yöneticisinin Dijital Asistanı Apsiyon, "Yeni Normalin Toplu Yaşam Alanlarındaki Davranış Değişimleri Araştırması" sonuçlarını açıkladı. 800 binden fazla konutta bir buçuk milyonu aşkın kullanıcıdan 1 Nisan - 30 Haziran 2020 tarihleri arasında alınan verilerle hazırlanan araştırmaya göre; yeni normalde nisan ayına oranla evden dışarı çıkma oranlarında yüzde 332'lik artış oldu. Taşınma oranlarının yüzde 89 yükseldiği aynı dönemde misafir ağırlama oranları da yüzde 69 arttı. Komşulardan yeni normalde en çok matkap talep edildi.

Apsiyon CEO'su Kudret Türk'ün açıkladığı araştırmaya göre, Apsiyon'un evden çıkmadan market alışverişi yapmaya imkan tanıyan Apsiyon Market özelliği üzerinden ise en çok su, maden suyu, salatalık, krema, Türk kahvesi alışverişi yapıldı.



ISO 500'de yükseldi ek yatırım sözü verdi

KİLİM Mobilya Genel Müdürü Cihat Şahin, İstanbul Sanayi Odası tarafından açıklanan ISO İkinci 500 sıralamasında 337'inci olduklarını bildirdi. 44 ülkeye de ihracat yaptıklarını anlatan Şahin, "Bu sene için sadece teknoloji tarafına 1.5 milyon dolarlık ilave yatırım yapacağız" dedi. Şahin ayrıca, güçlü ekonomilerin ancak güçlü üretimle mümkün olabildiğini dile getirdi.

Enerjide yerli atılımın ilk meyvesi hasat edildi



Türkiye'nin enerji dönüşümünde önemli bir üs olacak Kalyon Güneş Teknolojileri Fabrikası Ankara'da açıldı. Açılışı Cumhurbaşkanı yaptı. Böylece Türkiye yerli güneş paneli üretimine resmen başladı

EKONOMİ SERVİSİ

KOVİD-19'un ekonomileri sarstığı şu günlerde Türkiye önemli bir yatırımı daha devreye aldı. Kalyon Holding'in yerli ve yenilenebilir enerji için 1.4 milyar dolarlık yatırımla hayata geçirdiği güneş paneli üretim tesisi devreye alındı. Açılış Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla yapılırken Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak başta olmak üzere çok sayıda bakan da açılışa hazır bulundu. Verilen bilgilere göre, Kalyon Güneş Teknolojileri Fabrikası 400 milyon dolara mal oldu. Fabrika 1000 MW kurulu güce sahip Konya Karapınar Güneş Santrali için üretim yapacak. Fabrika ve santrale toplamda 1.4 milyar dolar yatırım yapıldı.

BİN 400 KİŞİYE İSTİHDAM 400 MİLYON DOLAR İKAME

İlk aşamada bin 400 kişiye istihdam sağlayacak olan fabrika, yıllık 500 MW üretim kapasitesine sahip olacak. Fabrikada üretilen güneş panellerinin Karapınar Güneş Santrali'ne kurulumundan sonra; santralin üreteceği yenilenebilir enerji Türkiye'nin güneş enerjisi üretimini yüzde 20 oranında artıracak. Karapınar Güneş Santrali faaliyete geçtiğinde yılda 1.5 milyon ton fosil yakıt ve karbondioksit salınımına engel olunurken, fabrika ve santralden sağlanacak katma değer ile 400 milyon dolar tutarında ithalat ikamesi sağlanacak. Fabrika yalnızca enerjiyi değil teknolojiyi de yerleştirme hedefiyle 2 bin 500 metrekarelik alanda kurulan AR-GE merkezini de bünyesinde bulunduruyor. 100 araştırmacının görev alacağı AR-GE merkezi Türkiye ve dünyadan çeşitli üniversiteler, araştırma merkezleri ve firmalar ile ortak çalışmalar yürütecek.

'TEMİZ ENERJİYE YÖNELMELİYİZ'

Fabrika, güneş paneli üretiminin en önemli aşamalarından biri olan ve yüksek teknoloji gerektiren poli-silisyumdan ingot üretimi de yapıyor. Ankara'daki açılış töreni sırasında üretilen güneş panellerinin Konya

Karapınar'da bulunan güneş santraline ilk montajının da yapıldığı bildirildi. Açılışa konuşan Kalyon Holding Yönetim Kurulu Başkanı Cemal Kalyoncu, enerji rekabetinde güç kazanmak için yalnızca enerjiyi değil bilgi ve teknolojiyi de yerli kaynaklarla üretmek gerektiğini söyledi. Kalyoncu, "Dünyada enerjide çok büyük bir dönüşüm var. Fosil yakıtlar dünyamızı kirletiyor. Çare temiz enerji! İklim değişikliği ve çevre hepimizin ana gündem maddesi olmak zorunda. Bu yüzden temiz enerji kaynaklarına yönelmemiz gerekiyor. Bu amaç doğrultusunda; Kalyon Güneş Teknolojileri Fabrikamızı; yerli, milli ve yenilenebilir enerji konusunda Türkiye'ye güç ve ivme kazandıracak bir yatırım olarak hayata geçirdik" dedi.



6 YILDA KURULAMAZ DENDİ 1.5 YILDA KURDULAR

Güneş paneli üretiminde yer alan süreçlerin dört aşamasını tek çatı altında toplandığını kaydeden Cemal Kalyoncu, "Altı yılda kurulamaz denen bu fabrikayı 1.5 yılda kurmayı başardık. Fabrikamızı 100 bin metrekare kapalı alanda kurduk. Yalnızca güneş panelini ve enerjiyi üretmek, yerli ve milli olmaya yetmez. Bilgi ve teknolojiyi de üretmek gerek. Şu an kurulu fabrikamızda yıllık 500 megavat kapasiteyle güneş paneli üretmeye başladık. Yurt dışından gelen yoğun talepler sebebiyle, bu yıl içinde üretim kapasitemizi din megavata çıkartacağız. Amacımız ülkemizin ihracatını arttırmaktır" diye konuştu.

Politikaya dokunmayıp geç pencereden bakacak

EKONOMİ SERVİSİ

MERKEZ Bankası Para Politikası Kurulu (PPK) bugün toplanacak. Piyasalar saat 14'te açıklanması beklenen faiz kararına kilitlendi. Türkiye'de dolar kuru 7.35 TL düzeylerinden işlem gördü. Avro/dolar paritesi 1.19 TL'nin üzerinde oluştu. Piyasadaki devlet tahvilinin faizi ise dün yüzde 13.23 oldu. İş Yatırım'ın dün sabah geçtiği piyasa notunda, "Türkiye varlıkları dünyadan pozitif ayrılmaya devam ediyor. MSCI Türkiye yüzde 1'e yakın yükselişle gelişmekte olan piyasalarla arasındaki aybaşından beri oluşan yüzde 8 farkı kapatmaya çalışıyor. PPK toplantısı öncesi döviz piyasasının bir nebze sakinleşmesi, kur artışına duyarlı bankaların piyasayı yenmesi, faiz artışına duyarlı otomotiv şirketlerinin geride kalması ekonomi yönetiminin aldığı önlemlere güvenin artmaya başladığını gösteriyor" denildi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "cuma günü müjde vereceğim" açıklamasının ardından Dolar kuru yüzde 2 değer kaybetti. Borsa enerji şirketlerinin hisseleri arttı.

FAİZ KISA VADEYİ KURTARIR SIKILAŞTIRMA SÜRECEK

Bir kısım ekonomist bugünkü karardan faiz artışı beklemezken, bazı yorumlarda ise 150 baz puan faiz artışı yapılabileceği ifade ediliyor. Merkez Bankası son iki haftadır sıkılaştırma adımları kapsamında Türk lirası likiditesini azaltarak örtülü faiz artırımını yapıyor. Merkez'in ağırlıklı ortalama fonlama faizi karar öncesi yüzde 9.31 seviyelerinde bulunuyor. Resmi politika faizi ise yüzde 8.25 düzeyinde. İktisatçı Dr. Mahfi Eğilmez, Kendime Yazılar adlı sitesinde örtülü faiz adımının doğru bir yön-



Murat Uysal

tem olmadığını söyledi. Faizi doğrudan artırmanın ise kısa vadeli etki yapacağını kaydeden Eğilmez, şunları söyledi: "Buna karşın faizi artırıp bütün sorunların çözümünü beklemek son derecede yanlış olur çünkü ekonomide de diğer alanlarda olduğu gibi mucize diye bir şey yoktur, bir kalemle oynayarak her şey düzeltilemez. Faiz artırımını, kısa vadede baskıları giderir ve atılması gereken asıl adımlar için zaman kazandırır. Hepsidir. O adımlar atılmazsa faiz artırımını yarardan çok zarar vermeye başlar." Tera Yatırım Ekonomisti Enver Erkan dün geçtiği notta, "Merkez Bankası'nın politika faizinde değişikliğe gitmesini beklemiyoruz. Bununla beraber, TL'nin sıkılaşmasına devam edecektir, dolayısıyla ağırlıklı ortalama fonlama faizi ve para piyasası faizleri daha yüksek seviyelere gidecektir. Piyasada oluşan fonlama çerçevesinde, Merkez Bankası'nın faiz koridoru üst bandında ve GLP'de (Geç likidite penceresi) teknik ayarlama

yapma ve bu oranları artırma ihtimalini de görüyoruz" dedi.

ÖZEL SEKTÖR ÖDÜYOR DEVLET BORÇLANIYOR

Diğer yandan bütçe açığının yılın ilk yedi ayında 139.1 milyar liraya ulaşarak yıllık hedefi aşması dikkat çekti. Bununla birlikte temmuz kamunun bütçe tanımı net borçlanması 166 milyar liraya ulaşarak belirlenen limitlerin 11 milyar lira üzerine çıktı. Dün Merkez Bankası tarafından açıklanan Haziran 2020 dönemine ait özel sektörün yurt dışından sağladığı kredi borcu gelişmelerine göre ise özel sektör borç azaltılmayı sürdürdü. Buna göre, haziranda 2019 yıl sonuna kıyasla özel sektörün yurt dışından sağladığı kredi borcu 17.9 milyar dolar azalarak 161.6 milyar dolara indi. Aynı dönemde kısa vadeli kredi borcu (ticari krediler hariç) ise 509 milyon dolar gerileyerek 8.5 milyar dolar oldu.

Pecan'dan iş dünyasına fuar vizesi

TİCARET Bakanı Ruhsar Pekcan, kapalı alanda yapılan fiziki fuarların 1 Eylül'den itibaren yeni önlemlerle yeniden düzenlenmeye başlanacağını bildirdi. Pekcan, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, Covid-19 salgını nedeniyle ertelenen fiziki fuarlardan açık alanda yapılanların normalleşme süreciyle birlikte 1 Temmuz'dan itibaren düzenlenmeye başlandığını anımsattı.



Ceyda Erem

HES KODU ZORUNLU

Pekcan, "Kapalı alanda yapılan fiziki fuarlarımız ise 1 Eylül'den itibaren yeni önlemlerle düzenlenmeye başlanacak. Maske-mesafe ve hijyen tedbirleri kapsamında gerekli tüm önlemler alınarak kamu sağlığının korunmasına öncelik verilecek" ifadelerini kullandı.

Pekcan, katılımcı, ziyaretçi ve görevlilerin HES kodu sorgulaması yapılarak fuar alanına girişlerinin sağlanacağına dikkati çekerek şunları kaydetti: "Ayrıca, ziyaretçi sayısı, standların yerleşim planları, dezenfektasyon gibi belirlenen tüm kurallara yönelik denetimler TOBB veya görevlendireceği oda/borsa tarafından yapılacak."

İLK FUAR 10 EYLÜL'DE

Kararı değerlendiren CNR Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ceyda Erem, "Pandemi dönemi fuarların ve fuarcılığın başta ihracat olmak üzere ekonomiye yaptığı pozitif etkiyi bir kez daha göstermiş oldu. Fuarların yapılmadığı dönemde yeni normal için hazırlıklarımızı tamamladık. Her türlü tedbir alındığı fuar alanlarımızın yeniden dolmasını sabırsızlıkla bekliyoruz" diye konuştu. Desteklerinden dolayı Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan'a teşekkürlerini de ileten Ceyda Erem, "Fuarlara başlangıcımızı 10-13 Eylül'deki güzellik, kozmetik, medikal estetik cihaz ve ekipmanlarının yer alacağı CNR Beauty ve Wellness Show ile yapacağız. Güzellik fuarıyla açtığımız sezonun güzel geçmesini dileriz" dedi.

T.C. MERSİN 8. İCRA DAİRESİ

Örnek No: 25*

2019/13016 ESAS

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:

Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 06/08/2020

1.İhale Tarihi : 14/09/2020 günü, saat 14:00 - 14:10 arası.

2.İhale Tarihi : 01/10/2020 günü, saat 14:00 - 14:10 arası.İhale Yeri : Tepe Yediemin Otoparkı - Toroslar Mah. 213. Cad. No:117/A TOROSLAR / MERSİN

No	Takdir Edilen Değeri TL	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	35.000,00	1	%1	33 DKL 98 plakalı , 2010 model , hyundai marka , tb - getz 1.5 vgt start tipli , d4fa...866 motor no'lu , kmhbt5...573 şasi no'lu , yakıt tipi dizel , vites tipi manuel , kasa tipi hatc-back 5 kapı , çekış tipi önden çekış , motor hacmi 1493cm3 , rengi mavi , 232005 km'de.ruhsat yok anahtar var kaporta+boya ve göğüs eklentileri normal. radyo usb var. koltuk döşeme kılıf var normal, taban tavan kaplama iyi. bagaj kapağı hasarlı macunlu. cam altı plastik kaplama sağ kısım hasarlı. sol ön ve arka kapılarda derin çizikler sürtme var. sol ön kapıda ezik var. marş biyel ezikler var. ön tampon hasarlı, kaportada muhtelif derin çizikler sürtme var. komple camlar,farlar, stoplar ile iç-diş dikiz aynaları sağlam. lastikler 2219 tarihli iyi, saç jantlı stepne var. Mekanik aksam (motor- şanzuman- differansiyel) ile elektririk elektronik tesisat var.ağır hasar kaydı mevcut-2 adet hasar kaydı mevcut - erp çarpışma(ağır hasarlı), çarpma - detaylı bilgi bilirkışi raporu dosyasında mevcuttur.

(İİK m.114/1, 114/3)

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/deBASIN: 1208490 (www.bik.gov.tr)

T.C. GÖYNÜK ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

Karayolları Genel Müdürlüğünce; aşağıda ili, ilçesi, köyü/mah.,ada/parsel nosu, malikleri ve kamulaştırmaya ilişkin özet bilgileri belirtilen taşınmaza ilişkin 2942sayılı Kamulaştırma Kanunu'nun 10. maddesine göre bedel tespiti ve tescil davası açılmıştır. - Kamulaştırmayı yapacak olan idarenin Karayolları Genel Müdürlüğü olduğu,-Kamulaştırma Kanununun 14.maddesinde öngörülen süre olan 30 gün içerisinde, tebligat veya ilan tarihinden itibaren kamulaştırma işlemine idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltilim davası açılabileceği, -Açılacak olan davalarda husumetin Karayolları Genel Müdürlüğüne yönel-tileceği, -Kamulaştırma Kanununun 14.maddesinde öngörülen süre olan 30 gün içinde, kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açması halinde, dava açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelemedikleri takdirde, kamulaştırma işleminin kesileneceği ve mahkemeye tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden işleminin taşınmazın Karayolları Genel Müdürlüğü adına tescil edileceği,-Mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin, hak sahipleri adına açılacak hesapta T.C. Ziraat Bankası Göynük Şubesine yatırılacağı,-Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delilleri tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkemeye yazılı olarak bildirmeleri gerekeceği,-Aşağıda dosya numarası yazılı bulunan dava dosyasının duruşmasının 15/09/2020 günü saat 13:40'da başlayacağı, belirlenen gün ve saatte geçerli bir özürlü olmadan mahkemede hazır bulunmadığınız veya kendinizi bir vekil ile temsil ettirmedığınız takdirde duruşmaya yokluğunuzda devam edileceği ve yapılan işlemlere itiraz edemeyeceğiniziz, Hususları 2942 sayılı kanunun 4650 sayılı kanunla değişik 10.cu maddesi 4. bendi gereğince ilanlen TEBLİĞ olunur. Hakim 198348

Sıra	ESAS No	İlçesi	Mahallesi	Mevkii	Ada	Parsel	Yüz Ölçümü m2	Maliki
1	2020/48	Bolu	Göynük	Çamlıca	Korgüneyi	109	10	434,04

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/deBASIN: 1209042 (www.bik.gov.tr)

T.C. KOCAELİ 8. İCRA DAİRESİ

2020/390 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI:

Taşınmazın kaydı ve özellikleri : Kocaeli İl, İzmit İlçe, 1048 Ada, 46 Parsel, KÖRFEZ Mahalle/Köy, subasman kat 1 nolu bağımsız bölüm dükkân

06/03/2020 tarihli bilirkişi raporuna göre ; Kıymet takdirine konu taşınmaz Kocaeli Devlet Hastanesinin 290 metre güney-batısında, Kocaeli Adliye Sarayının90 metre kuzey-batısında, Kocaeli Valilik Binasının 470 metre doğusundadır. Meskûn alanda olup etrafında yoğun olarak konut ve işyeri yapılaşmaları ile eğitim ve dini tesisler mevcuttur. Taşınmaz yol, su, kanalizasyon, çevre temizlik gibi belediye hizmetlerinden ve elektrik, telekomünikasyon gibi diğer kamu hizmetlerinden tam olarak yararlanmaktadır. Toplu taşıım güzergâhı olan Cengiz Topel caddesine çok yakın olduğundan ulaşım imkânları bakımından iyi düzeydedir. 1048 ada 46 parselin zemin emniyet gerilimeleri çok düşük düzeyde olup önemli alan sınıfındadır. Topoğrafik yapısı eğimsiz, düz konumdadır ve geometrik şekli dikdörtgen formdadır. Kocaeli İli, İzmit İlçesi,Körfez mahallesi, 1048 ada, 46 parsel sayılı taşınmaz üzerinde 24.08.1987 tarih ve 36/10 sayı ile ruhsatlı, subasman katı ve 6 adet normal kattan oluşan, 1975 afet yönetmeliğine göre betonarme karkas olarak inşa edilmiş bina yer almaktadır. 17 ağustos depremi sonrası 11.08.2000 tarih ve 136 sayılı ruhsat ile binada güçlendirme yapılmıştır. Binada 1 adet dükkân, 6 adet mesken olmak üzere 7 adet bağımsız bölüm bulunmaktadır. Kıymet takdiri istenen taşınmaz subasman katı, 4/28 arsa paylı, dükkân nitelikli, 1 nolu bağımsız bölümdür. Dükkân girişi doğu yö-nünde, zeminseviyesindedir. Ruhsata esas mimari projesine göre 1 nolu dükkânın net alanı 42,12 m² brüt alanı 48,60 m² dir. Keşif anında yerinde iki dükkân olarak kullanıldığı, Ganyan Bayii olarak faaliyet gösteren bölüm kiracı Celal Bingöl, Bay Özde Büfe olarak faaliyet gösteren kısım kiracı Fatih Şehoğlu tarafından kullanılmaktadır. Dükkânlarda zemin kaplamaları seramik, duvarlar plastik badana, pencere doğramaları PVC malzemedir. Ana taşınmazda asansör bulunmamaktadır.

Adresi : İzmit İlçesi, Karabaş mahallesi, Hafız Binbaşı sokak, Dış kapı no:10**Yüzölçümü :** 240,00 m²**Arsa Payı :** 4/28**İmar Durumu :**Kıymet takdiri istenen bağımsız bölümün yer aldığı Kocaeli İli, İzmit İlçesi,Körfez mahallesi, 1048 ada, 46 parsel sayılı taşınmaz, İzmit Belediyesi 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar planında" T2 Ticaret Alanı" kullanımında kalmaktadır. Parseldeki yapılaşma koşulları bitişik yapı nizamı, kat adedi 4 kattır. Taşınmaz İzmit Belediyesi sınırları içerisinde olup yüzölçümü 240,00 m² dir.**Kıymeti :** 583.200,00 ₺**KDV Oranı :** %18**Kaydındaki Şerhler :** tapu kaydında olduğu gibidir.1. **Satış Günü :** 20/10/2020 günü 10:15 - 10:20 arasıResmi ilanlar www.ilan.gov.tr/deBASIN: 1208501 (www.bik.gov.tr)

T.C. DENİZLİ 1. İCRA DAİRESİ

2019/176 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NOLU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Satışa konu taşınmaz tapuda , Denizli ili Merkezefendi ilçesi , Kayaköy(Bozburun) Mahallesi , M22A17A2D pafta , 1372 parselde kayıtlı , 2.795,00 m2 yüzölçümlü arsa vasıfı taşınmazın tam hissesidir. Fiili durumda taşınmaz üzerinde , Prefabrik betonarme yapı tarzında , zemin + 1 katlı olmak üzere 2 katlı olarak inşa edilmiş kuruyemiş imalathane ve depolama tesisi ve imalathane binasına bitişik olarak yapılmış, birbirine geçişli bodrum+zemin+asma+1. normal kattan oluşan idari bina yapısı vardır.Taşınmaz üzerindeki binanın dosyada mevcut olan,yapı kullanımı izin belgesine göre yapı , zemin katta ve 1. katta 800,00 m2 alanlı olup , toplam 1.600,00 m2 kullanım alanına sahiptir. Yerinde yapılan incelemede , yapının 1.400,00 m2 taban oturumlu olduğu , bu alanın 275,00 m2'lik kısmının idari bina , 1.125,00 m2'lik kısmının fabrika kısmı olduğu görülmüştür. Ayrıca , zemin kat ile 1. kat arasında 150,00 m2'lik asma kat oluşturulduğu görülmüştür. Mevcutta yapılan incelemede fabrika bölümü 1.125,00 m2 +1.125,00 m2 olmak üzere toplam 2.250,00 m2 alanlı , idari bina ise 275,00 m2 +150,00 m2+275,00m2 olmak üzere toplam 700,00 m2 alanlı ve binanın toplam 2.950,00 m2 alanlı olduğu tespit edilmiş , ancak , yapının , parselin güneybatı ucunda yer alan 72,00 m2 m2 taban oturumlu , toplam 216,00 m2'lik kısmı parsel dışına taşmaktadır , bu alan değerlemde dikkate alınmamıştır. Fabrika bölümü imalathane ve depo alanlarından oluşmakta , tüm zeminler mermerkaplamalı , tüm duvarlar ve tavanlar normal sıvalı -plastik badanalıdır. Fabrika çatısı sandviç panelkaplamalıdır. Fabrika bölümünün alt katı ham madde ve ürün deposu olarak , üst kat ise kuruyemiş üretimi ve paketleme olarak kullanılmaktadır. İdari bina , zemin , ara-asma kat ve 1. normal kat hacimlerinden oluşmakta ; zemin kat müşteri kabul sekreteryâ,muhasebe,bodrum kat;arşiv bölümü,poşet ambalaj deposu ve işçi soyunma odaları hacimlerinden ; ara-asma kat: pazarlama , mutfak ve yemekhane hacimlerinden ve 1. normal kat ise 3 adet patron odası , ön muhasebe , üretim , mescit, finans-mali müşavir, bay-bayan wc kabinlerinden oluşmaktadır. İdari bölümün tüm zeminleri seramik kaplama olup, duvarlar alçı sıva üzeri saten boyalıdır. Tüm tavanlar taş yünü ile kaplıdır. İç kapılar, doğrama , dış kapı ve pencereleri plastik pvc doğramadır. Taşınmaz içindeki bina için ; 19/10/1990 tarih 8/41/20-sayılı Yapı Ruhsatı ve 27/12/1999 tarih 1999/172-sayılı Yapı Kullanım İzin Belgesi alınmıştır. (Söz konusu belge 800,00 m2 zemin kat ve 800,00 m2 1. kat olmak üzere toplam 1.600,00 m2 alanlı işyeri için tanzim edilmiştir.) Taşınmaza Denizli - İzmir Karayolundan gidilmektedir. Taşınmaz , Gıda Tопtancılar Sitesi içinde yer almakta , Egs park ve meyve sebze haline yakın konumdadır. Yakın çevresinde Ahmet Nazif Zorlu Sanayi Sitesi bulunmaktadır. Ulaşımı rahat ve her türlü alt-üst yapı hizmetlerinden yararlanmaktadır.

Adresi : Bozburun Mahallesi Gıda Tопtancıları Sitesi , 7134 Sokak No: 135Merkezefendi / DENİZLİ**Yüzölçümü :** 2.975 m2**İmar Durumu :** Merkezefendi İlçesi Uygulama İmar Planı dahilinde ; toptan ticaret alanında kalmaktadır. 2 kat imarlıdır. Parselin ön ve arka bahçe çekme mesafesi 5,er metre , yan bahçe çekme mesafesi 5 metredir.**Kıymeti :** 4.097.100,00 ₺**KDV Oranı :** Satışa konu taşınmazın, şirketin aktifinde 2 yıldan fazla süredir bulunduğu ve Gökpınar Vergi Dairesi Müdürlüğünün 03/07/2020 tarih, Çınar Vergi Dairesi Müdürlüğünün 07/07/2020 tarihli yazılarından anlaşılabacağı üzereResmi ilanlar www.ilan.gov.tr/deBASIN: 1209127 (www.bik.gov.tr)

Yılın ilk yarısı

Kuru meyvede 605 milyon dolar İHRACAT

Altı ayda kuru meyve sektörünün ihracatı 605 milyon dolara ulaştı. 271 bin 240 ton kuru meyveyi 134 ülkeye ihraç ettik



AYDINLIK / ANKARA

İHRACATÇILAR yılın ilk yarısında 605 milyon dolarlık kuru meyve ihracatı yaptı. Tarım ve gıda gibi sektörlerin stratejik bir öneme sahip olduğu Kovid-19 salgından önce bilinse de pandemi ile iyice anlaşılmış oldu. Pandemiyle birlikte insanlar sağlıklı beslenmeye yöneldi, buna paralel olarak sağlıklı gıdaya talep yükselişe geçti. Dünya ekonomisinin zor günler geçirdiği süreçte ihracatın yarıya yakını tarım ürünlerinden sağlandı. Salgının en yoğun olduğu dönemde Türkiye'nin ihracatı Nisan'da yüzde 41 düşerken, kuru meyve sektöründe düşüş çok sınırlı kaldı.

Yeni normalle ihracatımızdaki performansın olumlu yöne evrildiği, Haziran ayı ile birlikte daralmalarda hızla düzelmelerin başlamasıyla görüldü. Haziran'da ihracatımız yüzde 47'lik artışla 58,4 milyon dolara yükseldi. Yılın ilk yarısında kuru meyve sektörünün ihracatı 605 milyon dolara ulaştı. 271 bin 240 ton kuru meyveyi 134 ülkeye ihraç

ettik.

Ocak-Haziran döneminde kuru meyvede en çok ihracat yaptığımız ülke 87,4 milyon dolarla Almanya oldu. İngiltere kuru meyve ihracatında 86,7 milyon dolarla ikinci, ABD ise 43 milyon dolarla üçüncü sırada yer aldı. 42 milyon dolarla Fransa, 33,8 milyon dolarla Hollanda, 26,2 milyon dolarla İtalya, 24,7 milyon dolarla Avustralya, 19,4 milyon dolarla Irak, 16,6 milyon dolarla Kanada yılın ilk yarısında kuru meyve ihracatında önde gelen pazarlarımız arasında.

Ocak-Haziran döneminde ihracatımızın 221,7 milyon dolarını kuru üzüm, 114,4 milyon dolarını kuru kayısı, 92 milyon dolarını incir, 39,4 milyon dolarını diğer meyve kuruları, 36,2 milyon dolarını antep fıstığı, 33,1 milyon dolarını badem, 23 milyon dolarını diğer kavrulmuş meyveler, 17 milyon dolarını ceviz, 9,5 milyon dolarını çam fıstığı, 8,6 milyon dolarını leblebi, 4,3 milyon dolarını elma kurusu, 3,8 milyon dolarını kayısı ve zerdali çekirdeği, 1 milyon dolarını erik kurusu oluşturdu.

'Diyalog yolunu açacak adımlar bekliyoruz'

CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan, Ankara'daki Başkent Organize Sanayi Bölgesi'ndeki Kalyon Güneş Teknolojileri Fabrika-sı'nın açılış töreninde konuştu.

Dünyanın birçok ülkesinde salgın nedeniyle yatırımlar durmuşken Türkiye'nin özel sektörü ve kamu kurumlarıyla özgün bir yol izlediğini söyleyen Erdoğan, "Ülkemiz kaynaklı olmayan bazı sıkıntılarla karşılaşsak da, Türk ekonomisi salgın öncesi ivmesini tekrar yakalamış görünüyor" dedi.

Erdoğan özetle şunları söyledi: "CHP zihniyetinin bizi esir almasına izin verirse bu ülkeyi sanayide dışa bağımlılığa mahkum ederiz. Sığ muhalefet anlayışının ülkemize verebileceği hiçbir şey yoktur. Sağa sola Türkiye'yi şikayet eden muhalefet bu ülkeye yabancılaşmış de-

ektir. Bugün nasıl her alanda dünden daha iyi bir yerdesek yarın daha iyi bir konumda olacağız. 18 yılda nasıl Türkiye'nin çehresini değiştirdiyseniz yeni başarı hikayelerini birlikte yazacağız. Bunu CHP'nin vizyonsuz siyasetine rağmen başaracağız."

İSTİKBAL MÜCADELESİ'

"Doğu Akdeniz'de ne isimiz var" diyen muhalefet iyi dinlemeli. Türkiye'nin Doğu Akdeniz'den Libya'ya kadar farklı cephelerde yürüttüğü mücadele sadece hak mücadelesi değil, bir istikbal mücadelesidir. Bir asır önce Sevr'i nasıl yırtıp atmışsak bugün de Doğu Akdeniz'de dayatılmaya çalışılan Sevr'e izin vermeyeceğiz. Adalar meselesinde ürkek davranılmasının maliyeti oldu. CHP'nin ana karamızdan bir taş

atımı uzaklıktaki adaların nasıl elimizden alındığını izah etmesi gerekiyor. CHP, Rum ve Yunan tezlerinin savunuculuğunu yapmaktadır. CHP kontrolünü tamamen yitirmiştir. CHP'den yurtdışındaki dostlarına taşeronluk yapmak yerine Türkiye eksenli hareket etmesini bekliyoruz. CHP'den milli meselelerde milletin hissiyatına uygun davranmasını bekliyoruz. Hiçbir sömürgeci güç, ülkemizi bu bölgede var olduğu tahmin edilen zengin petrol ve doğalgaz kaynaklarından mahrum bırakamaz."

"Biz Akdeniz'de gerilim ve kavgaya istemiyoruz. Biz milletimizin hakkını savunuyoruz. Muhataplarımızdan diyalog yolunu açacak adımlar bekliyoruz. Bu meseleyi ülkemizin hak ve hukukunu temin edecek şekilde çözüme kavuşturacağımıza inanıyorum."



'Cuma günü müjde vereceğiz'

ERDOĞAN törendeki konuşmasında "İnşallah cuma günü tüm milletimize bir müjdeyi vermekle karşı karşıya olacağımızı tahmin ediyor ve buna inanıyorum. Biz de bu müjdenin hayalleri, rüyaları içindeyiz. Cuma günü inşallah bu müjdeyi tüm milletimize vermek suretiyle Türkiye'de yeni bir dönemin açılacağına da şimdiden inanıyorum. Şimdi açıklarsam bu işin heyecanı kaybolur, onun için açıklamamakta fayda var diye düşünüyorum" dedi. Heyecan yaratan açıklamanın ardından Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın "Cuma günü açıklanacak müjde Türkiye için eksen değişikliği olacak" ifadeleri merakı daha da artırdı.

DENKTAŞ'IN ESKİ DANIŞMANI SABAHATTİN İSMAİL'DEN MARAŞ KONUSUNDA GÜL VE TALAT ELEŞTİRİSİ

Türkiye'yi 'işgalci' durumuna soktular

Gül ve Talat'ın AIHM'nin talebi üzerine kurdurduğu Taşınmaz Mal Komisyonu'nu eleştiren İsmail, 'Bunu yapmakla hem Türkiye'yi haksız, savaş suçlusuz, işgalci taraf, Rumları ise haklı ve mağdur taraf durumuna soktular, hem de KKTC'yi AIHM ifadesiyle 'işgalci Türkiye'nin bir alt yönetimi' statüsüne düşürdüler' diyor

OLCAY KABAKTEPE / ANKARA

KKTC'nin kurucusu ve ilk Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş'ın eski danışmanı, gazeteci ve yazar Sabahattin İsmail, Kapalı Maraş konusunda Aydınlik'ın sorularını yanıtladı. İsmail, "Dönemin KKTC Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat ile dönemin Türkiye Dışişleri Bakanı Abdullah Gül, AIHM'nin talebini kabul edip Taşınmaz Mal Komisyonu'nun kurulmasına neden oldular. Bunu yapmakla hem Türkiye'yi Rumlara 50 milyar dolar tazminat ödemeye mecbur bıraktılar hem de Türkiye'yi haksız, savaş suçlusuz, işgalci taraf durumuna soktular" dedi.

Doğu Akdeniz'de önemli hamlelerini devreye sokan Türkiye, Kapalı Maraş ile ilgili kritik bir adım atmaya hazırlanıyor. Kapalı Maraş'ın açılmasına yönelik çalışmalar ise Güney Kıbrıs'ı endişelendirmeye devam ediyor. Son olarak Güney Kıbrıs Rum Yönetimi Lideri Nikos Anastasiadis, "Maraş konusu, Türkiye'nin Avrupa sürecini sekteye uğrattı" şeklinde bir açıklamada yaptı. Kapalı Maraş konusunda son dönemde yaşanan gelişmelerle ilgili olarak Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC)'nin kurucusu ve ilk Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş'ın eski danışmanı, gazeteci ve yazar Sabahattin İsmail, Aydınlik'ın sorularını yanıtladı.

'YANLIŞ BİR KARAR İLE BÖLGE BOŞ TUTULDU'

■ Maraş bölgesinin özelliği nedir ve 46 yıldır neden kapalı duruyor?

Maraş, KKTC egemenlik sınırları içerisinde olan ama 46 yıldır atıl durumda olan çok değerli bir turizm ve yerleşim bölgesidir. Bölgenin hemen hemen tamamı Abdullah Paşa, Lala

Mustafa Paşa ve Bilal Ağa Vakıflarına aittir. İngiliz döneminde bu vakıf mülkleri üzerinde kiracı olan Rumlara, vakıf hukuku çiğnenerek tapu verilmiş ve vakıf mülkü gasp edilmiştir. Maraş, 1974 Barış Harekati sırasında Şehitler pahasına alınmıştır. Sonraki yıllarda bölgede 2 sandık içinde bölgenin Osmanlı Vakıflarına ait olduğunu kanıtlayan orijinal tapuları bulunmuştur. Vakıflar İdaresi, KKTC mahkemelerine başvurarak bu tapuları sunmuş ve bölgenin kendisine ait olduğuna dair 2 tespit kararını elde etmiştir. Zamanın Türkiye Hükümetinin çok yanlış bir kararı ile bölge boş tutulmuştur. Sonraki hükümetler de bunu sürdürmüştür. Rumlar ise bu durumdan yararlanarak konuyu BM'ye götürmüş ve BM Güvenlik Konseyi'nden bölgenin iskan edilmesini için bir karar çıkarmıştır. BM Güvenlik Konseyi, bölgenin mevcut statüsünün korunmasının sorumluluğunu ise Türkiye'ye yüklemiştir. Ne yazık ki Türkiye de kanla, canla savaşarak aldığı bu yeri, BM Güvenlik Konseyi kararına uyarak 46 yıldır boş tutmuştur.

'AÇILMASI DURUMUNDA KKTC'YE BÜYÜK KATKI SAĞLAR'

■ Maraş'ın KKTC egemenliğinde açılması için ne gibi adımlar atılabilir?

Şimdi yapılması gereken Türkiye'nin artık bu karara uymayı reddederek, bölgeyi KKTC devletine devretmesidir. KKTC Devleti de bura-yı, toprağın asıl sahibi olan Vakıflar İdaresi'ne

devretmelidir. Vakıflar İdaresi ise bölgede mülkü olduğunu iddia eden Rumlara ve yabancılarla bir çağrı yaparak mülk sahipliği iddialarını kanıtlayacak belgeleri varsa kendisine 6 ay içinde başvurmaları, kanıtlarlarsa Vakıflar İdaresi ile kira sözleşmesi imzalayabilecekleri ve KKTC yönetiminde yaşayabilecekleri yönünde bir duyuru yapmalıdır. Vakıflar İdaresi bölgenin canlandırılıp ekonomiyi kazandırılması için bir inkişaf projesi hazırlamıştır. Eskiden burası turizm bölgesiydi. Yeniden yerleşime açılması durumunda KKTC'ye büyük katkı sağlayacaktır ve ekonomik olarak da ülkeye önemli katkısı olacaktır.

'KAPALI OLDUĞU İÇİN RUMLAR CEPTİ KEKLIK OLARAK GÖRÜYORDU'

■ Geçmiş dönemlerde de Maraş konusunda görüşmeler yapılmıştı. Bu görüşmeleri nasıl değerlendiriyorsunuz?

Rumlar, Maraş bölgesi kapalı olduğu için bugüne kadar orayı hep cepte keklik olarak görmüştür. Türkiye ve KKTC geçmişte bu bölgeyi, güven yaratıcı önlemler çerçevesinde Ercan ve Gazimağusa Limanı'nın uluslararası ulaşma açılmasına karşılığında Rumlara teklif etmişti. Aynı şekilde Annan Planı'nda ve son Crans Montana görüşmelerinde Akıncı tarafından verilen haritada da Maraş'ın Rumlara verilmesi önerilmiştir. Ancak Rumlar aç gözlülükleri sonucu "daha çok isteriz" diyerek bunu reddettiler ve bölge elimizde kaldı. Dolayısıyla Ma-

raş'ı artık Rumlara verilecek bir taviz bölgesi olmaktan çıkarmak şarttır.

'DENKTAŞ'IN KARŞI ÇIKMASINA RAĞMEN BİR KOMİSYON OLUŞTURULDU'

■ Yine önceki yıllarda bir Taşınmaz Mal Komisyonu oluşturulmuştu. Bu komisyonun ne gibi etkileri oldu?

Geçmişte Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi dayatmasıyla, rahmetli liderimiz Rauf Denktaş'ın karşı çıkmasına karşın, Rumlara mülk iadesi için Taşınmaz Mal Komisyonu adlı bir yapı oluşturuldu. Bu komisyonun amacı, 1974 öncesi Kuzeyde mülk sahibi olan Rumların mülkiyet talepleri için bir çare üretmekti. O dönem Rauf Denktaş ve milli örgütler ve vatanseverler bunun kurulmasına karşı büyük bir mücadele verdiler. Bu bağlamda, "mülkiyet sorunu global takas ve tazminat yoluyla çözülmeli, bireysel bazda müraaathatlarla komisyonlar ve mahkemelerde değil... Yıllarca Rumların baskısına uğradık, savaşın sorumlusu olan, savaş suçlusuz, haksız ve savaşı kaybeden taraf Rumlardır. Haklı, mağdur ve savaşı kazanan taraf ise biziz. Haklı, mağdur ve muzafer tarafın, suçlu, haksız ve yenilmiş tarafa tazminat ödemesi nerde görülmüştür?" dediler, ancak dinleyen olmadı.

'KOMİSYON KARARINI BEĞENMEYEN RUMLAR AIHM'DE DAVA AÇIYOR'

Dönemin Türkiye destekli federasyoncu KKTC Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat ile dönemin Türkiye Dışişleri Bakanı Abdullah Gül, birleşen Rum'un davalarından bunalan ve sorumluluğu Türkiye'ye yıkmaya çalışan AIHM'nin talebini kabul edip Rumların tazmini sağlayacak olan Taşınmaz Mal Komisyonu'nun kurulmasına neden oldular. Bunu yapmakla hem Türkiye'yi Rumlara 50 milyar sterlin tazminat ödemek yükümlülüğü altına soktular, hem Türkiye'yi haksız, savaş suçlusuz, işgalci taraf, Rumları ise haklı ve mağdur taraf durumuna soktular, hem de KKTC'yi AIHM ifadesiyle "işgalci Türkiye'nin bir alt yönetimi" statüsüne düşürdüler. Komisyon kararını beğenmeyen Rumlar AIHM'de Türkiye aleyhine dava açıyor. Bunun sonucunda da Türkiye, sanki işgalci, haksız, savaşı çıkaran suçlu tarafmış gibi, bugüne kadar müraacaat eden 500 kadar Rum'a şimdiye kadar 500-600 milyon sterlin tazminat ödedi. Bu böyle devam ederse, Türkiye, sanki suçluymuş gibi Rumlara 50 milyar dolardan fazla para ödemek durumunda kalacak.

'BM'nin kınamasından Türkiye neden korksun?'

■ Maraş'ın açılması noktasında sizin ne gibi önerileriniz var?

Bana göre güçlü Türkiye'nin artık BM Güvenlik Konseyine, "Bugüne kadar kararıma uydum ama bu, kenti yok etti, çöktü... Bundan sonra bu karar reddediyorum, aradan çıkıyorum, bölgeyi KKTC Devletinin yönetimine devrediyorum. KKTC, egemen bir devlet olarak bölgeyi ekonomisine kazandıracak" demesi lazım. Tabii bu BM ve AB ile Türkiye'yi karşı karşıya getirecek. Kınayacaklar. Bağıracağız...Bunu göze almamız. Ne yapacaklar? Boş, çürümüş Maraş'ı KKTC devletine devretti diye Türkiye'ye savaş mı ilan edecekler, Maraş'a asker mi çıkaracaklar? Bırkaç hafta bağırımdan, protestodan başka bir şey yapamazlar. Doğu Akdeniz'de, Libya'da haklarını savunmak için savaşı alan Türkiye, 1974'te Kıbrıs için savaşan, evlatlarını şehit veren Türkiye, BM baskılarına direnir Kıbrıs'tan vazgeçmeyen Türkiye, BM'nin kınama kararından niye korksun? Filistin ve Suriye topraklarını BM kararlarına rağmen ilhak eden İsrail'e ne yaptı ki BM? Kaldı ki burada ilhak yok. Maraş zaten egemen KKTC sınırları içinde. Türkiye sadece aradan çıkmış olacak. Rumlar ve BM adına orayı boş tutmaktan vazgeçecek.

'GEREKLİ ADIMI ATMAKTA TEREDDÜT EDİLMEMELİ'

Maraş konusu KKTC'nin egemenlik sorunudur. Türkiye hükümeti Maraş'ın yönetimini egemen KKTC'ye, KKTC de yasal sahibi olan Vakıflar İdaresi'ne devretmelidir. Vakıflar İdaresi de diğer Vakıf mülklerinde yaptığı gibi bölgeyi ekonomiyi kazandırmalıdır. Varsın Rumlar, BM ve AB bağırsın. Fiili olarak yapabilecekleri hiçbir şey yoktur. En çok AIHM'ye gidebilirler. Türkiye AIHM'nin haksız, hukuksuz, siyasi, kendisini "işgalci" addeden tazminat kararlarını ödemek zorunda değildir. Ödememelidir. Kaldı ki kaç kez teklif edilmesine karşın, bölgeyi Türkiye aleyhine bir kara propaganda konusu olarak kullanmak için, almayı reddeden de Rum tarafı olmuştur. Türkiye onları istiyor, bağınıyor, tehdit ediyor diye nasıl Kıbrıs'tan ve Doğu Akdeniz'den vazgeçmiyor, Maraş konusunda da gerekli adımı atmakta tereddüt etmemelidir.

'Maraş'ın açılmasının 20 yıl geciktirir'

■ Bu komisyon vasıtasıyla Maraş'ın açılması konusunda tartışıldı. Bu görüşü nasıl değerlendiriyorsunuz?

Maraş'ın açılması konusunda ikinci görüş, işte bu komisyon vasıtasıyla, Maraş'ın yerleşime açılmasıdır. Buna göre Maraş asıl mal sahibi olan Vakıflar İdaresine verilmeyecek, ya komisyona müraacaat edecek Rumlara tazminatlarıyla birlikte iade edilecek ve Türk yönetiminde yaşayacaklar, ya isterlerse bölgedeki mülklerine karşılık kendilerine Güneydeki Türk mülklerinden verilerek takas yapılacaktır, ya da kendilerine tazminat ödenerek mülklerini KKTC'ye veya alıcı Türk-yabancı müşterilere satacaklar. Bu süreçte Vakıflar İdaresi de elinde tapusu varsa tıraş edilebilecek. Böylece, 46 yıl önce şehitler pahasına kanla canla alınan Maraş, 46 yıl sonra bu kez, hem de hazır elimizde iken, Vakıf malını gasp edip 100 yıl kullanan Rumlara milyarlarca dolar tazminat ödenerek yeniden satın alınmış olacak. Kabul eden Rum olursa bölgede Türk idaresinde yaşamaya devam edecek. Bu da Maraş'ın açılması konusunda düşünülen ikinci yoldur. Bu yoldan gidilirse, komisyonun aldığı kararlar, müraacaatçı Rumlar tatmin edildiği ve AIHM tarafından onaylandığı için BM ve Rum tarafı tepkilerinde etkili olamaz. Bu yol uzundur, masraflıdır ancak AIHM kararlarına uygun olduğu için siyasi bedeli yoktur. Ancak bence bu yol yanlıştır. Maraş'ın tümüyle açılmasını en az 20 yıl daha geciktirir Türkiye'yi ve Türk alıcıları milyarlarca dolar tazminat ödemeye götürür.

Yunan-Rum ikilisi Doğu Akdeniz'de AB'yi öne sürüyor

YUNANİSTAN ve Güney Kıbrıs Rum Yönetimi (GKRY), Doğu Akdeniz'deki gelişmelerin Avrupa Birliği (AB) ile Türkiye'nin gelecekteki ilişkisine yön vereceğini iddia etti.

Rum basınında yer alan habere göre, Yunanistan Dışişleri Bakanı Nikos Dendias, Güney Kıbrıs Rum kesimine gümbürlük bir ziyarette bulundu. Dendias, ilk olarak GKRY lideri Nikos Anastasiadis ve daha sonra Rum Dışişleri Bakanı Nikos Christodoulides ile görüşti.

Yunanistan ile Rum kesimi 27-28 Ağustos'ta Berlin'de yapılacak AB Dışişleri Bakanları Toplantısı öncesinde atacakları bir sonraki adımı kararlaştırırken, bölgedeki (Doğu Akdeniz) gelişmelerin Türkiye ile AB ilişkilerinin geleceğine yön vereceğini iddia ettiler.

ÖDÜL-CEZA ÖNERİSİ

Rum Bakan Christodoulides, görüşme sonrası yaptığı açıklamada, "Bölgedeki ge-

lişmelerin büyük ölçüde AB-Türkiye ilişkilerinin geleceğini belirleyeceğini düşünüyoruz" dedi.

Güney Kıbrıs'ın AB-Türkiye ilişkilerinde "ödül ve ceza" modelini desteklediğini belirten Hristodulidis, iki taraf arasındaki işbirliğinin, AB'nin temel değerlerinin ihlal edilmesi halinde "sağlam bir tepki" ile dengelenmesi gerektiğini ileri sürdü.

Yunanistan Dışişleri Bakanı Dendias da "Türkiye'nin (Doğu Akdeniz'de) dozunu artırdığı saldırıyı AB'yi hedef almaktadır ve o nedenle buna karşı gelebilmek için AB'nin tepkisinin de dozu artırılmalıdır" dedi. Türkiye'nin, sismik araştırma gemisi Oruç Reis'e eşlik etmesi için Türk donanmasına ait savaş gemilerini Doğu Akdeniz'e göndermesini eleştiren Dendias, Oruç Reis gemisinin Yunanistan ile Güney Kıbrıs'ın kendi münhasır ekonomik alanları olarak görüldüğü alanlarda "yasa dışı" olarak faaliyet gösterdiğini söyledi. Yunan Bakan "Her zaman

diyalogdan yanayız ancak diyalog uluslararası hukuk, deniz hukuku ve iyi komşuluk ilişkileri ile uyumlu olmazsa gerçekleşemez" dedi. Dendias, Türkiye'nin Avrupa'nın değerlerini, uluslararası hukuku ve deniz hukukunu görmezden geldiğini savundu.

Dendias, AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikaları Yüksek Temsilcisi Josep Borrell'in bu ay içerisinde AB'nin 27 üyesinin dışişleri bakanlarına Türkiye'ye yönelik bir dizi muhtemel yaptırımlar listesi göndereceğini ifade etti.

Yunanistan, Kıbrıs Rum kesimi ve Fransa, uzun süredir AB'nin Doğu Akdeniz'deki gelişmeler nedeniyle Türkiye'ye yaptırımlar uygulamasını istiyor. Türkiye'yle ikili ilişkilerindeki sorunlarda AB'yi daha fazla taraf haline getirmek isteyen söz konusu ülkelerin, Berlin'de ay sonunda gerçekleşecek AB Dışişleri Bakanları toplantısında yaptırımlar konusunda AB'ye adım atmaya zorlaması bekleniyor.



Türkiye'yi destekliyoruz



AZERBAIJAN Dışişleri Bakanı İlhami Aliyev, Leyla Abdullayeva, Türkiye'nin Akdeniz bölgesinin gelişmesinde tarih boyu önemli rol oynadığını belirtti. Doğu Akdeniz'deki mevcut gerilimlerin bir an önce çözülmesini umduklarına işaret eden Abdullayeva, "Kardeş Türkiye'nin barış ve istikrara yönelik ve uluslararası hukuka dayalı tüm adımlarını kararlılıkla destekliyoruz" ifadesini kullandı. Abdullayeva, Ermenistan Dışişleri Bakanlığının Türkiye'nin Doğu Akdeniz'deki faaliyetlerine yönelik açıklamalarıyla ilgili "Ermenistan'ın Türkiye aleyhine asılsız suçlamalar içeren tutum ve açıklamaları, Akdeniz'deki hassas durumu kendi dar siyasi çıkarları için kötüye kullanma girişimi olarak kınanmalı ve reddedilmelidir" değerlendirmesinde bulundu.

'TÜRKİYE VE MİSİR ARACISIZ GÖRÜŞMELİ'

Onur Sinan Güzaltan'a göre Ankara ve Kahire, Doğu Akdeniz ve Libya meselesi başta olmak üzere aralarındaki sorunları başkalarını karıştırmadan çözebilecek devlet geleneği ve olgunluğa sahip iki ülke. Mehmet Perinçek de ilişkilerin normalleşmesi gerektiğini söylüyor ancak uyarıyor: Bu bir Atlantik barışı değil Avrasya barışı olmalı

HABER MERKEZİ

MİSİR'in eski Dışişleri Bakan Yardımcısı Rakha Ahmed Hassan, Aydınlik yazarı Onur Sinan Güzaltan'a verdiği ve dün yayımlanan demeçte Türkiye ve Mısır ilişkilerinin nasıl düzelebileceğine ilişkin önerilerde bulundu. Türkiye'nin Mısır'ın işlerine kanışmaması gerektiğini söyleyen Hassan'ın iki ülkenin karşı karşıya geldiği Libya için çözüm önerisi tartışma yarattı. Hassan, Sirt'e ve Cufra'nın siyasi çözüm planı içinde silahsızlandırılabilceği ve AFRICOM veya AB'ye ait kuvvetlerin buraya yerleştirilebileceğini söylemişti.

Moskova Devlet Üniversitesi Konuk Öğretim Görevlisi Dr. Mehmet Perinçek, Hassan'ın AFRICOM önerisinin yanlış olduğunu belirtti, "Türkiye ile Mısır barışmalı ama bu bir Atlantik barışı değil Avrasya barışı olmalı" dedi.

Perinçek'in Mısır-Türkiye ilişkileri ve Hassan'ın önerilerine ilişkin değerlendirmeleri şöyle:

"Türkiye'nin Mısır'la ilişkilerinin normalleştirilmesi ve hatta işbirliği düzeyine taşınması hem Türkiye'nin milli güvenliği açısından hem bölgenin huzur ve refahı açısından çok önemli. Fakat her işbirliğinde olduğu gibi uluslararası işbirliklerinde de, uluslararası anlaşmalarda da barışlarda da

önemli olan o işbirliğinin içeriği ve programıdır. Bugün Türkiye ile Mısır bölgenin huzur refahı, bölge kaynaklarının adil bir şekilde bölge ülkeleri tarafından dağılımı ve kullanımı açısından birlikte çalışmalıdırlar.

'ÖNERİ ÇOK TEHLİKELİ'

"Kendi milli güvenliklerini sağlamak bölgeye yönelik Atlantik planlarını engellemek temeline bir araya gelmelidirler. Ancak burada yapılan önerideki Libya'ya AFRICOM veya AB güçlerinin girme önerisi çok büyük bir tehliktir. Ve çok da yanlıştır. Aslında bugün Libya'da yaşanan genel çatışmanın ya da genel kampaşmanın eksenini bizzat budur. Yani

ABD Libya'da oyundışı kalmış ve AFRICOM'u Libya'dan çekmek zorunda kaldı. Ancak özellikle son 8 aydan beri AFRICOM'u Libya'ya geri sokma niyetindedir. Ve ABD'nin Libya'daki planları BOP ve diğer planlarından bağımsız değildir. ABD'nin silahlı güçlerinin ve AB güçlerinin Libya'da askeri güçlerinin bulunması demek ABD'nin Büyük Kürdistan projesine destek demektir. Dolayısıyla Türkiye Mısır'la

işbirliği yaparken bunu ABD stratejisi temelinde yani bir PaksAmerikana olmamalı. Bir Atlantik barışı olmamalı. Bu bir Avrasya barışı olmalıdır. Tabi Türkiye'nin Mısır'la ilişkileri geliştirmesi zaruridir. Fakat Amerikan stratejisi içerisinde AFRICOM'un ve AB'nin Libya'ya sokulması çerçevesindeki bir işbirliği veya bir anlaşma Türkiye'yi de Mısır'ı da çok zora sokacak ve aslında ABD'nin bölgeye kuluç hareketına destek olacak bir adım olur. Bu noktada AFRICOM ve AB güçlerinin Libya'ya sokulması önerisi çok yanlıştır çok tehlikelidir. Buna çok dikkat edilmelidir."

MİSİR VE TÜRKİYE'NİN ÖNÜNDEKİ İKİ SEÇENEK

Hassan'la söyleşi yapan yazarımız Onur Sinan Güzaltan ise, Türkiye ve Mısır'ın önünde iki seçenek bulunduğunu belirterek şunları kaydetti:

"Türkiye ve Mısır ilişkilerinin hangi zeminde düzeltileceği sorusu önem arz ediyor. Ankara ve Kahire'nin önünde iki farklı

normalleşme seçeneği duruyor:

Birincisi ABD'nin dahil olduğu bir görüşme süreci... Bu durumda Sirt'e ve Cufra'yı silahsızlandırma bahanesiyle ABD'nin Libya'ya yerleşmesi kolaylaşacaktır. Bu suretle, Washington'un bölgeyi istikrarsızlaştırma, Libya'yı bölme ve Türkiye ve Mısır'ı birbirlerine karşı denge unsuru olarak kullanma stratejisi kuvvet kazanacaktır. Böylesine bir görüşme zemini ne Türkiye ne de Mısır'ın lehine değildir. "İkincisi ve ABD'nin planlarından bağımsız seçenek ise komşu ülkeler Türkiye ve Mısır'ın direkt olarak, aracı kullanmadan bir araya gelmesidir. Ankara ve Kahire, Doğu Akdeniz ve Libya meselesi başta olmak üzere aralarındaki sorunları başkalarını karıştırmadan, kendi aralarında çözebilecek devlet geleneği ve olgunluğa sahip iki ülke. Böylesine bir çözüm, sadece iki devlet arasındaki ilişkileri değil bölgedeki gerginliğide yumuşatacak, ABD gibi üçüncü güçlerin bölgeye müdahalesinin ve istikrarsızlığın önüne geçecektir. Yeter ki yöneticiler gereken iradeyi ve diplomatik inceliği gösterebilsinler..."



'Oğlumun montu HDP'den çıktı'

DIYARBAKIR annelerinin, dağa kaçırılan çocuklarına kavuşma ümidiyle HDP İl Başkanlığı binası önündeki evlat nöbeti devam ediyor. Çocuklarının dağa kaçırılmasından HDP'yi sorumlu tutan Diyarbakır annelerinin 3 Eylül 2019'da başlattığı oturma eylemi 353. gününe girdi. Anne Songül Altıntaş, 6 yıl önce vatani vazifesini yapmak için giderken yolda PKK'lı teröristlerin kaçırdığı oğlu Müslüm'ü almadan oturma eylemine son vermeyeceğini belirtti. Altıntaş, "Yeter artık sesimizi duyunsunlar, evlatlarımızı bırakınlar. Eğer bir can istiyorlarsa gelip benim canımı alsınlar. Bu acıya dayanmıyorum. 6 yıldır oğlumun peşindeyiz. Yaz, kış, koronavirüs demedik buradan kalkmadık. Sonuna kadar da kalkmayacağım" diye konuştu.

Baba Celil Bektaş ise oğlu Yusuf'u almadan gitmeyeceğini aktardı.

Oğlunun HDP İl Başkanlığı'ndan dağa gönderildiğini ifade eden Bektaş, "Burada bir yılımız dolacak, onlara sesleniyorum ve bir tanesi de çıkıp 'senin oğlun buradan gitmedi' demiyor. Oğlumun montu burada çıktı" dedi.

HDP ve PKK'nın Kürt meselesi diyerek insanları kandırdığını anlatan Bektaş, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Bu nasıl Kürtlük, milletle dalga geçiyorlar. Hangi Kürt meselesi. Yalan söyleyip bu halkı kandırıyorlar. Bu ailelerin feryadını birileri duysun. Yağmur, kar, bayram, hastalık demedik. Milletvekillerine sesleniyorum, bizim çocuklarımızı getirsinler. Oğlum gelmeden buradan ayrılmıyorum."



37 kilo TNT ile yakalanmıştı Suriye'de eğitilmiş

ADANA Valisi Süleyman Elban, metropollerde sansasyonel bombalı eylem hazırlığındaki teröristin 37 kilogram TNT ile Adana'da gözaltına alınmasına ilişkin, "Yakalanan terörist yaklaşık 7 yıl önce örgüte katılmış, Suriye'de bununla ilgili uzun süre eğitim almış ve ülkemize de kısa bir zaman önce eylem için gelmiş" dedi.

Elban, 15 Ağustos'ta yakalanan PKK'lı terörist B.K. ile ilgili gazetecilere yaptığı açıklamada, kente bombalı saldırı hazırlığındaki bir teröristin geleceği konusunda daha önce istihbarat birimleri tarafından bilgi geldiğini söyledi. Emniyet birimlerinin bu konuda titiz bir çalışma içinde olduğunu ifade eden Elban, şöyle konuştu: "Yakalanan terörist yaklaşık 7 yıl önce örgüte katılmış, Suriye'de bununla ilgili uzun süre eğitim almış ve ülkemize de kısa bir zaman önce eylem için gelmiş. Cumartesi günü arkadaşlarımız yapılan operasyonla yakalandılar. Sorgusu devam ediyor. Bağlantıları ve yapılacak eylemin hacmi vesaire konusunda arkadaşlarımız çalışmalarını sürdürüyorlar. Yaklaşık 37 kilo TNT patlayıcı vardı. Şu an için elimizdeki bilgiler bunlar. Başarılı bir çalışmaydı ve hakikaten gözaltına alınmamış olsaydı ciddi bir risk oluşturacak eylem olabilirdi. Allah korusun oldu. Emniyetteki bütün arkadaşlara başta emniyet müdürümüz olmak üzere ve istihbarat birimlerimize de teşekkür ediyorum."

Elban, hem ilin hem ülkenin güvenliği için tüm istihbarat ve güvenlik birimlerinin titiz şekilde her türlü veriyi değerlendirmeye ve paylaşmaya devam ettiğini dile getirdi.

İçişleri Bakanlığında 15 Ağustos'ta yapılan açıklamada, metropollerde sansasyonel bombalı eylem hazırlığındaki PKK'lı terörist B.K.'nin 37 kilogram TNT ile Adana'da yakalandığı bildirilmişti. Teröristin, PKK/YPG'nin metropollerde bombalı eylem yapan özel kuvvetler biriminde faaliyet gösterdiğinin belirlendiği kaydedilmişti.



Deyrezor'da hareketlilik

PKK/YPG işgalindeki Deyrezor'da Arap aşiretlerin terör örgütüne karşı ayaklanması sonrası askeri hareketlilik yaşanıyor. Bir Rus tümgeneral öldürülürken ABD üssü Katyuşa füzeleleriyle vuruldu.

Terör örgütünün hakimiyetini pekiştirmek için bölgedeki Arap aşiret liderlerine düzenledikleri suikast sonrası aşiretler, PKK/YPG'nin bülolarını bastı, kontrol noktalarını ele geçirdi ve bazı köylerden kovdu. ABD'nin araya girmesi ve aşiret temsilcileriyle yaptıkları toplantılara rağmen olaylar durulmadı, isyan büyüdü.

RUS GENERAL ÖLDÜRÜLDÜ

Hareketlilik sürerken önceki gün Rus askeri konvoyuna bombalı saldırı düzenlendi. Rusya Savunma Bakanlığı'nın açıklamasına göre, söz konusu konvoy Deyrezor yakınlarındaki bir insani yardım operasyonundan dönerken bir patlayıcı madde infilak ettirildi. Üç ordu mensubunun patlamada yaralandığını, yaralıların tümgeneral rütbeli bir askeri danışmanın ise olay yerinden tahliye edilirken hayatını kaybettiği açıklandı.

Rusya Soruşturma Komitesi, generalin ölümü ve iki askerin yaralanmasıyla ilgili cezaî dava başlattı. Soruşturma Komitesi'nin açıklamasında, "Komitenin Suriye'de görev yapmakta olan soruşturmacıları tarafından suçla ilgili tüm detaylar ortaya çıkarılacak. Askerlerimiz arasından yaşanan ölüm ve yaralanmalardan so-

rumlu kişilerin belirlenmesi sadece bir görev değil, ayrıca şeref meselesidir" ifadeleri kullanıldı.

Komitenin Başkanı Aleksandr Bastrkin, Suriye'deki Rus askerlerine yönelik işlenen herhangi bir suç eyleminin, ülkenin ilgili makamlarıyla işbirliği ile detaylı bir şekilde soruşturulduğunu vurguladı.

ABD ÜSSÜ VURULDU

Saatler sonra ABD'nin Deyrezor'daki bir üssü üç Katyuşa füzesiyle hedef alındı. ABD öncülüğündeki "Doğal Kararlılık Operasyonu" Sözcüsü Myles B. Caggins, Vladimir van Wilgenburg'a yaptığı açıklamada Deyrezor bölgesinde yer alan, ABD güçlerinin kontrolündeki Conoco üssü yakınına 3 küçük Katyuşa füzesinin düştüğünü söyledi. Caggins, saldırı sonucunda ölü ya da yaralıların olmadığını ve madde hasar yaşanmadığı bilgisini paylaştı.

PETROL ANLAŞMASI

Hareketliliğin ABD-PKK'nın korsan petrol anlaşmasından sonra hızlanması dikkat çekici. ABD merkezli Delta Crescent Energy LLC adlı şirket Suriye'nin kuzeydoğusunda petrol çıkarmak, işlemek ve ticaretini yapmak üzere PKK/YPG'nin paravan örgütü SDG ile anlaşmaya imza atmıştı.

Türkiye, Suriye, Rusya ve İran anlaşmaya tepki göstermişti.

Yıldırım-6 Karacehennem operasyonu başlatıldı



AYDINLIK / ANKARA

İÇİŞLERİ Bakanlığı tarafından Bingöl'de Yıldırım-6 Karacehennem operasyonu başlatıldı. Operasyonda, Jandarma Komando, Özel Harekat (JÖH), Polis Özel Harekat (PÖH) ve Güvenlik Korucu timlerinden oluşan 700 personel, 47 operasyonel tim görev alıyor. Yurt içinde terörün tamamen ortadan kaldırılmasına yönelik yürütülen Yıldırım 1-2-3-4-5 operasyonları kapsamında bugüne kadar toplam 22 terörist etkisiz hale getirildi, 31 mağara, sığınak ve depo imha edildi, çok sayıda silah-mühimmat, gıda ve yaşam malzemesi ele geçirildi. İçişleri Bakanlığı, Yıldırım operasyonlarının halkın desteği ile inançlı ve kararlı bir şekilde başarı ile devam ettiğini açıkladı.

Bölücü terör örgütünü tamamen ülke gündeminden çıkarmak ve bölgede barındığı değerlendirilen teröristleri etkisiz hale getirmek amacıyla Bingöl İl Jandarma Komutanlığına "Yıldırım-6 Karacehennem" Operasyonu başlatıldı. Operasyonda Bingöl İl

Jandarma Komutanlığı'nda görevli; Jandarma Komando, Jandarma Özel Harekat (JÖH), Polis Özel Harekat (PÖH) ve Güvenlik Korucu timlerinden oluşan 700 personel, 47 operasyonel tim görev alıyor. Yurt içinde terörün tamamen ortadan kaldırılmasına yönelik yürütülen Yıldırım 1-2-3-4-5 operasyonları kapsamında bugüne kadar toplam 22 terörist etkisiz hale getirildi, 31 mağara, sığınak ve depo imha edildi, çok sayıda silah-mühimmat, gıda ve yaşam malzemesi ele geçirildi. İçişleri Bakanlığı, Yıldırım operasyonlarının halkın desteği ile inançlı ve kararlı bir şekilde başarı ile devam ettiğini açıkladı.

Eylem hazırlığındaki 2 şüpheli tutuklandı

BEYLİKDÜZÜ'nde, terör örgütü DHKP/C adına faaliyette bulundukları ve sansasyonel eylem hazırlığında oldukları iddiasıyla gözaltına alınan 2 şüpheli tutuklandı.

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, örgüt merkezinden gelen şifreli mesajlar doğrultusunda sansasyonel eylem hazırlığında oldukları belirlenen 2 zanlının yakalanması için çalışma başlattı. So-



147 torpil, 11 ateşleme fitili ile çeşitli elektronik malzemeler ele geçirildi. Emniyetteki işlemlerin ardından adliyeye sevk edilen zanlılar, çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı.



Korona vurguncuları!

GEÇMİŞTE Yalova, Düzce depremlerinde Felaketi fırsata çevirenler oldu. Deprem konutlarının inşasında bile; Yolsuzluklar gündeme geldi. Zenginleşenler oldu. Şartnamelerde yazmıyordu ama; İhaleleri alan müteahhitler; Deprem konutlarının malzemelerini; Taa Ankara'dan aldılar. Sorumlular beraat etse de; Vicdanlarda akladılar.

KORONA SÜRECİ

Şimdi korona süreci yaşıyor. Bütün toplum zorda. Herkes dayanışmayı konuşurken; Küpünü doldurma peşinde olanlar var. İlk başta maskeden; Köşeyi dönmeye çalışanlar oldu. Şimdi başkanları konuşuluyor. Ankara kulislari; “Korona vurguncuları” ile çalkalanıyor.

Kim oldukları şimdilik açıklanmıyor. Ama Ak Parti içinde de tepki büyük. Pisi koku yayılmış durumda.

ÜSTÜ MÜ ÖRTÜLECEK HESAP MI SORULACAK

Rahatsızlık ilgililere iletilmiş. Üst makamlara da yansımış. Asrın hastalığı ile mücadelede sürerken; Vurgun peşinde olanlar; Bilim Kurulu içinde de rahatsızlık yaratmış. İşin ciddi olduğu ifade ediliyor. Bakalım üstü mü örtülecek; Yoksa cerahat patlatılıp; Hesap mı sorulacak?

PANDEMİ MİLYONERLERİ

Türkiye’de dört aylık pandemi döneminde; Milyonerlerin serveti; 210 milyar 874 milyon TL artmış. Toplam milyoner sayısı ise; 268 bini aşmış. Tabi bu artışın nedeni sadece vurgun değil. Sistem; Dünyayı sarsan; Salgında bile; Halkın çoğunu yoksullaştıran; Küçük bir azınlık zenginleşiyor.

DÖVİZDE DALGA

Halk korona ile mücadele ederken; Birileri dövizle dans ediyor. Döviz kurlarında dalga boyu; Çok yüksek. Bu durumdan büyük paralar kazananlar var. Son haftalarda; Kurlarını durdurmak için; Satılan dövizle; Yerlilerin döviz mevduatlarındaki artış; Birbirine çok yakın. İnsan sormadan edemiyor? Kamu bankalarının sattığı; Ucuz dövizleri kimler alıyor?

★★★

PEŞİN PARACILAR

Koronayı fırsata çeviren; Başkanları da var. Malum düşün mevsimi; Mobilyacı, perdecisi, ... Çoğu ünlü markalar; Satışlarında parayı peşin alıyor. Ama iş teslimata gelince; Salgını bahane edip sürekli geciktiriyorlar. Tüketici örgütleri; Şikayetlerin arttığını; Parayı peşin alan firmaların; Mal teslimini savsakladığını bildiriyorlar.

EVLENDİK BOŞ EVDEYİZ

Bir tüketici örgütüne gitmişim. Genç bir çift geldi. Yeni evlenmişlerdi. Ama çok kızgındı. Eşyalarını siparişini 3 ay önce vermişler. Düşün yapalı 20 gün olmuş. Ama eşyaları çoğu hâlâ gelmemiş. Gelenler de yanlış gelmiş. Ağlayacak durumları. “Parasını aylar önce ödedik. Boş evde oturuyoruz” dediler. Dernek yöneticilerine; “Bu tür olay çok mu?” diye sordum. “Evet” yanıtını verdiler. Başlarını; “Korona vurguncuları” ile dertte olduğunu; Ama devletin seyrettiğini söylediler...

DOĞU PERİNÇEK:

CHP Biden’ın istediği çizgide

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, Joe Biden’ın Türkiye’yi hedef alan sözlerini ve CHP’nin tavrını eleştirdi. CHP kurultayında Kılıçdaroğlu’nun 13 maddelik manifesto açıkladığını ‘Kürt sorunu silahla çözülmez, Mecliste çözülür’ dediğini hatırlatan Perinçek ‘İşte Biden’ın istediği yanıt’ ifadelerini kullandı

HABER MERKEZİ

VATAN Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, dün Ulusal Kanal’da Çıkış Yolu programına konuk oldu. Ulusal Kanal Genel Yayın Yönetmeni Sinan Sungur’un sorularını yanıtlayan Perinçek, ABD Başkanı adayı Joe Biden’ın Türkiye kamuoyunda büyük tepki çeken küstah ifadelerini yorumladı. Perinçek, tartışma konusu olan muhalefet partilerinin, özellikle de CHP’nin Biden’a nasıl bir yanıt vermesi gerektiğiyle ilgili şunları söyledi: “CHP yönetimi Joe Biden’a yanıtını kendi parti kurultayında verdi. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu açıkladığı 13 maddelik manifestoda ‘Kürt sorunu silahla çözülmez, Mecliste çözülür’ dedi. Biden’ın istediği yanıt bu. TSK, Mehmetçik PKK’yı içerde ve sınır ötesinde eziyor, bitiriyor. CHP Lideri ise askerimizi durdurmaya çalışıyor, yani PKK’nın yardımına koşuyor. Biden’a ‘Hiç merak etmeyin ben sizin kara gücüm dediğiniz PKK’yı koruyorum’ mesajını iletti. Ayrıca PKK’nın Suriye kolu PYD’yi terör örgütü olarak görmeyen Selin Sayek Boko’yu CHP Genel Sekreteri yaparak da Biden’a ve aslında ABD’ye yanıt verdi. CHP yönetimi bu eylem ve söylemleriyle ABD’ye ‘ben senin emrindeyim’ diyor.

KILIÇDAROĞLU’NUN YÜRÜYÜŞÜ

“Kılıçdaroğlu’nun ‘Ortaklarımızla iktidara geleceğiz’ demesi de Biden’a, ABD’ye yanıt niteliğinde. Kim Kılıçdaroğlu’nun ortakları? Ankara’dan İstanbul’a kiminle birlikte yürüdü? PKK ve FETÖ’yle. PKK ve FETÖ’nün içeri tikiği cezaevlerinin önlerine gidip bağırmadılar mı? Onlara ‘Sizi dışarı çıkaracağız’ diye güven veren bir CHP var. Biz CHP’nin bu siyasetten vazgeçerek Türkiye’nin bağımsızlığından yana tavır almasını isteriz. PKK ve FETÖ ile iktidara yürüme, sözde mağdurlarla hükümet olma projesini yırtıp attığında, ABD’ye Türkiye’yi bir yanıt vermiş olurlar. CHP, PKK’nın siyasi kolu HDP’yle ortak olmayacağını söylesin bu yeter.”

CHP’NİN ABDULLAH GÜL’LE İŞBİRLİĞİ

Perinçek, Kılıçdaroğlu’nun “Abdullah Gül’den korkuluyor” ifadesini de şu sözlerle

le yorumladı: “Abdullah Gül ile beraberliğin ilan edilmesi demek ABD’nin stratejileri içinde görev aldığı kabul etmek demek. Ak Parti’de Cumhurbaşkanlığı, Başbakanlık, Dışişleri Bakanlığı yapmış, Gül, Davutoğlu ve Babacan gibi isimler partilerinden koptu. Ak Parti bir yanda Amerikancılar diğer yanda Türkiyeçiler olarak ikiye bölündü. Şimdi de CHP yönetimi, Gül, Babacan ve Davutoğlu yani Amerikancılardan yana safını seçiyor. Onları da dostları olarak belirliyor, Cumhurbaşkanı adayı yapmaya kalkıyor, bu isimler için ‘Yüzde 99 aynınız’ diyor ve onlarla birlikte iktidara gelme planları oluşturuyor. Bununla birlikte CHP bu zamana kadar Rusya’ya düşmanlık yaparak, S-400’lerin alınmasına karşı çıkarak ABD-Atlantik cephesine bağlılığını gösteriyordu. Bu siyasetlerin ABD’nin çıkarlarıyla, beklentileriyle tam uyumlu olduğunu Biden da dile getirmiş oldu. Yine ABD’nin RAND Corporation’da da yazdığı, resmileştirildi Türkiye senaryosunda muhalefete verilen görevler çok açık olarak saptandı. Kılıçdaroğlu da bu projelere uygun olarak Amerikancı dostlarıyla beraberliğini, Abdullah Gül’ü, Babacan’ı ve Davutoğlu’nu kendi partisine, tabanına alıştırma çalışıyor.”

DOĞU AKDENİZ’DEKİ MAVİ VATAN STRATEJİSİ

Vatan Partisi Genel Başkanı, Doğu Akdeniz’de yaşanan sıcak gelişmelere ilişkin de görüşlerini paylaştı: “Doğu Akdeniz’de Mavi Vatanımızı savunurken kar-

Vatan Partisi'nden Mavi Vatan kararı

VATAN Partisi, Türkiye’nin Doğu Akdeniz ve Ege’deki Mavi Vatan mücadelesini ülkenin dört bir yanına taşıyacak. Başlatılan kampanyayla dükkanların vitrinlerine ‘Mavi Vatan’ afişleri asılacak.

Vatan Partisi’nden Genel Sekreter Utku Reyhan imzasıyla partililere gönderilen genelgede hazırlanan Mavi Vatan afişlerinin esnafa ulaştırılması talimatı verildi. Genelgede



şımıza çıkan ülkeler ABD, İsrail, Fransa ve Yunanistan. ABD’nin Yunanistan’a arka çıkan, Fransa’yı cesaretlendiren planlarını görüyoruz. ABD önce Yunanistan’ı üzerimize salıyor ve devamında bölgesel düzeyde kışkırtmalar, tezgâhlar hazırlıyor. İsrail ve Fransa ile birlikte Türkiye’yi zor duruma düşürme gayreti içinde.

Biz bu tehlikeler karşısında hiç şüphesiz önce milli gücümüze güveniyoruz. Türk Silahlı Kuvvetleri, Türk Donanması, Kara Kuvvetlerimiz, Hava Kuvvetlerimiz kararlılığı ve caydırıcılığı esastır. Bunun yanında söz konusu cephenin karşısında ittifak potansiyelimizi, birikimimizi değerlendirmemiz gerekiyor. Kuvvetin karşısına daha büyük kuvvetle çıkmamız doğrudur. Bu nedenle Mısır ve Suriye’yi yanımıza çekme, kazanma siyasetini hızla uygulamalıyız. Hükümetin daha önce özellikle Mısır’a karşı yanlış siyasetinden vazgeçme eğilimi var. Bu noktada Mısır’la ilişkilerimizin düzeltilmesi için daha cesur ve kararlı adımlara ihtiyaç var. Sayın Cumhurbaşkanı’nın bizzat devreye girmesi gerekiyor. Mısır ve Suriye’nin menfaatleri Türkiye ile bütünleşiyor. Bu ülkelerle bir-birimizin iç işlerine karışmadan işbirliği

oluşturabilir ve müttefik haline gelebiliriz.”

RUSYA İLE İLİŞKİLERİN ÖNEMİ

Perinçek, Türkiye’nin Rusya’yla dostluk ilişkilerinin önemine de dikkat çekti: “Rusya, silahlı kuvvetleri açısından dünyada ağırlığı olan bir güç. Rusya ile hem Mavi Vatan’daki hem diğer bölgelerdeki çıkarlarımızın örtüştüğünü görmemiz gerekiyor. Karadeniz’den Akdeniz’e ve Umman Denizi’ne kadar tek bir cephe var. Bu bölgelerin hepsinde Rusya da Türkiye gibi ABD tarafından zayıflatılmak, çevrelenmek isteniyor. Tehditleri bertaraf etmek için Rusya ile birlikte hareket etmek Türkiye’nin yararıdır. Vatan Partisi’nin bu bağlamda oluşturduğu Karadeniz – Akdeniz Barış ve Dostluk Planı’nın hayata geçirilmesi oldukça önemli. KKTC’nin tanınması, Azerbaycan’ın toprak bütünlüğünün sağlanması, Kırım’ın Türkiye ve Rusya arasında sorun olmaktan çıkması için Vatan Partisi bu planı bölge ülkelerine de kabul ettirmeye başladı”



CHP'de Gül tartışması büyüyor Pekşen de yeni hareket oluşturacak

ZİHNİ ERDEM / ANKARA

CHP’de kurultay sonrası hareketlenmeler dikkat çekiyor. Çeşitli gruplar partinin izlediği politikalara karşı harekete geçmek için örgütlenme çalışmaları yürütüyor. İnce’nin cumhurbaşkanı adayı olmak için başlattığı hareketin ardından eski Trabzon Milletvekili Haluk Pekşen şimdiden iki-üç yıl sonra yapılacak kurultaya dönük hazırlıkları başlatma kararı aldı.

Başlatacakları hareketi bir bildiri ile önümüzdeki günlerde duyacaklarını belirten Pekşen, ayrı bir parti kurmayı hedeflemediğini ifade etti. Pekşen, “Biz partiye talibiz. Kurultay ne zaman olarsa, bugünden hazırlanıyoruz” dedi.

Pekşen, kurultayın hemen sonra parti içinde başlayan tartışmalar ile ilgili bir soru üzerine şunları söyledi: “En büyük problem bu tüzüktür. Çünkü bu tüzük CHP’de özgür siyaset yapma olanağını herkesin elinden almıştır. Örgütün elinden partiyi almıştır. Bir an önce bu tüzükten kurtarılmalı. Belediye Meclisi üyesini de Genel Merkez seçiyor. Belediye başkanını da, milletvekilini de Genel Merkez seçiyor. Bırakın demokrasiyi getireceğini söyleyen bir parti, dünyanın en antidemokratik ülkesinde bile böyle bir tüzük yoktur.”

‘GÜL, TSK’YA KUMPAS KURAN CUMHURBAŞKANI’

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun 2018 seçimlerinde cumhurbaşkanı adayı olarak düşündüğü Abdullah Gül’ün adaylığına o zaman karşı çıktığını anımsatan Pekşen, “Delillendirin, uygun bir savcı bulun, yargılayın” diyerek Başkomutanı



olduğu TSK’ya kumpas kuran Cumhurbaşkanı kimdir? 15 Temmuz darbe günü cuma namazı çıkışında televizyonlara ‘büyük sürprizler bekleyin’ diye açıklama yapan kimdir?” sorularını yöneltti.

Pekşen, “Her milli bayramda büyük kurtarıcı Mustafa Kemal Atatürk’ü Anıtkabir’de ziyaret etmemek için hastalık bahanelerine sığınıp sahte doktor raporlarının arkasına gizlenen her kim varsa asla bizim cumhurbaşkanı adayımız olmayacaktır. Türkiye’deki bütün Atatürkçüler şundan emin olsun, bu ülkedeki cumhuriyetçilerin gönül rahatlığıyla oy verebileceği bir cumhurbaşkanı adayı mutlaka olacaktır” ifadelerini kullandı.

SERBEST
BIRAKILMASI
TEPKİ
ÇEKMIŞTI

Taciz şüphelisine tutuklama kararı

Siirt'te, 18 yaşındaki kıza cinsel saldırıda bulunduğu gerekçesiyle daha önce gözaltına alınıp serbest bırakılan Musa O. hakkında tepkilerin ardından tutuklamaya yönelik yakalama kararı çıkarıldı. Olayın ardından intihar girişiminde bulunan ve hastanede hayatını kaybeden mağdur İ.E. dün memleketinde toprağa verildi

HABER MERKEZİ

SİİRT 1. Ağır Ceza Mahkemesi'nce, 18 yaşındaki kıza cinsel saldırıda bulunduğu gerekçesiyle Musa O. hakkında tutuklamaya yönelik yakalama kararı çıkarıldı.

Siirt Cumhuriyet Başsavcılığı'na mağdur İ.E.'nin cinsel istismara maruz kalması olayına ilişkin başlatılan soruşturma sürüyor. Siirt Cumhuriyet Başsavcılığı Medya İletişim Bürosundan dün yapılan açıklamada, mağdur İ.E.'nin cinsel istismara maruz kalması olayı hakkında kamuoyunu doğru bilgilendirmek amacıyla bir basın açıklaması yapılmasının uygun görüldüğü bildirildi.

Mağdurun 7 Temmuz'da Siirt Cumhuriyet Başsavcılığı'na müracaat ederek daha önce sosyal medyada tanışıp arkadaşlık yaptığı, şüphelinin kendisine cinsel istismarda bulunduğu iddiasıyla şikayetçi olduğu anımsatılan açıklamada, derhal soruşturma başlatıldığı vurgulandı.

Cumhuriyet Başsavcılığı'nın soruşturma kapsamında mağdur ve şüphelinin iddia ve beyanları doğrultusunda tüm delilleri toplayıp ve titizlikle değerlendirdiği belirtilen açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Şüpheli 17 Temmuz 2020'de tutuklama istemiyle Siirt Sulh Ceza Hakimliği'ne sevk edilmiş, şüpheli hakkında adli kontrol kararı verilmiştir. Soruşturmanın tamamlanmasına müteakip şüpheli hakkında 27 Temmuz 2020'de Siirt 1. Ağır Ceza Mahkemesi'ne nitelikli cinsel saldırı suçundan iddianame tanzim edilerek kamu davası açılmış ve Adli Tıp Kurumu raporunda belirtilen bulgular doğrultusunda yargılamayı yapacak mahkemeden şüphelinin tutuklanması talep edilmiştir. Mahkemenin Başsavcılığımızın talebi hakkında bir karar vermesi beklenmekte olup yargılama süreci devam etmektedir."

Siirt 1. Ağır Ceza Mahkemesi de dün talep üzerine Musa O. hakkında tutuklamaya yönelik yakalama kararı çıkardı.

'AÇIĞA ALINDI'

Siirt Barosu da konuyla ilgili yaptığı açıklamada şüphelinin, çalıştığı kamu kurumu tarafından açığa alındığını belirtti. Şüpheli Musa O.'nun daha önce tutuklama istemiyle sevk edildiği mahkemede adli kontrol şartıyla serbest bırakıldığı hatırlatılan açıklamada "Bu karara hem baromuz hem de Siirt Cumhuriyet Başsavcılığı'na yapılan itiraz reddedilmiştir. Bu karara karşı Siirt Cumhuriyet Başsavcılığı ve Siirt Barosu Başkanlığı tarafından Şırnak Sulh Ceza Hakimliği nezdinde itirazda bulunulmuş, bu itiraz da reddedilmiştir. Sonraki aşamada soruşturma dosyası, baromuz ve baromuzla bağlı Kadın Hakları Komisyonu tarafından yakından takip edilmiştir" denildi.

İ.E. MEMLEKETİNDE UĞURLANDI

Öte yandan intihar girişiminin ardından bir aydır tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybeden İ.E. ailesinin ikamet ettiği Batman'ın Beşiri ilçesinde toprağa verildi.



Anne Vefaret Cankel (ortada) ve baba Mustafa Cankel (sağda).

Güleda'nın ailesi en ağır cezayı bekliyor

İSPARTA'da eski erkek arkadaşı tarafından öldürülen 19 yaşındaki üniversite öğrencisi Güleda Cankel'in ailesi, sanığın en ağır cezaya çarptırılmasını istiyor.

Olayla ilgili tutuklanan Zafer Pehlivan'ın Isparta 1. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki yargılanmasına 20 Ağustos'ta dördüncü duruşmayla devam edilecek.

Üzücü olayın etkisinden kurtulamayan ve geçirdikleri zor günleri yakınlarının desteğiyle atlattırmaya çalışan genç kızın ailesi, duruşmada karar çıkmasını bekliyor.

Anne Vefaret Cankel, yüce Türk adaletine güvendiklerini ve sanığın en ağır cezaya mahkum edileceğine inandıklarını söylüyor: "Pransesim artık geri gelmiyor. Sadece hayali kaldı. Mutlu günlerin hayali. Çok üzgünüz. Hepimizi öldürdü. Nasıl kıydı? Çocuğumun hiçbir şeyine bakamıyorum. Gittiğimiz yerlere gidemiyoruz. Çok

mutlu günlerimiz geçti. O günler geri gelmeyecek."

Baba Mustafa Cankel de acılarının dinmediğini ve kızıyla ilgili konuşurken kelimelerin boğazında düğümlendiğini ifade etti. Adaletle güvendiğini vurgulayan Cankel, "Bizim acımızı hafifletmeyecek ama inşallah en ağır cezayı alacak. 'Bu son olsun' dedik. Diğerlerine de engel olamıyoruz. Pınar olsun, Zeynep olsun, böyle bir acıyı hiçbir anne babaya Allah göstermesin. Perşembe günü kararın çıkacağına inanıyoruz" diye konuştu.

Cankel ailesinin avukatı Alev Öztürk ise karar çıkmasını beklediklerini söyledi. Savcının 25 Şubat'taki ilk duruşmada mütalaasını verdiğini ve sanığın "tasarlayarak öldürme" suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapisle cezalandırılmasını istediğini hatırlatan Öztürk, şöyle devam etti: "30 Haziran'da karar beklerken sanık vekille-



rinin reddi hakim talebiyle karşı karşıya kaldık. Bu tamamen yargılamayı uzatmaya yönelik bir girişimdi. Dosya karar verilme üzere 2. Ağır Ceza Mahkemesi'ne gitti ve talep reddedildi. Bunun üzerine sanık vekilleri 3. Ağır Ceza Mahkemesi'ne itirazda bulundu. O talepte de ret oldu. Karar çıkması anlamında dosyada hiçbir engel kalmadı."

yanamıyorum beni kandırdı. Arkadaşının evine götürdü. 1 gün bana dokunmasına izin vermedim. 2'nci gün zorla namusumu kirletti" demişti.

Batman'da 16 Temmuz'da şüpheli şekilde ağır yaralanan ve hastaneye kaldırılan 18 yaşındaki İ.E. ardından bir mektup bırakmıştı. Mektupla birlikte Siirt'te görev yapan uzman

çavuş Musa O.'nun cinsel tacizde bulunduğu ortaya çıkmıştı. İ.E. mektubunda "Musa O. hayallerimi, hayatımı, umutlarımı yaktı, ben kirlitip dünyamı yıktı. Benim canım acıyor da-

Yeniden yapılanmaya geçit yok 'Bölge imamı' tutuklandı

ADANA'da, FETÖ'ye yönelik operasyonda yakalanan örgütün sözde "bölge imamı" tutuklandı.

İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, FETÖ mensuplarına 3'e bölünen Adana'da bir bölgenin imamı olduğu iddia edilen A.O.yu (35) düzenlenen operasyonla yakaladı.

FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminin ardından örgütün sözde "üst düzey" mensuplarıyla telefon görüşmeleri yaptığı ve örgüt üyelerinin konakladığı otellerde kaldığı öne sürülen zanlı, emniyetteki işlemlerinin ardından sevk edildiği adliye çıkarıldığı nöbetçi sulh ceza hakimliğince tutuklandı.

Yangının sorumlusu hapisle yargılanacak

SARIYER'de bulunan Emirgan Korusu'nda 16 Ağustos Pazar günü saat 21.30'da, işaret fişegiyle çıkan yangınla ilgili İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı dava açtı. İddianamede şüpheli Vahap Çap hakkında "olası kastla yangın çıkartma" suçundan 3 aydan bir yıl kadar hapis cezası istendi.

Cumhuriyet Savcısı Emine Koçak'ın iki gün içinde hazırladığı iddianamede, şüpheli Vahap Çap'ın İstinye Tersanesi Barış ve Hoşgörü Alanı olarak bilinen aynı zamanda servis minibüslerinin bekleme

alanı da olan bölgede çalışıklar arasında yangını ve patlayıcı madde olan işaret (hava) fişegini kısa mesafede, kalabalık içerisinde, çevresinde hem koruluk hem de yerleşik ikametler olduğu halde fırlattığı belirtildi. Şüpheli Vahap Çap'ın, yakın çevrede mesafede bulunan kişilerin hayatı, sağlığı ve malvarlığı bakımından tehlike ya da korku, kaygı yaratabileceğini öngörmesine rağmen fişegi fırlattığı vurgulanan iddianamede, şüphelinin olası kastla hareket ettiğinin kabulü gerektiği bildirildi.

'Fakülte sorumlusuna' 22,5 yıl istedi

ADANA'da, FETÖ'nün mahrem yargı yapılmasına yönelik soruşturma kapsamında, hukuk fakültesi öğrencilerinden sorumlu "fakülteteci" olduğu iddia edilen sanık hakkında "örgüt yöneticiliği" suçundan 22,5 yıla kadar hapis cezası istemiyle dava açıldı.

FETÖ/PDY'nin mahrem yargı yapılmasında "üst düzey sorumlu" olarak faaliyet yürüttüğü belirlenen tutuksuz sanık S.Ş. hakkında Adana Cumhuriyet Başsavcılığı'na yürütülen soruşturma tamamlandı. S.Ş. hakkında "silahlı terör örgütü kurma ve yönetme" suçundan 22,5 yıla kadar hapis cezası istemiyle hazırlanan iddianame, Adana 12. Ağır Ceza Mahkemesince kabul edildi.

İTİRAF ETTİ

İddianamede, etkin pişmanlık hükümlerinden yararlanmak istediğini ifade eden S.Ş'nin itiraflarına yer verildi. S.Ş., örgütte 2006'da Kırşehir'de üniversite eğitimi sürecinde tanıştığını ve FETÖ'ye ait evlerde örgüt mensubu öğrencilere ders verdiğini, daha sonra "ev bilgisi" yaptığını ve bu evlerde örgüt elebaşının videolarının izletildiğini belirtti.

Örgütte farklı görevlerde bulunduğunu, kendisine "Selim" kod adının verildiğini ve FETÖ evlerindeki öğrencilerle irtibat sağladığını anlatan S.Ş., şu itiraflarda bulundu:

GÖREVİ FİŞLEME

"Ankara Mamak'ta örgüte ait bir yurda gönderildim. İhsan kod adlı örgüt abisi bir hafta içerisinde bize yeni kod isimleri verdi. Bana Faruk kod adı verildi. İhsan, bizleri evli ve bekarlar olarak 2 gruba ayırdı. Bekarların bir ev tutmasını, oranın ilerleyen zamanlarda fakültenin ofisi olarak kullanılacağını söyledi. Belli bir süre sonra İhsan, bize 'fakülteteci' olarak vazife yapacağımızı aktardı. Fakülte vazifesinin, hukuk son sınıf öğrencilerinin araştırılması, haklarında bilgiler öğrenilmesi, bulunduğu ilde üniversitede kaldığı ev, yurt, cemaate bağlılığı, sosyal yaşantısı, aile bilgileri öğrenilerek kişi analizi yapılması ve devredeceğimiz kişiye, öğrenci hakkında ne var ne yok eksiksiz bir şekilde aktarmak olduğunu, yani bir nevi kişinin resmini çekmemizin en önemli vazifemiz olduğunu belirtti."



çengel

Resimdeki aktor	Kötü İnsanın yaradılış özellliği	Kaplıca suları Eski bir başlık	Çok bilmiş geçinen	Alaz	İkiliğe düşme Aids testi	Keserek konuşan	Karşıtlık Bir nota	Avrupada bir ülke Kafa	İstavritin küçüğü
Bir tatlı			Ham kavun			Sergerde Kaşık renkli			
Bir çalgı			Bakan						
Engel				ABD'li bir sinema yönetmeni Limitet (kıs)				Tür müzüğünde bir mşakam adı	
		Süpermen'in büyüdüğü koy Savaş					Bildik, tanıdık Bir kenara atılmış		
Bir peygamber			Serbest bırakma Mısır köylüsü		Osmanlıda bir tımar türü		Bir tür kılıç		
Ayrıntılı, kapsayıcı							Unvan		
				Sahne oyunu		İlave	Müjde Bulgaris- tanda bir kent		
Ödunc verme			... Hacıoğlu" (aktör)			İse yaramaz kötü "Sinatra" (şarkıcı)		Güney Amerikada bir ülke	
Bir sayı		Giysi kıvrımı		Raksetmek				Sonbahar	
		İslam'ın bir şartı							
Beddua			Uyusturucu bir madde Kırgızistan başkenti			Türkiye plakası Alçak kimse	Ceylan		
ABD'de bir eyalet							Anlatım		
								Hicap	
								Karışık renki	
Utarma duygusu	Dünya					Notada durak işareti	Söz yitimi		
Bir tatlı						Kayak			
		Bir balık türü	Duman kırı				Meydan		
			Esnek				Bir hayvan		
Geminin sol yanı					Dağ servisi	Gösterişli	Bir cins iri at		
Uranüs'ün bir uydusu					Altının Latince adı	Emeksiz kazanç			
			Yan						
							Düzyazı		
Bir masal kuşu			Sofor yardımcısı						
Fakat							İnce dantel		
							Yanağın alt kısmı	İsrail'in plakası Kolay	
		Afrikada bir ülke Güzel sanat						Nezir	
Gelir			Kurçatoyum simgesi		Unutma				
Eski Mısır inancında baştanrı			Başlıca içecek		Akıl		Ses		
				Mersin'in bir ilçesi		Para yardımı	Son, sonraki		
Bir çalgı		Gölgede kalan yan			Baska, öteki		Gün gece esitliği		

sudoku

			3			1		2
			9			3	5	
6	4							
		9	2	7	5			
8							7	6
		1		8		9	3	
	2	7						
		5	8	9	4			
						4	1	5

			5	9	2			
		6				1		9
		8					4	5
						5	3	7
	7			1	9			
4	3							
			2		4			
						7	8	
1	5	3						

3	9	7						
						2	4	
			3	6	1			
						9	8	
	2	4		9				
			6	2	7	1		
				4				9
5		3	9					
6				3				7

ÇÖZÜMLER

KARE BULMACA
SOLDAN SAĞA
1. Rezene-Araba. 2. Elevatör-Kik. 3. Ziver-Dışarı. 4. Eta-Alelade.
5. Rita-Inat-Cu. 6. Vs-Madem-Fil. 7. Truvakar-Ku. 8. Adak-Kas.
9. Banu-İd-Sive. 10. İzafi-Alosa. 11. Si-İsıdam-Re. 12. Yakarı-Odin.
13. Kabala-Anide. 14. Eder-Mot-Dam. 15. Resital-Meta.
YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Rezerv-İbis-Ker. 2. Elitist-Aziyade. 3. Zevat-Rana-Abes.
4. Eve-Amudufikari. 5. Nara-Ava-İsal. 6. Et-Lidaki-Irama.
7. Ödenek-Dadı-Öl. 8. Anılamak-La-At. 9. Şat-Raşomon.
10. Akad-Sis-Dide. 11. Birecik-Varidet 12. Akr-Ulufe-Enema.

kare bulmaca

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1												
2												
3												
4												
5												
6												
7												
8												
9												
10												
11												
12												
13												
14												
15												

soldan sağa

1. Dereotunu andıran, sebbe gibi kullanılır baharlı bir bitki – Mustafa Sandal'ın bir şarkısı. 2. Asansör – Bir yarış kayığı. 3. Süs – Dış yan. 4. İspanya'daki gizli Bask örgütü – Bayağı, sıradan. 5. Gaetano Donizetti'nin bir operası – Ayak direme – Bakırın simgesi. 6. Vesaire (kıs) – Basına getirildiği cümleyi arkadaş gelen cümleye "değil mi ki, öyle ki" anlamıyla bağlayan bağlac – Satrançta bir taş. 7. Uzunca kadın ceketi, kısa manto – Kurçatoyumun simgesi. 8. Nezir – Adale. 9. Bayan – İlkel benlik – Söyleyş özelliği. 10. Görece – Tırsıbalığı. 11. Bir nota – Hamam – Bir nota. 12. Dua – Eski İskandinav mitolojisinde, baştanrı. 13. Yahudilerde Tevrat'ın mistik yorumlanışı – Hemencecik, bir anda. 14. Fiyat – İstatiksel bir serinin en çok tekrarlanan terimi – Dansta kavalenin eş. 15. Tek çalgıyla verilen konser – Ticaret esyası.

yukarıdan aşağıya

1. Yedek, ihtiyat – Mısır turnası – saçır. 2. Seçkinci – Pierre Loti'nin bir romanı. 3. Kişiler, zatlار – "... Cabbar" (ünlü aktör) – Akla ve gerçeğe aykırı, saçma. 4. Hava'nın Batı dillerindeki adı – Omurga kemiği. 5. Külhanbeyi bağırsı, haykıрма – Karabiber ağacı – Ulaştırma. 6. Spielberg'in bir bilimkurgu filmi – Çıpura balığının küçüğü – Uzaklaşma. 7. Tahsisat – Çocuğa bakan hizmet görevlisi – 0 gösterme sıfatının eski biçimi. 8. Bir seyye kusur, ayıp bulunmadığını bildirmek – Bir nota – Satrançta bir taş. 9. Şiş sularda ağır yükleri taşımak için kullanılan altı düz tekne – Akira Kurosava'nın bir filmi. 10. "Ömer Lütfi ..." (yakında yitirdiğimiz sinema yönetmeni) – Bir doğa olayı, pus – Göz. 11. Şanlıurfa'nın bir ilçesi – Şeyh Bedrettin'in yaptı. 12. Seyelan – Osmanlılarda bazı görevlilere üç ayda bir dağıtılan ücret – Kulak yıkama aleti.

5	9	8	3	4	7	1	6	2							
7	1	2	9	6	8	3	5	4							
6	4	3	5	1	2	7	8	9							
3	6	9	2	7	5	8	4	1							
8	5	4	1	3	9	2	7	6							
2	7	1	4	8	6	5	9	3							
4	2	7	6	5	1	9	3	8							
1	3	5	8	9	4	6	2	7							
9	8	6	7	2	3	4	1	5							

Beyaz Frengiya	B	B	B	Kadınlar Evi	T	Çok geniş kayalar	U	Aralık	İstanbul Altıncı Kadınlar Evi	B	İstanbul Altıncı Kadınlar Evi	K	Arslanlar Kadınlar Evi	Arslanlar Kadınlar Evi	D	Arslanlar Kadınlar Evi	K	
K	Ü	N	E	F	E	R	K	E	L	E	K	E	L	T	B	A	Ş	I
Arslanlar Kadınlar Evi	L	A	T	E	R	N	A	Arslanlar Kadınlar Evi	E	L	I	A	K	A	Z	A	N	R
K	E	T	S	M	A	L	V	L	V	L	L	E	A	S	İ	N	A	
Arslanlar Kadınlar Evi	N	U	H	A	Z	A	T	Arslanlar Kadınlar Evi	Z	E	A	M	E	T	M	E	Ç	
Arslanlar Kadınlar Evi	E	T	R	A	F	L	I	Arslanlar Kadınlar Evi	D	R	A	M	E	K	S	M	A	V
Arslanlar Kadınlar Evi	İ	A	R	E	R													
Arslanlar Kadınlar Evi	Ö	N	P	L	İ	Beyaz Frengiya												
Arslanlar Kadınlar Evi	A	H	L	S	İ													
Arslanlar Kadınlar Evi	A	L	B	A	M													
Arslanlar Kadınlar Evi	U	T	Ş	C	İ	H	A	N										
Arslanlar Kadınlar Evi	İ	S	K	E	L	E												
Arslanlar Kadınlar Evi	A	R	I	E	L	T	A	R	A	F	I							
Arslanlar Kadınlar Evi	A	N	K	A	S	İ	E	R	R	A	L	E	Ö	N				
Arslanlar Kadınlar Evi	İ	R	A	T	K	U	N	İ	S	Y	A	N	S	A				
Arslanlar Kadınlar Evi	O	S	İ	R	İ	S	M	Ü	T	İ	A	N	E	H				
Arslanlar Kadınlar Evi	U	T	K	U	Z	S	A	İ	R	E	K	İ	N	O	K			

Hazırlayan: İlker Mumcuoğlu / mumcuogluilker@gmail.com

 TV YAYIN AKIŞI	 08:10 Uyan Türkiye 10:00 Canlı Performans 11:00 Film 13:00 Gün Ortası Haber 15:00 Günün Getirdikleri 17:00 Yereli Yönetenler 18:30 Ana Haber 19:30 Yereli Yönetenler 20:30 İçimizdeki Sesler 22:00 Fırat Boyları 00:00 Haberler	 10:30 Biz Bize 11:00 Eğitime Yolculuk 11:30 Bizim Topraklar 12:00 Haberler 13:00 Haber 14:00 Haberler 14:30 Ellerin Türküsü 15:30 Ellerin Türküsü 16:00 Güncel 17:00 Haber 18:15 Kültür Sanat 19:30 Başkent'te Kariyer 21:00 Kitap Dünyası 23:00 Sanatın Adımları	 07:00 Günaydın Türkiye 10:00 Güçlü Kadın 11:00 Medya Mahallesi 13:00 Haber Masası 14:00 Dış Politika 15:00 Haber Masası 16:00 Günün Raporu 17:40 Piyasalar Kapanırken 18:00 Halk Ana Haber 21:00 Siyaset Kültürü 23:00 Ayrıntılar	 06:00 Güne Merhaba 10:00 10'dan Sonra 11:40 Spor 13:00 Bugün 15:50 Hava Durumu 17:00 Günlük 18:00 Haber 19:00 Ana Haber 21:00 Gece Görüşü 00:00 Gece Haberleri	 08:00 Güne Başlarken 09:00 Haber Merkezi 10:00 Haber Merkezi 10:55 Paranın Nabızı 12:00 Haber Merkezi 13:00 Öğle Bülteni 16:00 Günün İçinden 17:00 Günün İçinden 18:00 Günün İçinden 19:00 Akşam Haberleri 20:00 Ana Haber 23:00 Gece Bülteni	 02:30 Gelinim Mutfakta 05:00 Akasya Durağı 09:00 Neler Oluyor Hayatta 11:00 Müge Ve Gülşen'le 2.Sayfa 13:00 Gelinim Mutfakta 16:00 Yaralı Kuşlar 17:00 Arka Sokaklar 19:00 Buket Aydın'la Kanal D Haber 23:45 M. Fatih Çıtlak 04:00 Gelinim Mutfakta	 05:40 Kıralk Aşk 07:00 Mesut Yar İle Bugün 09:30 Sevdim Seni Bir Kere 11:00 Erkenci Kuş 13:30 Gerçeğin Peşinde 16:30 En Güzel Bölüm 18:45 Star Haber 02:15 Sevdim Seni Bir Kere
 08.00 Günaydın Türkiye	 05:30 Kuaförüm Sensin 06:00 Kuaförüm Sensin 08:00 Kendine İyi Bak 09:30 Zahide Yetiş'le 12:30 Kuaförüm Sensin 18:45 Show Tv Ana Haber 20:00 Güldür Güldür Show 23:45 Fi	 03:20 Kanatsız Kuşlar 05:40 Canevim 08:00 Kahvaltı Haberleri 10:00 Müge Anlı İle Tatlı Sert 13:00 Atv Gün Ortası 14:00 Beni Bırakma 16:20 Esra Erol'da 19:00 Atv Ana Haber Bülteni 20:00 Bir Zamanlar Çukurova	 08:30 Şampiyon 11:45 İmparatoriçe Ki 13:00 Aileler Yaşlıyor 15:00 İncir Ağacı 17:00 Seksenler 19:00 Ana Haber 19:55 Doğrusu Ne? 20:00 Türk Sineması "Börü" 22:45 Şampiyon 01:45 Türk Sineması "Börü" 03:45 İyilik Kulübü 04:40 Aileler Yaşlıyor	 06:00 TRT HABER'de Dün Bugün 11:00 Satırbaşı Haber. 11:40 Spor 11:55 Hava Durumu 12:00 Satırbaşı Haber. 15:00 Sıcak Haber 19:55 Ana Habere Doğru 22:00 Haber 22 22:55 Hava Durumu 23:00 Gece Bakış	 06:00 Haber Bülteni 08:00 Haber Bülteni 10:00 Haber Bülteni 11:00 World's Toughest Jobs 13:55Hava Durumu 14:00Öğle Ana Haber 14:55Hava Durumu 12:00 Haber Bülteni 13:00 Ahber Bülteni 13:30 Ne Yapsak? 15:00 Gerçek Fikir Ne? 18:00 Haber Bülnt 19:00 Ana Haber Bülteni 20:00 Ana Haber Bülteni 01:00 Haber Bülteni	 03:00 Temizlik Benim İşim 04:30 Zuhul Topal'la Sofrada 06:00 Kadın 07:15 İsmail Küçükkaya 10:00 Çağla İle Yeni Bir Gün 12:15 The Taste Türkiye 13:45 Temizlik Benim İşim 16:00 Zuhul Topal'la Sofrada 19:00 Ana Haber 20:00 Mucize Doktor 00:15 Kurşun	 06:00 Emlak Avcıları 09:00 Hayalimdeki Ev 11:00 Pasta Savaşları 12:00 Tombul Gelinliğin Butiği 13:00 Ağır Yaşamlar 16:00 İhtisamlı Düğünüm 17:00 Hayalimdeki Ev 20:30 Su Gibi Evler 23:30 Kasabada Cinayet

MÜTEAHHİTE DERS:

'İş makinesi ile restorasyon olmaz'

Bir yanlış restorasyon uygulaması da Sivas Divriği'de kendini gösterdi. Kız Köprüsü'nün onarımını yapan müteahhit firma, 800 yıllık tarihi köprü'nün üstüne iş makinesi çıkardı. Üstüne bir de 'ağır taşlar vardı, iş makinesiyle çalışmak zorundayız' diyerek savunma yaptı. Arkeolog Nezh Başgelen olaya tepki gösterdi ve 'Tarihi bir köprü üzerinde iş makinesi çıkartıp çalışılması hiçbir gerekçe ile kabul edilecek bir durum değildir' dedi

"Kız Köprüsü bölgenin önemli bir kültürel varlığıdır. Osmanlı döneminde Divriği'yi Ziniski-Sincan-Yağbasan-Karabel üzerinden Sivas'a bağlamak için yapılmıştır. Karayollarının bu tarihi köprüyü korumak istemesi doğru bir yaklaşımdır. Ancak restorasyon çalışmalarına mukavemet sorunları belirgin olan böyle tarihi bir köprü üzerinde iş makinesi çıkartıp çalışılması hiçbir gerekçe ile kabul edilecek bir durum değildir. Bazı taşınması güç parçalar köprü üzerinden alınması gerekiyorsa tüm dünyadaki benzer uygulamalardaki gibi en azından burada bir kule vinç kullanılabilirdi. Divriği Belediye Başkanı Sn. Hakan Gök'ün bu konudaki ilgi ve hassasiyetine teşekkür ederiz. Konuyu iletir iletmez olay yerine gidip bilgi akışı sağladı. Tarihi bir kayba daha neden olmamak için acilen buradaki

restorasyon işlerinin daha titiz bir denetimle sürdürülmesi gerekir. Göz göre göre gözümüz gibi korumamız gereken bir değerimizi daha yanlış uygulamalarla kaybetmeyelim."

MENGÜCEKLİLER DÖNEMİNDE YAPILDIĞI DÜŞÜNÜLÜYOR

Mengücekliler döneminde yapıldığı düşünülen Çaltı Çayı üzerindeki köprü'nün kitabesi bulunmuyor. İpek yolu güzergâhında olan 70 metre uzunluğundaki köprü kesme ve moloz taştan yapılmış. Divriği Belediyesi'nin girişimleriyle Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından ağustos ayında restorasyon çalışmasına başlandı. CNN Türk'ün ekran yüzlerinden Güven İsla-



moğlu'nun önceki gün tesadüfen bölgeden geçerken çekip sosyal medyada yayınladığı fotoğraflar tepki çekti. İslamoğlu; "Sivas'ın Divriği ilçesi, tarihi Kız Köprüsü restore ediliyor. Sizce bu işte bir gariplik yok mu?" ifadelerini de paylaştı.



Dijital sanat sanatseverlerin mekanına gelecek

SANATÇI, küratör ve sanatseverleri aynı platformda bir araya getirerek dijital sanatın herkes tarafından ulaşılabilir olmasını sağlayacak bir girişim olan "De Artium", Contemporary İstanbul'da sanatseverlerle buluşacak.

Türk bir ekibin geliştirdiği yazılımla mekanların yaşam deneyimlerini değiştiren, dünyada ses getiren önemli mecralar arasında yer almayı hedefleyen internet sitesinin Türkiye'de denenmemiş yenilikler sunması planlanıyor. Artistik direktörlüğünü Hakan Yılmaz ile Mehmet Ünal'ın üstlendiği, teknoloji girişimcisi ve yatırımcı Utkan Sanda'nın desteklediği projenin küratörlüğünü Esra Özkan, mimari tasarımı ise Ecem Dilan Köse yapıyor.

Hakan Yılmaz projeye ilişkin, yaptığı açıklamada, "Pandemiyle birlikte hepimizin bir süre evlerinde kaldığı bu dönemde, dijital sanat özelinde üretimlerini yapan sanatçıları ve küratörleri ulaşılabilir kılmak, desteklemek ve bağ kurmak amacıyla bir yola çıktık. Türkiye'de dijital sanat alanındaki yeni bir girişimle sanatçıları, küratörleri ve sanatseverleri aynı platformda bir araya getirerek herkes tarafından ulaşılabilir olmasını sağlamak istiyoruz. De Artium eserleri, izleyicilerle ilk kez aralık ayında Contemporary İstanbul'da buluşacak" dedi.

Yerel ve uluslararası birçok sanatçının eserini farklı kürasyonlar ve üyelik modelleriyle sanatseverlere ulaştıracaklarını belirten Yılmaz, "Diğer platformlardan farklı olarak sanatseverlere bir kürasyon sunmayı ve küratörlerin önerileriyle sanatçıları ve eserlerini anlatmak istiyoruz. Bu bağlamda, aylık farklı abonelik modelleriyle web üzerinden kiralanacak olan dijital sanat eserleri, ev, ofis ve kamusal mekanlarda sergileniyor olacak. Sadece bir internet sitesi üzerinden değil aynı zamanda mobil uygulama kullanılarak da platform üzerinden eserlere ulaşılabilir." ifadelerini kullandı.

SANATÇILARA FARKLI ÇÖZÜNLÜK SEÇENEKLERİ SUNACAK

Aylık abonelik modelleriyle www.deartium.com üzerinden erişilebilecek dijital sanat eserleri yaşam alanlarında kolayca sergilenilecek.

Sanatseverler, girişimin ekosisteminde bulunan sanatçıların eserlerini, küratörlerin seçkileriyle yaşam alanlarına taşıyabilecek, farklı deneyimlerle mekanlarının ruhunu değiştirecek.

De Artium, yapay zeka yardımıyla oluşturulan algoritmaları sayesinde sanatçılara farklı çözünürlük seçenekleri sunacak. Bu algoritma aynı zamanda dijital sanatı koruma ve gelecek nesillere aktarılması için de arşivleme işlevi görecek.

Sanata ulaşmanın maliyet ve lojistik bariyerlerini minimuma indiren De Artium, yerel ve uluslararası sanatçıların orijinal ve edisyonlu eserlerinin, farklı kürasyonlar ve üyelik modelleriyle çok daha ulaşılabilir imkanlarla edinilmesine fırsat tanıyacak.

De Artium eserleri ilk kez 16-20 Aralık'ta Contemporary İstanbul'da görülebilecek.

Balatlar'da ilk kez hayvan figürü bulundu



SİNOP'ta, Kültür ve Turizm

Bakanlığının desteğiyle sürdürülen Balatlar Yapı Topluluğu kazısında, hayvan figürlü obje bulundu. Balatlar Yapı Topluluğu'nda 2010 yılında başlayan arkeolojik kazıların bu yılki bölümü devam ediyor. Bugüne kadar Helenistik, Roma ve Osmanlı dönemlerine ait eserlere ulaşılan kazıda bu yıl yapılacak kazı çalışmalarıyla yeni bulgulara ulaşılması hedefleniyor.

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Sanat Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi ve Kazı Başkanı Prof. Dr. Gülgün Köroğlu, gazetecilere yaptığı açıklamada, bu yılki kazı çalışmaları sırasında uluslararası değeri olan bir objeye ulaşıldıklarını söyledi.

GEÇMİŞİ ORTA BIZANS DÖNEMİNE KADAR GİDİYOR

Kazıda ilk kez hayvan figürlü obje bulduklarını, eserin benzerlerinin yurt dışında bazı müzelerde yer aldığını ve tarihsel açıdan çok önemli olduğunu vurgulayan Köroğlu, "Bu önemli eseri kilisenin apsis bö-



lümünde bulduk. Tam net olmamakla birlikte tarihi geçmişli Orta Bizans dönemine kadar gidiyor" dedi. Köroğlu, bu tür değerli parçaların o dönemlerde kutular içerisinde muhafaza edildiğine işaret ederek, şöyle devam etti: "Burada çıkması da çok ilginç. Bu şekilde benzer parçaları figürlü değil ama sade geometrik desenli ya da bitkisel desenli olarak önceki yıllarda bulmuştuk. İlk kez hayvan figürlü olanı bulduk. Bunlar Sinop üretimi değil. Başka yerlerde yapılıyor ve buraya ithal olarak geliyor. Sinop deniz kıyısında yer aldığı için ithal malzemeye alışık bir yer. Çok değerli objeler buraya ulaşabilmiş. İki limanı sayesinde zengin bir kent. Belli ki zengin bir yaşam var. Bu eser de onlardan biri." Köroğlu, eserin tam olarak hangi döneme ait olduğunun ve tarihi geçmişinin belirlenmesi için incelemeye alındığını kaydetti.

Siirt'in kısıaları için başvurular başladı

KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığının destekleriyle bu yıl 5-9 Ekim tarihleri arasında düzenlenecek "3. Siirt Uluslararası Kısa Film Festivali"ne başvurular başladı. Geçen yıl büyük bir ilgiyle karşılanan festivalde, bu sene de çok sayıda ünlü oyuncu, senarist, yönetmen ve yapımcı Siirtlilerle bir araya gelerek deneyimlerini aktaracak. Türkiye'den ve yurt dışından kurmaca, belgesel, animasyon ve deneysel kategorilerde filmlerin yarışacağı festivalde, sinema üzerine söyleşi ve paneller de yer alacak.

Festivalin başvuruları, 21 Eylül 2020 tarihine kadar devam edecek. Festivalde 24 kısa film seçilecek, 8 finalist eser sahibi ayrılanacak ve 16 özel gösterim yapılacak. 5 gün sürece festivalde senaryo, yönetmenlik ve oyunculuk atölyeleri ile kamera atölyeleriyle deneyimli film üreticilerinin tecrübelerini aktaracakları 3. Siirt Uluslararası Kısa Film Festivali'nin kapanışı sürpriz bir konserle yapılacak.

Birinciy 10 bin lira, ikinciy 7 bin 500 lira ve üçüncüy 5 bin lira ödül verilecek festivalde ayrıca

Jüri Özel Ödülü ve Siirt İbrahim Hakkı Hz. Özel Ödülü de takdim edilecek.

Yapımcı Şükrü Aşvar başkanlığını yaptığı festivalde, Anadolu Ajansı Yönetim Kurulu Üyesi Şaban Kızıldağ, yönetmen Sadullah Şentürk, oyuncu Nursel Köse, Orhan Güner, yazar Nasuhi Güngör, görüntü yönetmeni Eyüp Boz, senarist Selin Tunç, yönetmen Cevriye Demir, avukat Burhan Gün, akademisyen Nagihan Çakar Bikiç ana jüri üyeleri olarak yer alıyor.

YÜKLEM



Seyyit NEZİR

uvertinka.cem@gmail.com

Cahit Tanyol'a saygıyla

YİRMİNCİ yüzyıl Türk düşüncesi ve kimliğinin oluşmasında, öne çıkmaksızın emek vermiş etkili aydınlarımızdan Cahit Tanyol'u geçtiğimiz hafta 11 Ağustos sabahı, 106 yaşında yitirdik. Örf ve Âdetler Bakımından Sanat ve Ahlak (İÜEF Y., 1952) başta olmak üzere, Sosyal Ahlak - Laik Ahlak Giriş (İÜEF Y., 1960), Sosyolojik Açından Din - Ahlak - Laiklik ve Politika Üzerine Diyaloglar (Okat Y., 1970), Atatürk ve Halkçılık (İş B. Y., 1981), Türk Edebiyatında Yahya Kemal (Remzi K. Y., 1985), Laiklik ve İrtica (Altın K. Y., 1989), Türklerle Kürtler (1993), Schopenhauer'da Ahlak Felsefesi (1998), Neden Türban Şeriat ve İrtica (2002), Sancılı Toprak (2014) kitapları sessiz ve dirençli çabasından geriye kalan anıtlardır. Bütün bu çalışmalarında olguları ısrarla Doğu - Batı sorunu ek-seninde irdelleyen Tanyol'un bireşimci düşünsel katkısı hiçbir zaman eskimeyecektir elbette; çünkü tıpkı Hegel ve Marx gibi, sanatı toplumsal dönüşümün mayası olarak gören yaklaşımını hiç terk etmemiştir.

NEDEN YAHYA KEMAL

1990'ların ortalarında, Aydınlik çizgisini Sosyalist Partisi'nin taşıdığı süreçte Atilla İlhan'ın da omuz verişyle partide gelişen aydınlar buluşmasının toplantılarında sık sık bir araya geldik Tanyol'la. Seksen yaşını geride bırakan enerjisinden taşan birikim dolu konuşmalarıyla hepimizde yeni ufuklara yöneliş başlatılabilen Tanyol, bir keresinde, "Avrupa'da kapitalizmin üzerindeki komünizm hayaleti Doğu'da hep canlıydı" dedi: "Rusya'da ve Çin'de yeniden güç topladı." Konu, günlük politik sorunlardan tarihsel derinliğe kaydı. Çok çarpıcı şeyler konuştuk o gün.

Sonra Yahya Kemal'le ikisi arasındaki söyleşileri anımsayıp sözü oraya getirdiğimizde, kitapta da yer alan (s. 24) şu görüşleri canlı izlenimlerle aktardı:

"Bizde, Cumhuriyet'in getirdiği yüzeysel yenilik hareketleri, bir Türk Rönesansı'nın habercileri olmaktan öte, Tanzimat hareketinin bir devamıdır. Rönesans, kendimizi Avrupa kültürü için dağıtmak, eritmek ve yitirmek değildir; tam tersine, Avrupa kültürü içinde kendimizi bulmak, kendi aydınlığımızda kendimize bakmasını bilmektir. Rönesans hareketi, yeni bir millî kültürün başlangıcıdır. Bu bakımdan, içimizde en çok Avrupalı ve en çok yerli olan Yahya Kemal'i bu hareketin başına geçirmek hiç de yanlış bir düşünce olmaz."

BAĞNAZLIK DEVLETİN BAŞ DÜŞMANI

Toplantı bitmişti ama SP'nin Sıraselviler'deki el binasında İlhan Kınıt'ın da kıskırtıcı sorularıyla katıldığı üç beş kişilik küme dağılmak bilmiyordu. Bir ara, yüzü hep Batı'ya dönük olduğu için tarihe gâvur padişah olarak geçen Yıldırım Beyazıt'ın ulema takımıyla ilişkisine dair bir olayı sordum kendisine -konuyu Atatürk ve Halkçılık kitabında okumuştum. Tanyol onu da Yahya Kemal'den dinlediğini söyledi: Niğbolu'yu kuşatma hazırlıklarını sürdürürken, daha sonra el altından Timur'la ulaşacak olan ulema takımı, Yıldırım'a engel olma çabasıydı. Yıldırım onları görüşmek üzere Edirne yakınlarında bir koyun ağılında toplar. Tümtünü yakma emri veriydi de vezir Ali Paşa'nın yalvarıp yakarmaları sonunda devlet işlerine karışmayacaklarına dair kendilerinden söz aldığı ulemayı serbest bırakıp sefer hazırlıklarına yönelir...

Tanyol, Atatürk'ün Çankaya'daki sofrasında Yahya Kemal'in Kuran'la ilgili cesur tutumunu kitabında büyük şairin ağzından şöyle anlatır (s. 190):

"Gazi, Türkçe bir Kuran tercümesi çıkardı ve şöyle bir ayet okudu: 'Ya Muhammed dünya senden önce karanlıklar içindeydi.' ... Sonra bana döndü: 'Peki siz İslamiyet'ten önce dünyanın karanlıklar içinde olduğunu inanıyor musunuz?' diye sordu. 'Elbette inanmıyorum; bir Yunan, Roma medeniyeti var, bunların günümüze kadar tesir eden büyük bir felsefesi -Sokrat, Eflatun, Aristoteli- filozofları var.' Gazi, 'E, o halde?' deyince, 'Paşam, ben inanmıyorum, Türk milleti inanıyor,' dedim. Dinlerin getirdikleri gerçekçi düşüncemize değil, inancımıza hitap ettiğini söyledim."

İLKELİ AYDIN VE KAHRAMANLIK

1946'da çok parti düzene geçilirken Ahmet Emin Yalman, Yahya Kemal'den konuya ilişkin bir demec almak isteyince şair şöyle diyor (s. 192): "Ben kahraman ya da kahramanlık peşinde koşan bir adam değilim. Frenklerin l'honnête homme (dürüst adam) dediıkları bir insanın, siz benden kahramanlık istiyorsunuz."

Yahya Kemal kitabı, çağdaş ulusal ve evrensel değerleri kişiliğinde cisimleştirmiş bir düşündür şairi tüm yönleriyle sergilemenin yanı sıra, ülkesinin dünyadaki yerini belirlerken Tanyol'un kendi birikimini ve ufkunu da billurlaştırıyor. O günlerde bir çalışma için Ferit İlsever'e verdiği mektupta Atatürk ve Halkçılık kitabını ise bir türlü yeniden edine-medim. Hiç de kolay yetişmeyen, yaşamının 80 yılını düşünsel üretime veriyen ender kişiliklerden biri olarak Cahit Tanyol'a kitapları kadar kısa süreli dostluklardan da edindiğim kazanımlar için minnettarım.

Gelecek yazı için giriş cümlesi: İlkelî aydın ve kahraman...

Atlanta polisinin bir cinyeti daha var!



AMERİKALI siyahi George Floyd'un polis şiddeti sonucu yaşamını yitirmesinin ardından protesto gösterilerine sahne olan ABD'de, bir siyahinin daha 2016'da polis tarafından öldürülme anının görüntüleri paylaşıldı.

Siyahi Deravis Caine Rogers'ın (22) ailesinin avukatları, Georgia eyaletinin başkenti Atlanta'da 22 Temmuz 2016'da Rogers'ın ölümüyle sonuçlanan olaya ilişkin polisin araç kamerasından elde edilen görüntüleri yayınladı.

Olay gününe ait görüntülerde, bir sitenin güvenlik görevlisinden şüpheli biri olduğuna dair aldığı ihbarı değerlendirmek üzere yola çıkan polis James Burns'un, siteye girdikten sonra tepe lambasını açtığı görülüyor.

Burns'un siteden çıkmak üzere karşıdan gelen Rogers'ın aracını durdurmak için karşı şeride geçtiği dikkati çekiyor.

Rogers'ın da direksiyonu kırarak polislerin yanına geçtiği sırada polisin silah sesleri geliyor. Bu esnada polis arabasının yanındaki kaldırımda duran iki kadın, birbirlerine korkuyla sarılarak uzaklaşmaya çalışıyor.

Görüntüler, Rogers'ın aracını polis arabasına doğru sürmediğini ortaya koyuyor.

Polis memuru Burns, konuyla ilgili soruşturmayı yürüten savcılara, daha önce kendisini çarparak öldürmeye çalışan bir arabaya ateş ettiğini söylemişti.

Savcılar, olaydan bir ay sonra Burns'ı cinayetle suçlamış ancak 2 yıl sonra bazı yasal endişeler nedeniyle dava düşmüş, sonra tekrar açılmış ancak o tarihten bu yana duruşma yapılmamıştı.

Demokratların resmi başkan adayı Biden

ABD'de Kovid-19 nedeniyle sanal olarak gerçekleştirilen Demokrat Parti Kurultayında parti delegeleri Joe Biden'ı resmen partinin başkan adayı olarak gösterdi.

3 Kasım'da yapılacak 59. başkanlık seçimleri öncesinde 4 günlük Demokrat Parti Kurultayının ikinci gününde, ülke genelindeki delegeler online olarak oy kullandı.

Söz konusu oylamayla birlikte Demokrat Partinin başkan adaylığı resmi olarak Biden'a sunulmuş oldu. Biden'ın bugün memleketi Delaware'deki evinden yapacağı konuşmayla başkan adaylığını kabul etmesi bekleniyor.

Öte yandan kurultayın ikinci gününe yine videokonferans yoluyla katılan Demokratlar, Donald Trump'a karşı Biden'a tam destek verdi.

Eski Demokrat ABD Başkanı Bill Clinton, konuşmasında Trump'a yüklenirken, "Böyle kriz zamanlarında Oval Ofis bir kumanda merkezi olmalıdır. Şu anda ise bir fırtına merkezi. Sadece kaos var" ifadelerini kullandı.

Eski Cumhuriyetçi Dışişleri Bakanı ve Biden'ı destekleyen Colin Powell da "Bizim bugün askerlerimizi kendi ailesi gibi koruyup kollayan bir komutana ihtiyacımız var" sözleriyle Trump'ı eleştirdi.

Cumhuriyetçi Partinin de yine Kovid-19 salgınından dolayı sanal ortamda gerçekleştireceği kongre sonrasında Trump'ın başkan adaylığının 27 Ağustos'ta resmen ilan edilmesi bekleniyor.

ABD'de 59. başkanlık seçimleri 3 Kasım 2020 Salı günü gerçekleştirilecek.

Depresyon vakaları 2 kat arttı

İNGİLTERE'de Ulusal İstatistik Ofisi (ONS), Kovid-19 salgını süresince ülkede görülen depresyon vakalarına ilişkin bir rapor yayınladı.

Buna göre, geçen yılın temmuz ayından İngiltere'de ilk Kovid-19 vakasının görüldüğü mart ayına kadar her 10 yetişkinden birinde depresyon belirtileri görülürken, salgının başlamasında bu yana her 5 yetişkinden birinde depresyon belirtileri kaydedildi.

Kovid-19 salgını sürecinde gerekli madde imkanlarının olmadığını söyleyenler, engelliler ve kadınlar en çok depresyon yaşayan gruplar olarak sıralandı.

Depresyon belirtilerini taşıyanların yüzde 84'ü, Kovid-19 salgını nedeniyle refah düzeylerinin etkilendiğini ve bu nedenle kaygılı olduklarını belirtti.

Şiddetli depresyon yaşayan her 5 yetişkinden ikisi, Kovid-19 salgını sırasında ilişkilerinin etkilendiğini kaydetti.



AFRİKA ARAŞTIRMACISI KAAN DEVECİOĞLU ANLATTI:

Mali'yi darbeye götüren üç olay

ELİF İLHAMOĞLU

MALİ'de askeri darbe yaparak Cumhurbaşkanı Ibrahim Boubacar Keita'yı istifaya zorlayan darbeciler, seçimlerin en makul sürede yapılacağını duyurdu.

Bir grup askerle devlet televizyonu ORTM'ye çıkan Hava Kuvvetleri Komutan Yardımcısı İsmail Wague, bildiri okudu. Wague, "Halkın Kurtuluşu Ulusal Komitesi (CNSP) olarak halk ve tarih önünde sorumluluk almaya karar verdiklerini" savunarak, sivil ve siyasi geçiş dönemi yaşanacağını söyledi. İktidarı ele geçirmediklerini belirten Wague, ülkenin istikrarını korumaya çalıştıklarını öne sürdü. Wague, bu kapsamda mümkün olan en uygun zamanda genel seçimlerin düzenleneceğini kaydetti. Tüm sınırların kapatıldığını da duyuran Wague, 21.00-05.00 arasında sokağa çıkma yasağı uygulanacağını bildirdi.

Batı Afrika Ülkeleri Ekonomik Topluluğu (ECOWAS) da Wague'ın açıklamasından bir süre önce darbeyi şiddetle kınayarak Mali'yle kara ve hava sınırlarını kapattığını, tüm ticari ve ekonomik faaliyetlerini durdurduğunu açıkladı.

Mali'de yaşanan krizin alt yapısını ve bölgeye yansımalarını Afrika araştırmacısı ve İstanbul Medeniyet Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ana Bilim Dalı Doktora Öğrencisi Kaan Devecioğlu ile konuştuk:

'YOLSUZLUK VE KÖTÜ YÖNETİM'

Mali'yi askeri darbeye götüren süreçten bahsedebilir misiniz?

Mali'de bugüne kadar dört darbe olmuş ve bir önceki darbe 8 yıl önce gerçekleşmişti. 2012 darbesinden sonra gerçekleşen seçimleri kazanan Ibrahim Boubacar Keita bugüne kadar ülkesinde var olan aşırılıkçı grupların şiddet eylemleri gölgesinde ülkesini yönetti. Son aylarda koronavirüs pandemisi krizine rağmen protestolar sürmekteydi. Tüm bu olumsuz koşullara rağmen mart ayında seçimlere giden Mali oylamanın 3 gün öncesinde muhalefet lideri Samuel Cissé'nin kaçırılmasıyla sarıslmış ve seçim günü de sandıkların çöpe atılmasına rağmen geçerliliğini koruması sebebiyle nisan ayındaki ikinci tur seçimlerinde de ülkenin kuzey ve orta bölgelerinde karışıklık çıkmıştı. Her şey rağmen Keita seçilmiş ve halkın öfkesi de bu doğrultu da yükselmışti. Ancak Anayasa mahkemesi bu bağlamda Keita'nın partisinden 30 üyenin vekilliğini düşürmüştü.

Böylesine kaotik bir sürecin içinden geçen Mali'de kriz tırmanyordu ve M5-RFP ortaklığındaki Yurtsever Güçler Mitingi koordinasyonunda süren protestolarda en son 14 Temmuz'da 14 kişi hayatını kaybetmişti. Nitekim bu durum çok araştırma tarafından darbenin yolunu açtığı yorumunu doğurmuştu ve 18 Ağustos'ta başlayan askeri hareketlenmeler akşam saatlerindeki tutuklanmalarla erterisinde 19 Ağustos'un ilk saatlerindeki Keita'nın istifa açıklamasıyla darbe nihayete ermiş oldu.

Bu minvalde darbeyi tetikleyen üç temel noktadan bahsedebiliriz: birincisi ülkede yaşanan yolsuzlukların ve kötü ekonomik koşulların halkı içinden çıkılmaz bir noktaya getirmiş olması; ikincisi BM raporunda Ma-



Krizlerle çalkalanan Mali'de Cumhurbaşkanı Ibrahim Boubacar Keita'nın askeri darbeye zorla istifası ettirilmesinin ardından siyasi belirsizlik devam ediyor. Afrika uzmanı Kaan Devecioğlu gelişmeleri Aydınlik'a değerlendirdi

li'deki üst düzey yöneticilerin uyuşturucu ticaretindeki etkinlikleri noktasında yapılan suçlamaların askeri ve sivil bürokrasi arasında anlaşmazlık yaratmış olabileceği ve sonucusu ama belki de en önemlisi 17 Ağustos akşamı Cumhurbaşkanı güvenlik şefinin görevden alınmasıdır.

'MALİ'NİN KAYNAKLARI FRANSA İÇİN VAZGEÇİLMEZ'

Darbeyi tetikleyen unsurla ilgili ülkenin kendi iç dinamiklerinin yanı sıra dış ülkelerin müdahalesi de konuşuluyor. Fransa burada öne çıkıyor. Fransa'nın Mali'deki rolü nedir? Libya krizi bağlamında Mali'nin önemi nedir?

Fransa, eski sömürgelerinin bağımsızlıklarını elde etmesinden bugüne, onlar üzerinde kayda değer bir güç kullanmayı sürdürüyor. Bu bağlamda tasarladıkları CFA bölgesi çerçevesindeki yeni sömürgecilik modelini, söz konusu ülkeler üzerinde ekonomi politik, sosyolojik ve kültürel çıkarlar bağlamında yaklaşık 60 yıldır hakim bir model üzerine inşa etmiştir. Bu durumun temelinde yatan sebep ise Fransa'nın ucuz hammadde temini için Frankofon Afrika kaynaklarına olan aşırı bağımlılığıdır.

Son yıllarda Sahel'de yaşanan jeopolitik etkileşimleri de Fransa'nın 21 yüzyıldaki güç mücadelesinde kaybettiği alanları yeniden kazanma çabası olarak okumakta fayda vardır. Sahel jeopolitiğinde Mali Fransa için merkezi bir konumdadır. Nitekim Fransa'nın bu bölgede 5 bin 100 askeri bulunmaktadır. Örneğin Fransa elektrik üretiminin yüzde seksenini nükleerden sağlamakta ve bu ihtiyacının sadece yüzde ellisini Nijer'deki AREVA şirketi vasıtasıyla elde ettiği uranyumdan karşılamaktadır. Mali'nin de bu bağlamda sahip olduğu altın, petrol ve uranyum kaynakları onun için vazgeçilmez bir önemdedir.

Dış ülkelerin müdahalesi noktasında keskin yorumlar yapmak pek mümkün olmasa da Mali darbesinin liderleri arasında Albay Sadio Camara, Albay Diaw, Yarbay Mama Seku Lelelta, Tuğgeneral Cheick Fanta Mady Dembele yer alması ve bunlar arasındaki Albay Camara'nın Malijet'te çıkan bir habere göre ocak ayından beri Rusya'da eği-

timdeyken ülkesine 15 günlük izinle gelmesi oldukça dikkat çekicidir.

Darbe sonrası süreçte ise sivil ve askeri kanattan üç isim öne çıkacağını öngörebiliriz: Sivil kanattan protestolar sürecinde etkin olan ve ülkedeki şiddet yanlısı olmayan İslami kanadın büyük bölümünün saygı duyduğu İmam Mahmud Dicko; askeri kanattan ise Albay Sadio Camara ve henüz 25 yaşında olan Albay Malik Diaw.

'TÜRKİYE BELIRSIZLIĞIN KALKMASINI BEKLİYOR'

Türkiye Dışişleri Bakanlığı bir açıklama yayımlayarak endişelerini dile getirdi ve Mali'nin yanında yer almaya devam edeceğini vurguladı. Bu olay Türkiye-Mali ilişkilerine nasıl yansır?

Türk dış politikası yapıcılarının aklı selim ve dengeleri gözeterek yerinde bir açıklama yaptığını düşünüyorum. Türkiye devleti hiçbir zaman darbelerin ve cuntaların destekçisi olmamıştır ki bu konuda dünyada en çok mustarip olanlardan birisidir. Dolayısıyla Mali'de şuan bir belirsizlik hakim ve Türkiye'de bu belirsizliğin kalkmasını ve Mali halkının huzura ermesini beklemektedir. Takip eden süreçte gerekli diplomatik adımların atılacağını göreceğimize kanaatindeyim.

'KOMŞU ÜLKELER DE ETKİLENECEK'

Mali'deki darbenin komşu Afrika ülkelerine yansımaları olur mu?

Bu ihtimalin oldukça yüksek olduğu kanaatindeyim. Örneğin Libya'da Kaddafi sonrası süreçte ortaya çıkan aşırılıkçı grupların Mali'nin kuzeyinde yoğunlaştıklarını gördük ve oradaki ateşin Mali'nin müdahalsizliğinden dolayı diğer ülkelere sıçradığını tecrübe ettik. Siz hemen yanı başınızda yanan bir ateşi söndürmek için inisiyatif almazsanız o ateş size de sıçrayacaktır. Dolayısıyla zaten Sahel jeopolitiğinde yaşanan etkileşimlerin de sarıldığı özellikle Mali'nin komşuları Burkina Faso ve Nijer başta olmak üzere diğer ülkelerin de bu ülkedeki huzur ve sükunete katkıda bulunmadıkları takdirde var olan kliklerin de etkisiyle olumsuz yansımalarının olacağı ihtimalinin yüksek olduğunu düşünüyorum.

MUHALEFET: FRANSA KRİZİ DERİNLEŞTİRİYOR

MUHALEFET cephesinin önemli isimlerinden İmam Dicko, geçen haftalarda yaptığı açıklamalarla Başbakan Boubou Cisse ve Fransa'ya eleştiriler yöneltmişti.

Cisse'nin muhalefeti ve hükümeti temsil etmediğinin altını çizen Dicko, kendisini artık başbakan olarak görmek istemediklerini söyledi. Dicko, Fransa'yı da Başbakan'a destek vererek ülkedeki krizi derinleştirmekle suçlamıştı.

Cumhurbaşkanı Keita'nın, Başbakan'ı hala görevinde tutma kararının arkasında da Fransa'nın olduğunu iddia eden Dicko, "Fransa düşmanı değilim ancak Fransa bize saygı duymalı" ifadesini kullanmıştı. Keita aynı zamanda muhalefet tarafından Fransız yanlısı olmakla suçlanıyor.

FRANSA RAHATSIZ

Birleşmiş Milletler, Avrupa Birliği ve Afrika Birliği'nden sonra ilk tepki Fransa'dan geldi. Fransa, darbe üzerine Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyini (BMGK) acil toplantıya çağırdı.

Fransa Dışişleri Bakanı Jean-Yves Le Drian Mali'deki gelişmelere ilişkin yayımladığı yazılı açıklamada, Kati kentinde başlayan olayları kaygıyla izlediklerini belirterek, "Fransa, Kati'de başlayan kalkışmadan kaygılıdır. Bu vahim hadiseyi bütünüyle kınıyoruz" ifadesini kullandı.

Fransa'nın, Batı Afrika Ülkeleri Ekonomik Topluluğunun (ECOWAS) darbe girişimine karşı tavırını yürekten desteklediğini vurgulayan Le Drian, darbeye askerlere kışılara

dönmesi ve anayasal düzenin korunması çağrısında bulundu. Le Drian, gelişmelerin en üst düzeyde yakından izlendiğine işaret ederek, "Fransa, Mali'nin egemenliğine ve demokrasisine eksiksiz desteğini sürdürecektir" değerlendirmesinde bulundu.

Türkiye'den açıklama

TÜRKİYE Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan yazılı açıklamada, dost ve kardeş Mali'de iç barış, güven ve istikrar ortamının süratle yeniden tesis edilmesi, Cumhurbaşkanı Keita ve tutuklu bulunan diğer üst düzey yetkililerin derhal serbest bırakılmaları ve ülkede anayasal düzene bir an önce dönülmesi yönündeki güçlü beklenti vurgulandı.

MALİ VE SAHEL'DEKİ FRANSIZ ASKERİ VARLIĞI



FRANSA'nın Ocak 2003'ten beri Mali'de görev yapan 5 bine yakın askeri olduğu biliniyor. Aynı şekilde Birleşmiş Milletler'in (BM) de yaklaşık 10 bin 'barış gücü askeri' Mali'de bulunuyor. Özellikle Mali'nin kuzeyindeki çöl bölgelerinde El Kaide bağlantılı çeşitli gruplar olduğu biliniyor. Fransa ve BM askerlerini bu örgütlerle mücadele adı altında Mali'de bulundurduğunu öne sürüyor.

Fransa 11 Ocak 2013'te 'Mali'de siyasi istikrarsızlık ve El Kaide bağlantılı grupların faaliyetlerine karşı mücadele ve Mali hükümetinin kuzey topraklarının (Timbuktu ve Gao şehirleri de dahil olmak üzere) radikal terör örgütlerinden arındırılması' gerekçesiyle Serval operasyonunu başlattı. Ancak Fransa'nın operasyonu sonrası çatışmalar ve kriz derinleşti.

Sahel bölgesindeki maden bakımından zengin olan (Senegal, Moritanya, Mali, Burkina Faso, Nijer, Nijerya, Çad, Sudan, Eritre) diğer ülkelere

de çatışmalar sıçradı.

Sahel bölgesindeki ülkelerin boksit, uranyum, demir, altın ve petrol rezervi bakımından zengin oldukları biliniyor.

2013'te Serval operasyonunu başlatan Fransa, bu ülkeye önce 3 bin, ardından da ağustos ayında bin 500 asker daha gönderdi. 15 Temmuz 2014'te operasyonu sona erdirdiği açıklamasına rağmen, Fransa askerleri ülkeden çekmeyi aksine Moritanya, Çad, Nijer, Burkina Faso'ya da konuşlandırdı ve askeri faaliyetlerini 2014'te başlayan Barkhane operasyonu adı altında daha geniş Sahel bölgesine taşıdı.

Fransa'nın Mali ve Sahel politikasını Macron da sürdürüyor. 1960'ta Fransa'dan bağımsızlığını kazanan Mali'de, Fransa'nın hala devam eden müdahaleleri yoğun tepki topluyor.

Diğer yandan Fransa'nın Mali'deki askeri üstün Hafter'e destek amacıyla Libya'nın güneyine asker gönderdiği gündeme gelmişti.

TARİHİNDE İLK KEZ SÜPER LİG'DE MÜCADELE EDECEK HATAYSPOR'UN KAPTANI MESUT ÇAYTEMEL:

İnandık, çalıştık, başardık



2020-2021 sezonunda Süper Lig heyecanı yaşayacak Hatayspor'un takım kaptanı Mesut Çaytemel, TFF 1'inci Lig'deki şampiyonluğun hikayesini anlattı. Zor günleri aşarak başarıya ulaştıklarını belirten deneyimli futbolcu, istikrar ve çalışmanın önemine vurgu yaptı

SÜPER Lig'in yeni takımlarından Hatayspor'un savunma oyuncusu ve takım kaptanı Mesut Çaytemel, ligin başlamasını sabırsızlıkla beklediklerini söyledi.

Hatayspor'da 6 sezondur top koşturan ve TFF 1'inci Lig'de attığı 5 golle takımına Süper Lig yolunda önemli katkı sağlayan 36 yaşındaki tecrübeli futbolcu, Erzurum Palandöken Dağı eteklerindeki Yüksek İrtifa Kamp Merkezi'nde açıklamalarda bulundu.

Kulübün TFF 2'nci Lig yıllarından bu yana Hatayspor formasıyla mücadele ettiğini anımsatan Mesut, bu günlere zor dönemleri aşarak geldiklerini söyledi. Süper Lig'de oynayacakları için çok mutlu olduklarını aktaran tecrübeli oyuncu, "Kulüpte 2'nci ve 1'inci Lig'i gördüm. Süper Lig'i de görecek için çok mutluyum. Sabırsızlıkla liglerin başlamasını bekliyorum. Bu kadar hizmet, emek verdim. Gol atmak kendi adıma onur verici ancak en önemli olan takıma katkı sağlayabilmek. Takım arkadaşlarım da katkı verdi ve sonucunda Süper Lig'de-

yiz" diye konuştu.

'TÜRKİYE'NİN EN İSTIKRARLI TAKIMLARINDAN BİRİYİZ'

Hatayspor'un daha önce play-off oynayarak Süper Lig'e çıkmaya yaklaştığını ancak bunu başaramadığını anımsatan Mesut Çaytemel, şöyle devam etti: "Play-off'un Hatayspor'a yaramadığı aşkar. Kulüp birçok kez play-off oynamasına rağmen şampiyonluğa ulaşamadı. 2'nci Lig'den de direkt çıktık. Bu sene de 1'inci Lig'den direkt çıktık. İnalararak, çok çalışarak şampiyon olmayı başardık. Çok şükür, son 4 yıldır Türkiye'nin istikrarlı şekilde yükselen takımlarından biriyiz."

Deneyimli futbolcu, Süper Lig'e yükselmelerinde istikrarın önemli katkısı olduğunu vurgulayarak, şunları kaydetti: "Burada futbolcunun ve yönetimin istikrarı önemliydi. Onursal başkanımız Lütfü Savaş ve o dönemdeki teknik direktörümüz İlhan Palut, istikrarlı kadro kurlmaları neticesinde bizi Süper Lig'e kadar taşıdılar. Diğer yönetici ve teknik di-

rektörlerin de katkısı var ama bu iki ismin çok büyük emeği var. İstikrar denildiğinde bu yapının mimarları bu iki isim."

'FUTBOLCU KENDİNİ HER ZAMAN HAZIR TUTMALI'

Bursaspor'un altyapısında yetiştiğini anlatan Mesut Çaytemel, bu sezon Süper Lig'in 21 takımla oynanacağını ve zorlu bir sezonun kendilerini beklediğini söyleyerek, "Uzun vadeli planlar yapmıyorum ve anı yaşamak istiyorum. Antrenmana sağlıklı şekilde çıkabiliyorsam o günün tadını çıkarmaya çalışıyorum. Herkes gibi biz de 21 takımlı bir ligde mücadele edeceğiz. Bu lig daha zor. Diğer takımların da hazırlıklı olmadığı bir durum" şeklinde konuştu.

2020-2021 sezonu fikstürünün, geçen sezonlara oranla daha çok maç içerdiğini belirten deneyimli oyuncu, "Süper Lig yavaş geçecek ve çok fazla maç oynayacağız. Avrupa Kupası oynayan takımlar var. Ziraat Türkiye Kupası maçları oynayacağız. Bu süreçte geniş kadro kur-

mak çok önemli. Her futbolcunun kendini her zaman hazır tutması çok önemli" ifadelerini kullandı.

Savunmaya takviye



HATAYSPOR savunmasını Pablo Santos ile güçlendirdi. Hatay temsilcisi, Portekiz ekibi Braga forması giyen savunma oyuncusu Pablo Santos ile anlaşmaya vardığını açıkladı. Bordo-beyazlı kulübün sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda, "Kulübümüz, geçtiğimiz sezonlarda Portekiz ekiplerinden Braga'da stoper olarak görev yapan 28 yaşındaki Brezilyalı futbolcu Pablo Santos ile sezon sonuna kadar kiralık anlaşma sağladı" ifadelerine yer verildi.

'Gençler'in en 'genç' teknik direktörü

SÜPER Lig'de geçen sezon hedeflediği istikrarı bir türlü yakalayamayan Gençlerbirliği, 2020-2021 sezonunu düşme korkusu yaşamadan geçirmek istiyor. 2019-2020 sezonunu 36 puanla 12'nci sırada tamamladıktan sonra Hamza Hamzoğlu ile yol ayrımına giden başkent ekibi, yeni teknik direktörü Mert Nobre ile eski başarılı günlerine dönme hedefliyor.

Kulüpte sportif direktörlük görevine önceki yıllarda Gençlerbirliği'nde 2 defa antrenör, 2 kez yardımcı antrenör, 2 defa teknik direktör olarak görev alan Mustafa Kaplan getirilirken, teknik direktörlük koltuğunda ise 39 yaşındaki Mert Nobre olacak.

FUTBOLU BIRAKTIĞI TAKIMI ÇALIŞTIRACAK

Ülkemizde Fenerbahçe, Beşiktaş, Mersin İdman Yurdu, Kayserispor, Büyükşehir Belediye Erzurumspor ve Gençlerbirliği formalarını giydikten sonra Akhisarspor ve Hatayspor'da yardımcı antrenörlük yapan Mert Nobre, teknik direktörlük hayatına futbolu bıraktığı Gençlerbir-

liği'nde başladı. Süper Lig takımlarının çalıştıncıları arasında şu an görevde olan en genç teknik direktör olarak dikkatleri çeken Nobre, kırmızı-siyahlılara bu kez kenardan katkı yapmak istiyor.

Kariyerinde yeni bir sayfa açan Mert Nobre, yaptığı açıklamada, futbolculuğunda olduğu gibi teknik direktör olarak da başarılı bir kariyere sahip olmayı hedeflediğini söyledi. Kırmızı-siyahlı ekiple 1+1 yıllık sözleşme imzaladığını anımsatan Nobre, "Uzun bir futbol kariyeri geçirdim ve birbirinden değerli camialar için ter döktüm. Hepsinin hayatımda önemli yeri var. Şimdi bambaşka bir yol başlıyor önümde. Umarım, futbolculuğumda olduğu gibi teknik direktör olarak da Gençlerbirliği'nde ve kariyerimde başarılı bir dönem geçirim" ifadelerini kullandı.



PSG ilk kez finalde

UEFA Şampiyonlar Ligi'nin güçlü takımlarından Paris Saint-Germain (PSG), tarihinde ilk kez turnuvarın finaline yükseldi.

Avrupa futbolunun kulüp düzeyindeki en önemli turnuvasının yarı finalinde, Alman ekibi Leipzig ile Fransa'nın PSG takımı karşılaştı. İlk defa son 4'e kalan Leipzig ile organizasyondaki en iyi derecesi olan yarı finale 1995'ten sonra bir kez daha çıkan PSG arasındaki maç, Portekiz'in başkenti Lizbon'daki Luz Stadı'nda oynandı.

KİLİDİ İLK YARIDA AÇILAR

Maça hızlı başlayan PSG, 13'üncü dakikada bir duran toptan golü buldu. Ceza sahasının sol köşesinden kullanılan serbest vuruşta, penaltı noktası civarına gelen topa iyi yükselen Marquinhos, PSG'yi 1-0 öne geçirdi. 42'nci dakikada Leipzig kalecisi Gulacsi'nin baskı karşısında uzaklaştırmaya çalıştığı top kısa düştü.

PSG atağına dönüşen pozisyonda Di Maria, Neymar'ın sağ kanattan gelen pаса yaptığı dokunuş sayesinde kaleciyle karşı karşıya kaldı. Fırsatı gole çevirmekte zorlanmayan Di Maria, PSG'nin soyunma odasına 2-0 üstün gitmesini sağladı.

Yarı final müsabakasının ikinci yarısına Leipzig daha iyi başlasa da golü bulan taraf PSG oldu. 56'ncı dakikada Leipzig'li Mukiele'nin ayağının kayması sonucu topu önünde bulan Di Maria'nın sol kanattan yaptığı ortada, Bernat meşin yuvarlağı kafa vuruşuyla ağlara gönderdi. PSG bu golle farkı 3'e çıkardı. Kalan bölümde gol sesi çıkmadı ve maç 3-0 kazanan PSG, tarihinde ilk kez Şampiyonlar Ligi finaline yükseldi. Organizasyondaki diğer yarı final maçında Almanya'nın Bayern Münih takımı ile Fransa'nın Lyon ekibi arasında oynanan müsabaka, gazetemiz baskıya girdiği sırada henüz tamamlanmamıştı.



Yaşar
ARSLAN

yasararslan40@yahoo.com.tr

Kulüp futbolunda Türklere güven

SAYIN Aydınlik gazetesi okurları, Süper Lig'de 2020-2021 futbol sezonunda, ağırlıklı olarak Türk teknik direktörler kulüplerimizde görev alacak. Elbette bu durum, hem kulüp futbolumuz, hem genç futbolcularımız ve hem de bizler için mutluluk kaynağı. Ayrıca ilerisi için de umut vaat eden bir gelişme.

Kulüplerimizin çoğunlukla kendi teknik direktörlerine güvenmeleri ve onlara önem vermeleri beni çok duygulandırdı. Bu sevindirici gelişme, kulüplerimiz ve Türk futbolunun lehine. Alınan bu kararlar dört dörtlük. Sizlerin de yakından takip ettiği üzere, Süper Lig kulüplerimizin çoğunda yerli teknik direktörler başan için mücadele edecek. Futbolumuz yeni sezona 1-0 önde başlayacak.

YENİ SEZON, YENİ ÇALIŞTIRICILAR

Almanya'da yetiştikten sonra güzel Türkiye'mizin birçok kulübünde görev alan ve şimdi de Fenerbahçe Kulübü'nün teknik direktörlük görevini üstlenen Erol Bulut kardeşimize san-laci-vertli camiada başanlar dilerim. Erol Bulut'un Almanya ve diğer ülke futboluna ilgi duyması, futbolumuza da aynı bir artı getirecektir.

Çaykur Rizespor ve Denizlispor, teknik direktör seçimlerini Hırvat futbol adamlarından yana kullandı. Çaykur Rizespor Teknik Direktörü Stjepan Tomas ve Denizlispor Teknik Direktörü Robert Prosinecki yeni kulüplerinde göreve başladılar. Trabzonspor, İngiliz çalıştncı Eddie Newton'la sözleşme imzaladı, Gençlerbirliği ise uzun yıllar ülkemizde futbol oynayan Brezilya asıllı Türk kardeşimiz Mert Nobre ile anlaştı. Yabancı teknik direktörlerden biri de Gaziantep Futbol Kulübü'nde. Kırmızı-siyahlılar, yola Rumen Marius Sumudica ile devam ediyor. Tüm bu isimlere, kulüplerinde başanlar dilerim.

BİR SEZON BOYUNCA MÜCADELE...

2020-2021 sezonunda 21 kulübümüzün futbol takımları, yeşil sahalarda başanlı olabilmek için mücadele edecekler. Muhakkak ki, her kulübün hedefi başanın en yüksek noktasına ulaşmak olacaktır. Ancak unutmayalım ki, sezon sonunda Türkiye Futbol Federasyonunun ligde ve kupada mutlu sona ulaşan takımlara vereceği kupaların yanı sıra, puan tablosunda üst sıraları elde edip UEFA Avrupa Ligi karşılaşmalarına katılmaya hak kazanmak da önemli bir başarıdır.

Uzun ve fikstürlü sıkışık sezon, kulüplerimiz, teknik direktörlerimiz ve futbolcularımız için bir hayli yoğun ve tempolu geçecek. Yurt içi ve yurt dışındaki müsabakalarda sporcularımızın iyi mücadele etmesi ve centilmenliği elden bırakmadan sahada ter dökmesi en büyük temennimiz olacaktır.

HAFIZALARDAN SİLİNMEYEN TEKNİK DİREKTÖRLER...

Sayın Aydınlik okurları, son yazımda sizlere unutamayacağımız yabancı futbolculardan bir kısmını hatırlatmıştım. İzin verirken, bu yazımda da futbolumuzda iz bırakan ve unutulmaz olmayı başaran birkaç yabancı teknik direktörü anmak istiyorum.

1960'larda; Ljubisa Spajic, Tomislav Kalopetrovic.

1970'lerde; Brian Birch, Valdir Pereira Didi. 1980'lerde; Branko Stankovic, Jupp Derwall, Todor Veselinovic.

1990'larda; Gordon Milne, Karl-Heinz Feldkamp, Christoph Daum.

2000'lerin başında; Mircea Lucescu.

Yeni sezonun kulüplerimize, yönetimlere, taraftarlara olduğu gibi teknik kadrolara, futbolculara, siz Aydınlik okurları ve sporseverlerine de hayırlı olmasını dilerim. Heyecanlı, keyif alabileceğimiz ve sportmençe geçecek bir sezon olsun. Kalın sağlıcakla.

Barcelona Koeman ile anlaştı

2019-2020 sezonunu hayal kırıklıklarıyla tamamlayan Barcelona, teknik direktörlük görevine Ronald Koeman'ı getirdi.

Kulüpten yapılan resmi açıklamada, Hollandalı teknik adam ile 30 Haziran 2022'ye kadar geçerli iki sezonluk sözleşme imzalandığı duyuruldu. Koeman, futbolculuk kariyerinde 1989-1995 yılları arasında Barcelona formasını giymişti.

57 yaşındaki Koeman, teknik direktörlük kariyerinde sadece bir kez La Liga'da görev yaparken, 2007-2008 sezonunda Valencia'yı çalıştırmıştı. 12 yıl aradan sonra ilk kez sezonu kupasız kapatan Barcelona, Ernesto Valverde'yi görevden alıp 13 Ocak'ta Quique Setien ile anlaşmıştı. Şampiyonlar Ligi'ndeki Bayern Münih hezimetiinden sonra Setien'le de yollar ayrılmıştı.





Başlangıç tarihleri belli oldu

TFF 1'inci Lig, TFF 2'nci Lig ve TFF 3'üncü Lig'de 2020-2021 sezonunun başlangıç tarihleri belirlendi. Türkiye Futbol Federasyonundan (TFF) yapılan açıklamaya göre, yeni sezon TFF 1'inci Lig'de 11 Eylül 2020'de, TFF 2'nci Lig ve TFF 3'üncü Lig'de ise 19-20 Eylül 2020 tarihlerinde başlayacak. Daha önce, Süper Lig'de 2020-2021 sezonunun 11 Eylül'de başlayacağı kamuoyuna duyurulmuştu. Tüm liglerin sezon planlamaları ise daha sonra ilan edilecek.



Göztepe efsanesini yitirdi

İZMİR'in köklü kulübü Göztepe'nin efsane futbolcularından "Bombacı" lakaplı Halil Kiraz hayatını kaybetti. Sarı-kırmızılı kulüpten yapılan açıklamada, "Türk futbolunun ve kulübümüzün değerli ismi, efsane futbolcumuz Halil Kiraz'ı kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Türk futbolunun ve camiamızın başı sağ olsun" ifadelerine yer verildi. İzmir ekibinde 184 maça çıkan Halil Kiraz, bu maçlarda 30 gole imzasını atmıştı. Göztepe'de teknik direktör olarak da görev yapan Halil Kiraz, 76 yaşındaydı.

KASAPOĞLU'NDAN TAZİYE MESAJI

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, hayatını kaybeden Göztepe'nin eski futbolcusu Halil Kiraz için başsağlığı mesajı yayımladı. Bakan Kasapoğlu, taziye mesajında "Türk futbolunun ve Göztepe Kulübünün efsane futbolcularından Halil Kiraz'ın vefatını derin bir teessürle öğrendim. Türk futboluna önemli hizmetlerde bulunan Halil Kiraz'a Allah'tan rahmet; ailesi, sevenleri ve spor camiasına başsağlığı diliyorum" ifadelerine yer verdi.

TSYD'den voleybol turnuvası

TÜRKİYE Spor Yazarları Derneği (TSYD) İzmir Şubesi tarafından bu yıl 6'ncısı düzenlenecek TSYD İzmir Voleybol Turnuvası 4 takımın katılımıyla 24-26 Ağustos'ta oynanacak. Turnuva dolayısıyla İzmir'deki bir restoranda düzenlenen tanıtım toplantısında konuşan TSYD İzmir Şube Başkanı Bahri Okumuş, Covid-19 salgını sürecinden spor dünyasının da olumsuz etkilendiğini kaydetti.

SALGIN ORGANİZASYONU ENGELLEYEMEDİ

Zorluklara rağmen geleneksel turnuvalarını sürdürme kararı aldıklarını belirten Okumuş, "Organizasyonumuzun devamlılığı konusunda bu zorlu koşullara rağmen bize verdikleri desteklerden dolayı Türkiye Voleybol Federasyonuna, kulüplerimize ve sponsorumuza teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı. Efeler Ligi ekipleri Arkas Spor, TFL Altekma, İnegöl Belediyespor ve Afyon Belediyespor'un katılımıyla Atatürk Voleybol Spor Kompleksi'nde düzenlenecek turnuva 24-26 Ağustos'ta oynanacak. Turnuvanın maç programı şöyle: **24 AĞUSTOS PAZARTESİ** 14.00 Arkas Spor-Afyon Belediyespor 17.00 TFL Altekma-İnegöl Belediyespor **25 AĞUSTOS SALI** 14.00 İnegöl Belediyespor-Arkas Spor 17.00 Afyon Belediyespor-TFL Altekma **26 AĞUSTOS ÇARŞAMBA** 13.00 İnegöl Belediyespor-Afyon Belediyespor 16.00 Arkas Spor-TFL Altekma

SPORUN DÖNÜŞTÜRÜCÜ GÜCÜNE SON ÖRNEK GAZİANTEP'TEN

Başarı basamaklarını hentbolla tırmanıyorlar!

Gaziantep Valiliğinin okullarda spor kulüpleri kurulması talimatıyla harekete geçen Nesrin Mehmet Abar İlkokulu'nun beden eğitimi öğretmeni Canan Deniz Kaçar, bir hentbol takımı oluşturdu. Kulüp kısa süre içerisinde 2'nci Lige yükselirken, hentbol aracılığıyla şehirdeki gençlerin hayatını değiştirmeyi de başardı



GAZİANTEP'te çocukların spora yönlendirilmesi amacıyla kurulan hentbol kulübü kısa bir sürede profesyonel ligde mücadele etme hakkı kazanmayı başardı. Şehirde hentbolun yaygınlaştırılması için çaba sarfeden beden eğitimi öğretmeni Canan Deniz Kaçar, geçen yıldan beri halk eğitim merkezi aracılığıyla öğrencilere eğitim vermeye başladı.

Geride kalan 6 yılda hentbolun yaygınlaştırılması için çaba gösteren Kaçar, geçen yıl Gaziantep Valiliğinin "Okul spor kulüpleri kurulması" yönündeki talimatıyla harekete geçerek Nesrin Mehmet Abar İlkokulu Spor Kulübünün kurulmasına öncülük etti. Öğrencilerin spora yönlendirilmesiyle kurulan ve kulüpleşmeyle beraber özellikle dezavantajlı mahallelerde bulunan gençleri kadrosuna katan kulüp, bu sene 2'nci Lig'de mücadele etmeye hak kazandı.

VALİNİN TALİMATI ETKİLİ OLDU

Kulüp Başkanı Ökkeş Hançer, Gaziantep Valisi Davut Gül'ün okullarda spor kulüplerinin olması yönündeki talimatının adeta kaderlerini değiştirdiğini söyledi.

Sporun birleştirici gücünü kullanarak kulüp sayesinde öğrencilere hayatın ve okulun sadece derslerden ibaret olmadığını

göstermeye çalıştıklarını ifade eden Hançer, "Spor kulübümüzü kurduktan sonra hentbola gönül veren Canan hocamızla beraber hareket ettik. Biz okul kulübüyüz ama büyüklerde takımımız var. Gençlere ve çocuklara da sporla bir şeyleri öğretebileceklerini, bir yerlere gelebileceklerini gösteriyoruz. Takımımız da bunu ispatladı. Şu an oyuncularımız arasında üniversite öğrencilerimiz ve kentteki gençlerimiz var" dedi.

İmkanlar ölçüsünde 2'nci Lig'de başarılı olmaya çalışacaklarını belirten Hançer, kent yöneticileriyle ve sponsorlar aracılığıyla gençlere sahip çıkıp onları kötü alışkanlıklardan uzak tutmaya çalışacaklarını kaydetti.

'ÇOCUKLARIMIZIN ALIŞKANLIKLARI DEĞİŞECEK'

Başantrenör Özkan Özer de bu sezon başarılı olmaya çalışacaklarını anlatarak, "Antrenmanlarımıza başladık. Kulübümüz, Gaziantep için önemli bir proje olacak. Yıllardır hentbol oynayan birisi olarak biliyorum ki bu spor birçok gencin alışkanlıklarını değiştirecek. Kulüp aracılığıyla çocuklarımızın hayatına dokunacağız" diye konuştu.

Kulüpte antrenör olarak görev yapan Canan Deniz Kaçar ise daha önce Gaziantep'te öğrenciler için kulüp kurmayı hedefledik-



lerini ancak başarılı olamadıklarını, Vali Davut Gül'ün destekleriyle bunu gerçekleştirdiklerini ifade etti.

'ARTIK MEYVELERİ TOPLAMA ZAMANI'

Yaklaşık 6 yıllık emeklerinin karşılığını almaya başladıklarını aktaran Kaçar, şu ifadeleri kullandı: "Artık meyveleri toplama zamanı. Amacımız yine şampiyonluk. Aşlın-da biz bu yıl 1'inci Lig'de de mücadele edebilecektik ama pandemi nedeniyle erteledik.

Ama mevcut kadromuzla, kentimizin kendi öz çocuklarıyla bu sene şampiyon olup üst lige çıkmaya çalışacağız. Sponsorluk destekleriyle çocukların eğitimlerine de katkı sağlıyoruz. Özellikle dezavantajlı çocuklara katkı sağlamaya özen gösteriyoruz. 4 tane öğrencimiz bu sene millî takım kampına gitti. Sporla ulaştığımız 20 kadar öğrencimiz bu sene aynı zamanda üniversiteyi kazandı. 4 çocuk da spor lisesini kazandı. Kulüp aracılığıyla çocukların tamamıyla hayatına dokunuyoruz."



PAOK maçı şifresiz!

GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Beşiktaş'ın UEFA Şampiyonlar Ligi 2'nci eleme turunda Yunanistan'ın PAOK takımı ile oynayacağı maçın Kanal D'den yayınlanacağını açıkladı.

Siyah-beyazlı futbolseverler gün içerisinde PAOK maçının şifresiz kanaldan yayınlanmasını için sosyal medya hesaplarından istekte bulunurken, Beşiktaşlıları sevindiren açıklama Bakan Kasapoğlu'ndan geldi.

'SESİNİZİ DUYDUK'

Bakan Kasapoğlu, resmi sos-

yal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Sevgili sporseverler, sesinizi duyduk, mesajlarınız yerine ulaştı. Temsilcimiz Beşiktaş'ın 25 Ağustos'ta PAOK ile oynayacağı karşılaşma, Kanal D'de yayınlanacak. Temsilcimiz Beşiktaş'a yürekten başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı.

Teknik direktör Sergen Yalçın idaresindeki Kara Kartallar, tek maçlı eleme usulüne göre oynanacak Şampiyonlar Ligi 2'nci eleme turu karşılaşmasında PAOK'u mağlup ederse 3'üncü tura yükselecek.

Topuk Yaylası etabı başladı



FENERBAHÇE Futbol Takımı, yeni sezon hazırlık kampı için bulunduğu Düzce'deki Topuk Yaylası Tesisleri'nde ilk antrenmanını gerçekleştirdi. Sarı-lacivertli ekip, basına açık yapılan antrenmanda teknik direktör Erol Bulut yönetiminde çalıştı. Sabah idmanına ısınma hareketleriyle başlayan futbolcular daha sonra kuvvet, pas ve top kapma çalışması yaptı. Antrenman, dayanıklılık ve taktik çalışmasıyla son buldu.

YENİ TRANSFERLER DE KAMPTA

Fenerbahçe'nin yeni transferleri Filip

Novak salonda çalışmalarını sürdürürken, Gökhan Gönül, Mert Hakan Yandaş, Caner Erkin ve Mame Thiam takımla antrenmanda yer aldı. Topuk Yaylası Tesisleri'nde 10 gün kamp yapacak Fenerbahçe takımının, Alanyaspor ve Fatih Karagümrükspor ile hazırlık maçı oynayacağı belirtildi.

Öte yandan, yeni tip koronavirüs (Covid-19) tedbirleri kapsamında antrenmanı takip eden basın mensupları ateş ölçümü ve maske şartıyla tesislere alındı. Test yapılan tesis çalışanlarının da takım tesisinde bulunduğu süreçte evlerine gitmeyeceği belirtildi.

Voleybolda imza töreni

GALATASARAY Erkek Voleybol Takımı'nda sözleşmeleri uzatılan ve kadroya yeni katılan sporcular için imza töreni düzenlen-

Sarı-kırmızılı kulüp, Selçuk Keskin'in sözleşmesini 1, altıyapıdan yetişen Onurcan Çakır'ın sözleşmesini ise 3 yıllığına uzattı. Yeni



transferlerden Batuhan Avcı ve Murat Yenipazar ile 2'şer, Maurice Armando Torres de 1 yıllık sözleşme imzaladı. İmza töreninde açıklamalarda bulunan başkan Mustafa Cengiz, "Sevgili Nedim hocamıza, kaptanımız Selçuk'a ve tüm ekibe, takım kaptanı Selçuk Keskin, libero Onurcan Çakır, smaçör Batuhan Avcı, pasör Murat Yenipazar ve Porto Rikolu pasör çaprazı Maurice Armando Torres katıldı.

be teşekkür ediyorum. Bizim tek şansımız Okan Böke değil, Nedim hoca gibi değerli bir karakterin, spor adamının ve voleybol duayenin de bizimle birlikte olması" diye konuştu.